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GRUNDLAG OG FORUDSÆTNINGER

Berørte delområder, hvor bevaringsværdi af eksisterende bebyggelse opdateres

I Aarhus Kommune omfatter registeret over 
bevaringsværdige bygninger primært byg-
ninger opført før 1940. Ved budgetforliget i 
2022 besluttede forligspartierne, at der til og 
med 2025 skal foretages en genregistrering af 
de eksisterende bevaringsværdige bygninger 
opført før 1940. 
Der er yderligere en stor politisk interesse 
i at opdatere det nuværende register med 
bygninger frem til 1970 for også at inddrage 
nyere tids arkitektoniske og kulturhistoriske 
kvaliteter i den fortsatte udvikling af kom-
munen. Her foretages derfor en vurdering af 
bygninger opført i perioden fra 1940 til 1970.

Kommuneplantillægget udarbejdes af Kom-
muneplanafdelingen med det formål løbende 
at vedtage bevaringsværdige bygninger inden 
for projektperioden. Dette sker for at kunne 
implementere vurderingerne ad hoc i sager 
der vedrører bevaringsværdige bygninger. 
Hvert kommuneplantillæg vil som udgang-
spunkt omfatte bygninger indenfor de i kom-
muneplanen udpegede 24 lokalsamfund. 

Projektets fremgang og procesforløb kan følg-
es på www.aarhus.dk/bevar. 

KOMMUNEPLANTILLÆG NR. 08
Kommuneplantillægget har til formål at 
opdatere udpegningen af bevaringsværdi-
ge bygninger (SAVE 1-4) inden for følgende 
delområder: De bynære havnearealer/Aarhus 
Ø, Fredens Torv, Klostertorv/Vesterbro Torv, 
Latinerkvarteret, Mølleparken, Nørregade, 
Skolegade/Bispetorv/Europaplads, Sydhavnen 
og Marselisborg lystbådehavn, TelefonTor-
vet, Rådhuskvarteret, Østbanetorvet/Nørre 
Stenbro, Åboulevarden, Frederiksbjerg vest, 
Frederiksbjerg Øst, Ceresbyen/Godsbanen, 
Botanisk have/Amtssygehuset, Vestervang/
Klostervang, Trøjborg, Nordre Kirkegård og 
Universitetet/Kommunehospitalet.
Bygninger indenfor planafgrænsning for 
Øgaderne, Kommunehospitalet og Psykiatrisk 
Hospital er nyligt registreret og opdateres 
derfor ikke i forbindelse med det igangværen-
de projekt.
 
Efter endt byrådsbehandling opdateres bygn-
ingsvurderingerne i kommuneplanen. 

Eventuelt igangværende og aktive plansager 
offentliggøres sideløbende med udarbejdels-
en af dette kommuneplantillæg. 

Kontakt

Afdeling	 Aarhus Kommune 

	 Teknik og Miljø 

	 Bystrategi 

Adresse	 Karen Blixens Boulevard 7

	 8220 Brabrand 

Mail 	 kommuneplan@mtm.	 	

 	 aarhus.dk

Yderligere oplysninger

Projektet udføres af Aarhus Kommune 

i samarbejde med Arhus Stadsarkiv.
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Nordborggade 22, 8000 Aarhus C - Opførelsesår 1950

KOMMUNEPLAN OG POLITISKE STRATEGIER
Formålet med at udpege bevaringsværdige 
bygninger er at sikre en opmærksomhed på 
bygningskulturen i kommuneplanen. Udpeg-
ningerne indskriver sig således i flere af kom-
munens politikker, vejledninger og retningslin-
jer for udvikling af Aarhus Kommune. 

KOMMUNEPLAN
Det er kommuneplanens retningslinjer, der 
fastsætter rammerne for håndteringen af de 
bevaringsværdige bygninger. Kommuneplanen 
opfordrer til, at bygningerne skal varetages, så 
eventuelle ændringer af eksisterende forhold 
opretholder eller forbedrer bygningens bevar-
ingsværdi i sin helhed og detalje. 

De bevaringsværdige bygninger er en 
værdifuld del af vores kulturarv og spiller en 
væsentlig rolle for oplevelsen af et områdes 
identitet og sammenhæng. Bygningerne er 
derfor værdifulde for os alle, men det er op 
til den enkelte ejer af en bevaringsværdig 
ejendom at vedligeholde bygningen, når der 
bygges om eller til. 
Det anbefales, at ændringer der omfatter 
facadeudformning, vindues- og altanudskift-
ning, skiltning, tilbygninger m.m. foretages 
med udgangspunkt i bygningens stilart, så 
denne opretholder sin bevaringsværdi. Stil-
blade med vejledning til god byggeskik kan 
fremsøges på kommunens hjemmeside.

POLITIK FOR BYKVALITET OG ARKITEKTUR
Det er af afgørende betydning at sikre, at 
bevaringsværdige bygninger ikke blot bevares, 
men også integreres som en del af byens liv 
og udvikling. Dette skaber en forbindelse mel-
lem nutid, fortid og fremtid, hvilket i sidste 
ende kan styrke kommunens sammenhæng-
skraft og identitet. 

Politik for Bykvalitet og Arkitektur understre-
ger vigtigheden af bevaringsværdige byg-
ninger og bymiljøer som centrale elementer 
for identitetsskabelse. Bevaringsværdige byg-
ninger skal dermed udgøre en levende kultu-
rarv, der aktivt medvirker til at forme Aarhus’ 
karakter og atmosfære. 

Ved at værne om og integrere bevaringsværdi-
er i udviklingen kan Aarhus styrke sin identitet 
samtidig med, at kommunen vokser og 
udvikler sig. Bevaringsværdige bygninger bør 
altså også kunne tåle forandringer og transfor-
mation. Der opfordres til, at bygningernes his-
toriske detaljer bevares, og at deres betydning 
som identitetsskabende elementer fremhæves 
i forbindelse med udviklingen. 

KLIMASTRATEGI
Aarhus Kommunes Klimahandlingsplan 2025-
2030 lægger vægt på ressourceeffektivitet og 
bæredygtig byudvikling. 
Bygningsvurderinger, der understøtter bev-
aring af den eksisterende bygningsmasse, 
bidrager således til strategiens målsætning 
om at reducere klimaaftrykket gennem min-
dre materialeforbrug og længere levetid for 
bygninger.

KOMMUNEPLAN OG POLITISKE STRATEGIER
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Mejlgade 43, 8000 Aarhus C - Opførelsesår 1877 Studsgade 33, 8000 Aarhus C - Opførelsesår 1900Mejlgade 25, 8000 Aarhus C - Opførelsesår 1585 Volden 16, 8000 Aarhus C - Opførelsesår 1845

EKSEMPELER FRA BEVARENDE LOKALPLAN NR. 849. 

FORVALTNING AF BEVARINGSVÆRDIGE BYG-
NINGER
Registrering af bevaringsværdige bygninger  
har ingen direkte retsvirkninger for borgerne. 
Det betyder, at udpegningen ikke i sig selv 
giver ejeren nye bindinger i en kommende 
byggesagsbehandling. 
Den fastsatte bevaringsværdi vil dog i mange 
tilfælde kunne bruges til at fremme dialogen 
i byggesagsbehandlingen vedrørende om- og 
tilbygninger m.v. for at sikre, at ændringerne 
opretholder eller styrker bygningens kvaliteter. 
Registreringerne er dremed et vigtigt værktøj 
til at rette opmærksomhed på de værdier, der 
er værd at bevare.

Ifølge Planloven er det kommunerne, der 
har ansvaret for at udpege bevaringsværdige 
bygninger. Kommunen kan således beslutte 
at udpege en bygning som bevaringsværdig, 
hvis den besidder særlige arkitektoniske, 
kulturhistoriske eller miljømæssige kvaliteter. 
I Aarhus Kommune betragtes en bygning som 
bevaringsværdig, hvis den vurderes med en 
værdi 1-4. 

Register over udpegede bevaringsværdige 
bygninger fremgår af kommuneplanen og kan 
fremsøges via kommunens egen hjemmeside.

BEVARINGSVÆRDIGE BYGNINGER
En bygning er i følge lov om bygningsfredning 
og bevaring af bygninger §17 bevaringsvær-
dig, når den er udpeget i Kommuneplanen, 
eller når den er omfattet af et forbud mod 
nedrivning i en lokalplan eller byplanvedtægt. 
Hensigten med at udpege bevaringsværdier 
er dermed at sikre en ejendom eller et om-
rådes oprindelige udtryk og egenart. 

En udpegning betyder ikke, at til- og ombyg-
ninger ikke kan finde sted, men det anbe-
fales at udvise særlige hensyn til bygningens 
arkitektoniske værdier, jf. kommuneplanen. 
Særlige hensyn afvejes i forbindelse med 
konkrete projekter for derved at sikre kul-
turhistoriske spor og sammenhænge mest 
hensigtsmæssigt. 

En bevaringsværdi omfatter udelukkende 
bygningens ydre facader. 

FREDEDE BYGNINGER
Fredede bygninger udgør en national bevar-
ingsværdi, der repræsenterer unikke arkitek-
toniske mesterværker. En fredning gælder 
for hele bygningen - både dens ydre og indre. 
Bygningens nærmeste omgivelser kan også 

omfattes af en fredning, hvis de udgør en del 
af en særlig helhed. Eksempelvis omfatter 
fredningen af Aarhus Rådhus både selve råd-
husbygningen og Rådhusparken.

Slots- og Kulturstyrelsen er ansvarlig for 
forvaltning af de fredede bygninger, hvilke er 
underlagt særlige regler i lovgivningen om 
bygningsfredning og bevaring. Information 
kan findes på Slots- og Kulturstyrelsens hjem-
meside: https://slks.dk/

En fredningsværdi og en bevaringsværdi er 
derfor ikke det samme. 

OM- OG TILBYGNINGER
Byggelovens §6d giver byrådet mulighed for 
at stille krav til en bygnings ydre udformning 
i forbindelse med byggesagsbehandling, så 
bygningen får en udformning, der skaber 
en positiv helhedsvirkning i forhold til dens 
omgivelser. Ved større bygningsmæssige æn-
dringer, der er nødvendige for at opretholde 
en brug af bygningen, bør bygningens arkitek-
tur og relation til det omkringliggende miljø 
tages i betragtning.

NEDRIVNING
Kommunen må ikke meddele tilladelse til 
nedrivning af en bevaringsværdig bygning, 
før der er foretaget en offentlig annoncering 
af nedrivningsanmeldelsen, jf. bygningsfred-
ningslovens § 18. Annonceringen bekendt-
gøres i 5 uger, hvor offentlige indsigelser kan 
fremsættes. Kommunen meddeler herefter 
ejer om, at der nedlægges et forbud mod 
nedrivning i henhold til planlovens §14. 

LOKALPLAN
Indenfor lokalplanlagte områder er ejer 
underlagt særlige krav. Som ejer bør man 
derfor altid være opmærksom på eventuelle 
bestemmelser vedrørende bygningsdetaljer 
i en lokalplan. I tilfælde, hvor en bygning er 
udpeget som bevaringsværdig i en lokalplan 
eller byplanvedtægt, træder lokalplan- eller 
vedtægts bestemmelser i stedet for kom-
muneplanens udpegninger.

SERVITUT/DEKLARATION 
Bygninger kan være pålagt en bevarende 
deklaration via tinglysning. I så fald vil bygnin-
gen være underlagt bevarende bestemmelser 
på lige fod med en lokalplan. Deklarationer 
kan findes via https://www.tinglysning.dk/
tmv/landingpage

FORVALTNING AF BEVARINGSVÆRDIGE BYGNINGER
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LÆSEVEJLEDNING
Dette kommuneplantillæg sætter fokus på 
den historiske og stedlige identitet i Midtbyen, 
med særligt blik for bevaringsværdige byg-
ninger og de kvaliteter, der knytter sig til deres 
placering og udformning. Gennem en række 
analyser og stedslæsninger gives et indblik 
i, hvordan bygningernes karakter og placer-
ing bidrager til oplevelsen af byens særlige 
stemninger, strukturer og fortællinger – det, vi 
her kalder stedslige kvaliteter og identiteter. 
 
Tillægget er opbygget i fire hoveddele, som du 
kan orientere dig i her:
 
OMRÅDETS HISTORISKE UDVIKLING (s. 
10-11)
Dette afsnit giver en kortfattet, men samlet 
fortælling om Midtbyens udvikling – fra de 
tidligste bosættelser til nutidens bylandskab. 
Det sætter områdets forandringer ind i en 
større kontekst af Aarhus Kommunes ud-
vikling og fortæller, hvordan samfundsmæssi-
ge strømninger og byplanlægningsprincipper 
har sat aftryk på byens udseende og funktion 
over tid.

UDVIKLINGEN UDFOLDET I TEMAER (S. 
12-27)
Her dykker tillægget ned i udvalgte temaer, 
der belyser Midtbyens lokale udvikling med 
fokus på, hvordan den historiske vækst og 
forandring kommer til udtryk i de bevar-
ingsværdige bygninger. Afsnittet udfolder, 
hvordan byens lag – fra købstad til industriby 
og velfærdsby – afspejles i arkitekturen og 
byens struktur. 
 
Særligt udpegede områder med høj oplev-
elsesværdi er markeret med en svag gul 
afgrænsning i kortene. Det kan være ga-
deforløb, landskaber eller kvarterer, som 
tilsammen skaber en særlig stemning eller 
fortælling. Disse områder er ikke juridiske ud-
pegninger i kommuneplanen, men de under-
støtter forståelsen af stedets særlige karakter.

SÆRLIGE KENDETEGN (S. 28-35)
Dette afsnit sætter fokus på, hvordan arkitek-
tur og omgivelser spiller sammen og skaber 
de særlige kvaliteter, der præger vores bymil-
jøer. De bevaringsværdige bygninger er ikke 
blot arkitektoniske levn fra fortiden, men 
centrale elementer i fortællingen om, hvordan 
vores kommune har udviklet sig – og fortsat 
udvikler sig.

Afsnittet indeholder stilblade, som beskriver 
de mest karakteristiske bygningstyper i midt-
byen. Stilbladene er tænkt som inspiration og 
vejledning til god byggeskik, hvis man som 
ejer står over for ombygning eller renovering.
Mindre ændringer kan have stor betydning for 
helheden – derfor anbefales det, at man ved 
ombygning respekterer områdets udtryk og 
sammenhæng.

BEVARINGSVÆRDIGE BYGNINGER  (S. 36-
123)
Her beskrives den metode – kaldet SAVE – 
som anvendes til at vurdere bygningernes 
bevaringsværdi. SAVE står for “Survey of 
Architectural Values in the Environment” og 
vurderer bygninger ud fra arkitektur, kulturhis-
torie, miljømæssig sammenhæng og original-
itet. 
 
Herefter følger en oversigt over de byg-
ninger, der udpeges som bevaringsværdige 
med dette tillæg. Listen vil blive integreret 
i kommuneplanen og efterfølgende kunne 
fremsøges på Aarhus Kommunes hjemmeside  
via et digitalt kort med oplysninger om de 
udpegede bevaringsværdier for hver bygning.
 
Du kan følge den offentlige høring og give in-
put via kommunens høringsplatform: https://
deltag.aarhus.dk/hoering. 

Kort over Aarhus og det inderste opland, militært kort fra 1823. Original på Det Kgl. Bibliotek.

LÆSEVEJLEDNING
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OMRÅDETS HISTORISKE UDVIKLING
Aarhus’ bymidte har gennem 
århundreder udviklet sig fra en lille 
vikingebosættelse ved åens udløb til en 
moderne storby. Denne transformation 
er tæt forbundet med samfundets sociale 
og politiske udvikling, hvor skiftende 
behov og ideologier har sat et tydeligt 
præg på byen. 

DEN MIDDELALDERLIGE KØBSTAD
Aarhus opstod som bosættelse ved 
åens munding, hvor vikingernes behov 
for handel og transport tog form efter 
landskabets muligheder. Her voksede 
en lille by frem langs åløbet, der med 
tiden udviklede sig til en middelalderlig 
købstad. 
Efter århundreder med vækst nåede 
byen omkring 1600 sin første store 
udbygningstop. De følgende år lå 
udviklingen næsten stille, og Aarhus 
bevarede dermed sin kompakte form. 
Denne lange periode af stilstand betød, 
at bymidten bibeholdte de krogede 
gadeforløb i latinerkvarteret, såvel 
som flere ældre købmandsgårde i bl.a. 
Vestergade og gadenavne som Mejlgade 
(Medelgade - betydning: Gaden i 
midten), der alle fortæller en historie om 
tidligere tiders liv, handel og håndværk. 

INDUSTRIALISERINGENS GENNEMBRUD
Først i midten af 1800-tallet begyndte 
Aarhus for alvor at forandre sig. Med 
jernbanens ankomst og havnens 
udvidelse blev byen et attraktivt 
centurm for industri og arbejdskraft. 
Den gamle købstadskerne udviklede 
sig voldsomt, og begyndte at brede sig 

vest, syd og nord for byen. Nye kvarterer 
skød op med tætte karrébebyggelser, 
fabriksanlæg og arbejderboliger side om 
side. 
Udviklingen i industrialiseringsperioden 
skabte en tydelig opdeling i byen. Nye 
bykvarterer som Frederiksbjerg og 
Øgadekvarteret blev hjem for de mange 
arbejdere, mens borgerskabet trak ud 
mod de grønne bakkedrag ved Risskov 
og Marselisborg, hvor de første villaer 
blev opført. Denne sociale geografi og 
opdeling mellem industri og boliger læses 
fortsat i byens bygninger. Samtidig blev 
byen præget af nye institutioner som 
kommunale skoler og -hospitaler, der 
blev placeret strategisk i byen eller i det 
omkringliggende landskab efter tidens 
idealer. 

VELFÆRDSSAMFUNDET
I takt med velfærdssamfundets 
fremkomst i 1900-tallet fik kultur 
og folkeoplysning en større plads 
i byen. Aarhus Universitet fik bl.a. 
en stor betydning for Aarhus i en 
national sammenhæng som den 
første universitetsinstitution uden for 
København - dengang blot refereret 
til som ”Universitetsundervisningen i 
Jylland”. Universitetsparken markerer 
ligeledes tidens idealer og behov 
for at opsøge naturen og rekreative 
formål. Flere parker, badeanstalter og 
-anlæg blev anlagt som rammer for 
borgernes fritid og trivsel. Mølleparken 
og det tidligere hovedbiblioteket 
markerer tidens folkeoplysning, mens 
badeanstalten Den Permanente – anlagt i 

1930’erne – skabte adgang til sundhed 
og natur ved kysten. Disse institutioner 
blev placeret steder, der sikrede adgang 
for alle borgere og understøttede en 
mere egalitær bystruktur.

DEN MODERNE BY
I løbet af 1950’erne og 1960’erne skød 
en række større boligbebyggelser op 
bl.a. langs den nyanlagte Ringgade 
såvel som store sammenhængende 
anlæg som Vestervangen. Det 
var funktionalistiske boligblokke, 
som nu skulle bidrage til at højne 
levestandarden for arbejder- og 
middelklassen med moderne, lyse og 
luftige lejligheder i stedet for de små, 

gamle og usunde karrébyggerier i 
midtbyen. 
Efterkrigstiden og især perioden fra 
1960’erne og frem medførte endvidere 
omfattende byomdannelser. Saneringer 
og anlæggelsen af nye trafikårer 
som Ringgaden og Åboulevarden, 
der ryddede vej for en moderne 
infrastruktur og nye byplaner. 

Midtbyen i dag er dermed en 
sammensmeltning af århundreders 
udvikling, hvor mange af de historiske 
lag fortsat er synlige og kan læses i 
byens mange bygninger og gader. 

Lille Torv, 1890 (AarhusBilleder)

Ågade v. Mindebro, 1920 (AarhusBilleder)

Hjørnet af Åboulevarden og Immervad , 1971 (Søgaard, Jens-Kristian, AarhusBilleder)

OMRÅDETS HISTORISKE UDVIKLING
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Område for købstaden
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Den tidlige købstad voksede frem over 
voldene indenfor afgræsningen af 
byportene (1441-1851). Fra byportene 
løb et ’handelsgadenet’ med Mejlgade 
og Studsgade mod det nordlige opland, 
Vestergade og Fredens Mindegade 
mod vest og Skolegade i syd med Åen 
som naturlig afgrænsning. I takt med 
byens vækst vokser borgernes behov; 
institutioner der hørte en købstad til skød 
op i slutningen af 1800-tallet.

MIDDELALDERBYEN
Den gamle bykerne ligger nord for 
udmundingen af Aarhus Å. Konturerne 
af voldanlægget tegnes i dag op af 
det middelalderlige gadenet og deres 
navnes vidnesbyrd herom. Således 
løber Graven langs den nedlagte grav 
for nordvolden, Volden følger den 
nedlagte vestvold og Sankt Clemens 
Stræde er anlagt på den nedbrudte 
sydvold. Ikke meget er bevaret, men 
gadenavnene i det krogede gadenet 
vidner om fortidig brug og betydning; 
Badstuegade hvor byens badstue lå og 
Mejlgade som middel/midtergaden. For 
enden af denne centrale handelsgade 
i den tidlige middelalderby ligger 
Domkirken, påbegyndt omkring 1190, og 
Katedralskolen. Et magtens centrum med 
kirken og latinskolen som institutioner. 
Senere bygges det tidligere rådhus, først 
direkte overfor domkirken i midten af 
1400-tallet, siden nord for i 1858.

KØBSTADSPRIVILLERGIER OG BYPORTE
En vigtig del af Aarhus’ udviklingshistorie 
er købstadsmonopolet tildelt i 1441.
En købstad er en by med særlige 
rettigheder og en vis grad af 
administrativt selvstyre. Privilegierne 

gav købstæderne i Danmark eneret 
på at drive handel og håndværk. Man 
kan kun levende forestille sig det rend 
der har været ind og ud af byportene 
af handlende, kreaturer og vogne. 
Byportene har ligget omkransende 
for byens indfaldsveje. Her har 
købmændende konkurreret om at ligge 
først for i forsøget på at få indkøbt de 
bedste varer.  

BAGGÅRDSERHVERV 
Frem mod midten af 1800-tallet 
fortættes der yderligere i købstadskernen 
med stigende folketal og voksende  
baggårdserhverv, og byen fyldes 
yderligere op. Der ses indvævede spor af 
de første industrier - her har skorstenes 
røg og de tilflyttede arbejdere og deres 
arbejdspladser kæmpet om pladsen. 
Flere steder omkring de tidligere 
portgader Mejlgade, Studsgade og 
Vestergade, ses der i baggårdene i dag 
spor af dette ved det kringlede gårdnet 
med indbyggede erhvervsbygninger og 
1., 2. og 3. baggård som forløb. 

INSTITUTIONER TIL BYEN
I samme periode falder bytolden og 
-portene (1851). Hermed ekspanderer 
byen; Nørregade samt Allégaderne 
bebygges. Langs Vester Allé bygges 
flere institutioner, der hører en købstad 
til; det oprindelige Aarhus Museum 
bygges i 1877 på Mølleengen og 
langs skråningerne blev det tidligere 
Statsbiblioteket (Smykkeskrinet) 
bygget i 1898, og Ting- og Arresthuset 
bygges i 1906, der bebuder midtbyens 
ekspansion og byens forskydning ved 
anlæggelse af jernbanen, industrierne og 
arbejderkvarterene. 

OMRÅDETYPE
KØBSTADEN

KØBSTADEN
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KØBSTADSGÅRDEN
Langs de tidligere portgader som 
Studsgade, Mejlgade, Vestergade, 
Klostergade og Skolegade ligger 
de gamle købmandsgårde bevaret. 
Købstadsgårderne ligger ofte 
med repræsentative forhuse og 
portgennemkørsel til pak- og baghuse.
Facaderne er omkring 2 etager, dette 
skaber nære og intime byrum, endvidere 
danner de hoppende tagrykke med 
skorstenspiberne et levende bybillede i 
de smalle portgader. Den kulturhistoriske 
fortælleværdi ved disse huse knytter 
sig udover de unikke gademiljøer i de 
tætte portgader, ligeledes til hierakierne 
i strukturen mellem for-, mellem-, og 
baghuse. Her præsenterer forhusene sig 
ofte som pudsede, hvorimod mellem- og 
baghuse er opført i det dengang mindre 
fint ansete bindingsværk. 

Aarhus Domkirke, o. 1200. 

KIRKERNE
I købstaden ligger Domkirken som 
det centrale magtcentrum i det tætte 
gadenet og vidner om kirkens magt 
i bispebyen. Denne magt forskydes 
i takt med byens udvikling til andre 
institutioner i byen. Kirkerne står 
dog den dag i dag med centrale 
beliggenheder i byen, hvor de 
omkringliggende pladser, deres 
kulturhistoriske vidnesbyrd og den store 
miljømæssige værdi herved er bærende i 
bybilledet. På Frederiksbjerg er Skt Pauls 
Kirke fx ligeledes central i Kampmann 
og Ambts byplan for Frederiksbjerg. 
Ligesom den senere nyklassicistiske 
Skt Lucas Kirke (1926) er placeret for 
enden af aksen i Stadion Allé. Kirkernes 
skala, deres monumentalitet og 
spirernes synlighed giver byen swung og 
mennesket en underdanighed. 

	
Skolegade 19, 1700-tallet

Vestergade 58, 1761

KØBSTADEN

INSTITUTIONER
De ofte solitært beliggende institutioner 
som bygninger skyder op i Aarhus fra 
midten af 1800tallet og frem. I dag 
aflæses magten og betydningen stadig 
i de ekstravagante ofte fritliggende 
bygningsværker, der bla. ligger som 
perler på en snor langs Vester Allé, samt 
omkring det tidligere magtcentrum ved 
Domkirken. Bygningerne står med megen 
udsmykning, ofte med et fremtrædent 
og bombastisk indgangsparti, eller 
gavlparti mod gaden. Som fx det 
tidligere rådhus, der står i rødsten 
med form- og naturstensudsmykninger 
med renæsancepræg. Ligesom fx 
Hack Kampmanns bygninger som 
Toldboden(1897), Statsbiblioteket og  
Aarhus Teater (1897-1900) ligeledes 
er gode eksempler på de monumentale 
bygningskroppe med de rigt 
udsmykkede, historicistiske facader. 

Tidligere Aarhus Rådhus,1858 
Ark. Ferdinand Thieleman

Statsbibliotek, Smykkeskrinet, 1898-1902

Skt.Pauls Kirke, 1884

BAGGÅRDENE
Baggårdene i den gamle købstadskerne 
holder en unik kulturhistorisk- og 
miljømæssig værdi. Gårdene findes langs 
portgaderne og indskriver sig ofte som 
indvævede forløb med snævringer eller 
passager med en fortættet karakter, 
hvor den oprindelige pigstensbelægning 
eller et gårdtræ kan være bærende for 
atmosfæren. Denne ofte nærværende 
atmosfære skabes i særdeleshed i kraft 
af den indrammede karrakter i disse 
gårde, hvor de omsluttende facader 
står med sammensatte karakterer. Et 
vidnesbyrd i disse baggårde er ofte 
knyttet til brugsbygningerne, der kan stå 
med bærende spor i arkitekturen som 
hejseværk, hejsegavl, skorstene eller de 
taktfaste repeditative fabriksfacader. 

Fabrik i 2. baagård, 1927, Vestergade 59

Dampvæveriet, 1900, Baggården Studsgade 33
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Fra midten af 1800-tallet voksede 
Aarhus markant og blev efter 
1860 Danmarks næststørste by. 
Industrialiseringen ændrede byens 
fysiske og sociale struktur fundamentalt, 
hvor særligt udviklingen omkring 
havnen og jernbanen gjorde Aarhus 
til et knudepunkt for fremtidens 
handel og transport. Denne udvikling 
medførte en stor vækst og forskubbede 
byens centrum fra den gamle 
købstadskerne mod industrien og de nye 
arbejderkvarterer. 

JERNBANEN
Da jernbanen nåede Aarhus i 1862, tog 
byen for alvor springet fra købstad til 
industriby. Banen blev anlagt i ådalen 
syd for det historiske centrum og skabte 
en ny grænse i byen – både fysisk og 
socialt – mellem middelalderens bykerne 
og de fremvoksende industriområder.  
Den voksende industri førte til en 
markant befolkningstilvækst og 
et presserende behov for boliger. 
Arbejderkvarterer skød op i 
nærheden af fabrikkerne – særligt 
på Marselisborgsjorderne, hvor 
Frederiksbjerg blev udbygget, samt 
omkring den tidligere Mølleeng, 
Nørrestenbro og Trøjborg. Fabrikker 
som Frichs Maskinfabrik ved Sønder Allé 
og Ceres Bryggeriet ved Silkeborgvej 
blev blandte andre centrale drivkræfter 
i byens økonomi og formede foruden 
havneindustrien byens nye identitet som 
industriby. 
Samtidig investerede byens elite i 
prestigebyggerier som Clemensbroen, 
der med sine storbyinspirerede 
etagebygninger signalerede modernitet. 
 

Ophævelsen af købstadsmonopolet og 
nedrivningen af byportene åbnede byen 
op og ændrede handelsmønstrene. Nye 
handelsstrøg opstod dermed omkring 
banegården, hvor byens økonomi og 
fysiske form blev koblet tættere til 
jernbanen og havnen. 

INDUSTRIHAVNEN
Havnen var afgørende for Aarhus’ 
industrialisering og blev ligeledes et 
centralt omdrejningspunkt for byens 
vækst. Området omkring Mindet og 
dampskibsbroen udgjorde historisk 
kernen i havnens aktiviteter, men 
med jernbanens ankomst i 1862 steg 
også behovet for havnens funktion 
markant. I begyndelsen af 1900-tallet 
udvikledes blandt andet Sydhavnen 
med etableringen af virksomheder som 
Aarhus Oliefabrik, elektricitetsværker 
og det store Andelsslagteri. For at 
imødekomme et stigende behov blev 
havnen udvidet flere gange gennem 
1900-tallet. 
Udbygningen af industrihavnen medførte 
også nye behov for fritidssejlads. I 1933 
blev Aarhus Lystbådehavn etableret nord 
for den eksisterende havn. Her opførtes 
klubhuse, beddingshus og værksteder 
i tidens enkle byggestil. I 1939 blev 
havnens vestlige del inddraget til 
fiskeriformål, og området udviklede sig til 
en samlet havneby med både rekreative 
og erhvervsmæssige funktioner – en 
struktur der stadig ses i dag.

Nye bygninger som BP-Huset og Hotel 
Atlantic markerede en ny fase af 
havnens historie i 1960’erne, som led i 
udviklingen mod en moderne by.

OMRÅDETYPE
INDUSTRIALISERINGEN

INDUSTRIALISERINGEN
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KØBSTADEN - FREDENS TORV 
Fredens Torv og Fredensgade udgør 
det første planlagte bykvarter i Aarhus 
uden for den oprindelige købstad. 
Området er præget af klassicistiske 
facader med enkle, symmetriske og 
taktfaste udtryk, som fortsat danner en 
arkitektonisk ramme og helhed omkring 
torvet. Her findes tillige karakteristiske 
baggårde, porte og passager, som 
vidner om den historiske bystruktur. 
Torvet er præget af gennemgående 
trafik, hvilket udgør en væsentlig del af 
dets kulturhistoriske fortælling: Indtil 
åbningen af Skt. Clemens Bro i 1884, 
udgjorde Mindebroen og Fredens Torv 
den primære trafikåre mellem den gamle 
købstad og banegården, hvilket også 
understreger torvets centrale rolle i 
byens udvikling.

De Fem Søstre, Hjalmer Kjær, 1927

Toldkammeret, Hack Kampmann, 1897.

HAVNEINDUSTRIEN
Kulturmiljøet ved havneområdet 
fremstår tydeligt, understøttet af 
samspillet mellem de monumentale 
industribygninger, de industrielle 
transportanlæg og kajforløbet langs 
havnefronten. Den kulturhistoriske 
fortælling og atmosfære formidles 
særligt gennem det arkitektoniske 
forløb – fra den gamle havefron ved 
Toldkammeret og Stykgodspakhuset 
(Draiby, 1925) over til Mindet og de 
nyklassicistiske pakhuse De Fem Søstre 
med deres karakteristiske gavlmotiver 
mod mellemarmen. Her introduceres den 
store industrielle skala, som videreføres 
mod Oliemøllen og Sydhavnen. Området 
bærer fortsat præg af handel og industri, 
hvilket er tydeligt aflæseligt i miljøet 
langs kajkanten.

JERNBANEN 
Jernbanens etablering og udbygning 
i Aarhus har sat tydelige spor i byens 
arkitektur og byrum. Udviklingen 
af centrale stationer ved både 
Østbanetorvet og Vestbanetorvet 
– sidstnævnte i dag den centrale 
banegård – samt de private baner 
som Hammelbanen ved Godsbanen, 
skabte foruden nye infrastrukturelle 
sammenhænge også nye bydele. 
Omkring Banegårdspladsen og 
Ryesgade ses fx klassicistisk inspirerede 
bebyggelser anlagt efter principper 
om pladser, akser og taktfast 
karrebebyggelse, der vidner om ønsket 
om sammenhæng i byens fremvoksende 
knudepunkter. Ved Godsbanegården 
opstod samtidig en ny industriel udvikling 
anlagt i forlængelse af banegraven. 

Ryesgade ved Hovedbanegården, K.T. Seest, 1927

Pakhus, Trods Katholms købmandsgård, 1850

Fredensgade og for enden Hans Broges gård, Hans Wilhelm 
Schrøder, 1850

INDUSTRIALISERINGEN

KØBSSTADEN - CLEMENS TORV
Skt. Clemens Bro blev anlagt som et 
centralt bindeled mellem den gamle bydel 
ved Domkirken og den nye byudvikling 
ved banegården. Med jernbanens 
ankomst i 1862 og etableringen af 
banegården opstod et nyt bycentrum, hvor 
ejendomme, hoteller og butikker hurtigt 
voksede frem i nærhed til jernbanen. 
Sct. Clemens Torv blev udformet i 1884 
sammen med det arkitektonisk raffinerede 
broanlæg bestående af højbro, lavbro 
og de omkringliggende handelshuse 
– herunder Rømerhus og Wormhus i 
henholdsvis det nordvestlige og østlige 
hjørne, Ankerhus i det sydøstlige, samt 
Bropalæet og Clemensborg. I udviklingen 
blev der trukket inspiration fra gaderne 
i Paris med ønske om at skbe en ny og 
moderne storby. De historicistiske facader, 
prydet med spir knytter bygningerne til 
hinanden og til Domkirken.

Skt. Clemens Bro, 1884

Rømerhus, Skt. Clemens Torv 11, 1884

Østbanetorvet ved Østbanegården, N.P.C. Holsøe, 1877
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Industrialiseringen skabte en voldsom 
tilvækst i slut 1800-tallet, da de 
voksende industrier krævede arbejdskraft 
og trak mange mennesker fra landet 
til byerne. Løsningen på arbejdernes 
boligsituation blev karrékvarterene, som 
skød op rundt om købstadskernen. 
Boligmanglen førte til offentlige 
foranstaltninger for at forbedre 
byggevilkårene, dels ved at kommunen 
selv stod som bygherre, dels ved at 
yde kontante tilskud til private og 
almennyttige bolig- og byggeforeningers 
opførelse af beboelsesejendomme. 

FREDERIKSBJERG (mod syd)
Da Århus begyndte at vokse i 1870’erne, 
var Frederiksbjerg en af de første 
bydele, der skød op. Bydelen voksede 
fra nord mod syd med etagehuse 
opført i en stram karréstruktur. I 1898 
tegnedes en ambitiøs byplan af Ambt 
& Kampmann, hvis samlede akse blev 
Ingerslevs Boulevard. Byplanen gav 
plads til alle; velhavere ved kysten 
og arbejderne vest for Frederiks Alle. 
Samtidig med at den helt nytænkende 
også tog hensyn til æstetik, åndelighed 
og samfundsmæssige behov ved at 
indtænke landskabelige kvaliteter og 
pladsdannelser til byens funktioner.

TRØJBORG (mod nord)
Trøjborg blev grundlagt i 1880’erne, og 
i hast byggedes mange små og billige 
lejligheder af håndværksmestre opført 
som karrebebyggelse blandet med en del 
baggårdserhverv og Tordensjoldsgade 
som central handelsgade. Trøjborg blev 
attraktiv som en by i byen udenfor 
storbyens centrum. 

Nogle år efter i 1918 begyndte 
boligforeningerne at bygge både 
karrebebyggelse, villaer og dobbelthuse 
i området. Boligforeningerne gav mindre 
velhavende mulighed for ’adgang 
til rimelig og sikker bolig’, som var 
finansieret af andelshavernes indskud 
samt lån fra kommune og stat.

MØLLEENGEN (mod vest)
Godsbanegården på Skovgaardsgade 
blev anlagt i Mølleengen i 1923 og 
de mange nye ansatte ved banen 
krævede boliger, hvorfor arealet mellem 
Godsbanegårdens monumentale 
hovedbygning og kunstmuseet ved den 
gamle møllegård i de følgende år hurtigt 
blev udbygget med arbejderboliger 
af både private og byggeforeninger. 
Området blev attraktivt, da lejlighederne 
var nyere og større end i de ældre 
karrékvarterer, hvorfor mange flyttede 
fra Frederiksbjerg og Trøjborg til 
Mølleengen.

NØRRE STENBRO (mod øst)
Første del af området blev projekteret 
efter købstadsmonopolet blev 
ophævet i 1851 og anlagt omkring 
1870 ved Knudrisgade bestående af 
udlejningsejendomme og private huse. 
Kystvejen blev omkring 1871 tilbygget 
med repræsentative borgerhuse samt 
store, fornemme boliger, og da en stor 
tømmerhandel brændte ned i 1899, 
blev karréerne mellem Knudrisgade og 
Kystvejen med udlejningsboliger anlagt 
på tømmerhandlens areal. I 1960’erne 
blev karréernes baggårde saneret og 
meget erhverv nedrevet, hvorefter 
gårdrummene blev offentlige. 

OMRÅDETYPE
ARBEJDERKVARTERERNE
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ARBEJDERBOLIGER 
Arbejderboligerne har høj kulturhistorisk 
værdi, da de repræsenterer fortællingen 
om den massive tilflytning af arbejdere 
fra land til by. Boligerne blev bygget 
over flere år og udviklede sig hele tiden 
til nyere og bedre lejligheder. De mange 
etagebebyggelser står med taktfaste 
teglstensfacader samt enkel detaljering 
og danner større, sammenhængende 
karréstrukturer. De står oftest med 
2- eller 3-fags dannebrogsvinduer og 
med trappefag som optræder over 
opgangens dør, nogle gange forskudt 
fra lejlighedernes vinduer. Den store 
mængde af etageboliger med ensartede 
udtryk, skaber et sammenhængende 
miljø med høj miljømæssig værdi. 
Boligtypen optræder fx på Trøjborg 
og Frederiksbjerg, hvor den massive 
opførsel af ensartede etagebygninger 
indenfor en kort periode tydeligt ses.

Max Müllers Gade 15-17, 1927.

Bissensgade 2, 1901.

ARBEJDERKVARTERERNE

Godthåbsgade 38, 1887.

	
Knudrisgade 15-17, 1890.  

HÅNDVÆRKSMESTERBOLIGER 
Boligerne er opført af individuelle 
håndværksmestre og optræder ofte 
som lavere bebyggelse opført i områder 
med lignende bebyggelse. Rækkerne af 
boliger opleves som homogen bebyggelse 
med forskelligartet detaljering og ens 
eller varierende taghøjde. Det lave 
antal etager bidrager med intimitet til et 
område og opleves mere personligt end 
højere byggeri. Boligerne har en højere 
grad af privathed og huser ofte kun en 
enkelt familie, som kan nyde godt af de 
mindre, private haver på bagsiden. Flere 
steder står husene i sammenhæng med 
baghuse, hvor der skabes et privat miljø 
mellem bygningerne. Husene ses fx på 
Nørre stenbro eller Frederiksbjerg, hvor 
husene var del af den første bebyggelse.

BOLIGFORENINGER 
Boligforeningerne fungerede på den 
måde, at private kunne købe andel 
i foreningen og derved gennem 
lodtrækning få mulighed for at leje en 
bolig i foreningen. Gentagelse er en af de 
karakteriske træk for etagebebyggelse 
opført af boligforeninger. Ofte blev 
en længere række af etageboliger 
med samme udtryk opført efter en 
fælles bebyggelsesplan, hvor husene 
havde samme arkitektoniske udtryk 
og detaljering. Etageboligerne opleves 
derfor ofte som gentagelser af samme 
arkitektur, men kan fremstå med 
forskellige facadeudtryk, som samlet 
set har en høj grad af sammenhæng. 
Den oplevede sammenhæng har stor 
betydning for den miljømæssige værdi 
i et område. Boligforeningerne opførte 
etagebebyggelserne i forbindelse med 
den massive bebyggelse af karréer på fx 
Trøjborg, Frederiksbjerg og Mølleengen.

Skovvejen 31-35, 1890.

F. Vestergaards Gade 2, 1930.

BAGGÅRDSERHVERV 
I karréernes baggårde i midten 
af karrébebyggelsen byggedes 
erhvervsbygninger til arbejderne. 
De kunne således bo i de mindre 
arbejderboliger og arbejde tæt på i 
baggårdene. Bygningerne står med 
træk som fx hejsekviste, butiksskilte 
eller porte, der vidner om deres 
funktion. Omkring bebyggelsen ses 
ofte stemningsskabende belægninger 
som brosten eller chauschesten, samt 
grønne miljøer med træer eller anden 
beplantning. Baggårdserhvervene 
har høj fortælleværdi og vidner om 
opførelsestiden, samt samfundets 
udvikling. De er stemningsskabende i 
baggårdene og bidrager til oplevelsen af 
miljøet. Optræder i karréer på fx Nørre 
Stenbro, Trøjborg og Frederiksbjerg.

Schleppegrellsgade 8, baghus, 1904.

Helgenæsgade 6, baghus, 1901.
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I første halvdel af det 20. århundrede 
gennemgik Aarhus en markant 
transformation, hvor industrialisering, 
befolkningstilvækst og nye 
samfundsidealer satte præg på byens 
fysiske udformning. Denne periode 
var præget af omfattende saneringer, 
infrastrukturelle investeringer og 
modernistisk byplanlægning, som 
tilsammen formede det Aarhus, vi kender 
i dag.

REKREATIVE ANLÆG OG SUNDHED 
Som reaktion på industrialiseringens 
fortætning og byens voksende befolkning 
opstod nye behov for lys, luft og 
rekreation. I 1933 opførtes blandt 
andre de to markante badeanstalter 
Den Permanente Søbadeanstalt og 
Badeanstalten Spanien – begge tegnet 
af stadsarkitekt Frederik M. Rasmussen. 
De blev anlagt uden for det forurenede 
havneområde og udtrykte tidens idealer 
om sundhed, hygiejne og offentlig 
adgang til natur og motion. Allerede i 
1926 var Mølleparken blevet anlagt som 
et rekreativt byrum langs åen, og i 1934 
blev det tidligere hovedbibliotek opført 
ved parken som del af den generelle 
folkeoplysning.

INSTITUTIONER
I 1928 blev Aarhus Universitet grundlagt, 
og bebyggelsen af Universitetsparken 
fra 1930’erne og frem understregede 
den nye tids fokus på uddannelse og 
grønne omgivelser. I samme periode 
blev store sundhedsinstitutioner som 
Amtssygehuset og Kommunehospitalet 
opført. Disse institutioner lagde blandt 
andre fundamentet for Aarhus som 
videns- og velfærdsby. 

INFRASTRUKTUR OG SANERING 
Tildækningen af Aarhus Å i 1930’erne var 
et stort saneringsprojekt for et renere 
Aarhus, hvilket samtidig muliggjorde 
etableringen af en stor vejforbindelse 
igennem byen, Åboulevarden. Flere af 
landets første funktionalistiske bygninger 
opførtes i forlængelse af denne udvikling, 
så som bl.a. Aarhus Gården, 1935, og 
senere modernistiske bygninger som 
Magasin, 1965.
Bilismens fremmarch blev også 
tydelig med anlæggelse af Ringgaden, 
færdiggjort i 1939. Ringgaden og den 
monumentale Ringgadebro afspejlede 
mellemkrigstidens tro på mobilitet og 
teknologiske fremskridt. Samtidig blev 
byen udvidet i takt med trafikkens og 
befolkningens vækst, og nye kvarterer 
opstod i sammenhæng med det nye 
vejnet. 

MODERNISMENS GENNEMBRUD 
Efterkrigstiden medførte endnu 
en befolkningstilvækst, og for at 
imødekomme boligbehovet blev der 
opført nye parcelhuskvarterer og 
store boligbyggerier, ofte i regi af 
boligforeninger placeret langs blandt 
andet Ringgadesystemet som ved 
Viborggård.
I 1960’erne gennemførtes ligeledes 
omfattende saneringer bl.a omkring 
havnen, hvor Europaplads med BP-
huset og det moderne Hotel Atlantic 
blev opført – oprindeligt med tilhørende 
benzinstation, som et udtryk for bilens 
rolle i samtiden. Lignende indgreb ses i 
gadegennembruddet ved Nørreport, hvor 
ældre bymiljøer blev fjernet til fordel 
for fremkommelighed og funktionalitet i 
byen infrastruktur.

OMRÅDETYPE
VELFÆRDSSAMFUNDET

VELFÆRDSSAMFUNDET
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INSTITUTIONER 
I det 20. århundrede blev en række 
markante institutioner opført i Aarhus, 
der både arkitektonisk og byplanmæssigt 
afspejler velfærdssamfundets fremvækst 
og nye samfundsidealer. Aarhus 
Universitet, grundlagt i 1928 og opført 
fra 1933, udgør med sin funktionalistiske 
og landskabstilpassede arkitektur et 
hovedværk i dansk universitetsbyggeri.
Aarhus Rådhus, indviet i 1941, tegnet af 
Arne Jacobsen og Erik Møller, viderefører 
ligeledes de funktionalistiske idealer. 
Med sin centrale placering i byen og 
åbne, moderne udtryk blev rådhuset 
et arkitektonisk symbol på byens 
demokratiske og urbane udvikling 
i velfærdstiden. Tilsammen vidner 
institutionerne om Aarhus’ rolle som 
videns- og administrationsby.

RINGGADEBEBYGGELSE
I efterkrigstiden var Aarhus’ bymidte tæt 
udbygget, og behovet for nye boliger var 
presserende. Som led i en omfattende 
boligudbygning opførte boligforeninger 
i 1940’erne og 50’erne en række store 
etageboligbebyggelser langs den 
nyligt anlagte Ringgade. Bebyggelser 
som Viborggård og Ringgården 
afspejler tidens idealer om lys, luft og 
funktionalitet, men også et ønske om at 
give arkitekturen en vis monumentalitet, 
der understreger samspillet mellem 
bygninger og infrastruktur. 
Boligblokkene langs Ringgaden står i 
dag som markante vidnesbyrd om byens 
vækst i efterkrigstiden og udviklingen af 
velfærdssamfundets boligstruktur, hvor 
boligpolitikken, trafikal infrastruktur og 
byudvikling blev tænkt som helheder.

Viborggård, 1940

Vestre Ringgade 70, 1940

Aarhus Univesitet, Vandrehallen og Aula, 1946

Aarhus Rådhus, 1941

DET MODERNEGENNEMBRUD 
Modernismen fik for alvor gennemslag i 
Aarhus i efterkrigstiden, hvor funktion og 
nye materialer blev bærende principper 
i byens nye byggerier. Bygninger som 
Magasin fra 1960’erne er et tydeligt 
eksempel på denne udvikling, med en 
curtain wall-facade i glas og metal.  
Hotel Atlantic, indviet i 1966, afspejler 
ligeledes modernismens fascination af 
mobilitet og nye livsformer. Hotellet 
blev opført med egen parkeringsplads 
og benzintank, og rummede blandt 
andet restaurant på taget samt butikker 
og serveringssteder i stueetagen – alt 
sammen integreret i én bygning efter 
tidens idé om det effektive, moderne liv.
De modernistiske værker findes flere 
steder i byen og vidner om tidens idealer 
for byliv og arkitektur.

VELFÆRDSSAMFUNDET

	
Magasin, 1965, Immervad 2

REKREATIVE ANLÆG OG SUNDHED
I takt med velfærdssamfundets udvikling 
blev sundhed, fritid og folkeoplysning 
vigtige elementer i byudviklingen. Nye 
anlæg og institutioner blev opført med 
det formål at sikre folk adgang til grønne 
åndehuller, motion og oplysning – 
ideer, som både afspejler tidens sociale 
ambitioner og byens arkitektoniske 
udvikling. 
Mølleparken blev anlagt i 1926 som et 
grønt åndehul midt i byen, og i 1934 
opførtes det tidligere hovedbibliotek i 
parkens ryg. Sundhedsbyggerier som 
Badeanstalten Spanien (1933), tegnet 
af stadsarkitekt F.M. Draiby, blev opført 
centralt i byen med fokus på motion 
og hygiejne. Samme år flyttede Den 
Permanente Søbadeanstalt til sin 
nuværende placering nord for havnen, 
hvor sundhed, havbad og naturoplevelser 
var fokus.

Hotel Atlantic, 1961, Europaplads 10

Aarhus Folkebibliotek, 1933

Badeanstalten Spanien, Frederik M. Draiby, 1933
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SÆRLIGE KENDETEGN

Bernstorffsvej, arkitektonisk kulturmiljø med ensartede huse, opført som arbejderboliger til FDB-fabrikkernes medarbejdere

De bevaringsværdige bygninger er 
værdifulde og udgør centrale elementer 
i en fortælling om udviklingen af vores 
byer og landskaber gennem tiden. At 
bevare bygningskulturen handler derfor 
ikke om at fastfryse fortiden, men om at 
bidrage til oplevelsen af vores byer og 
landområder i dag og i fremtiden. 

MILJØMÆSSIGE OVERVEJELSER
De bevaringsværdige bygninger spiller 
en vigtig rolle for den samlede oplevelse 
af et sted. Her er husenes skala og 
placering i sammenspillet med grønne 
elementer som træer, hække og forhaver 
vigtige for miljøet. Tilsammen udgør de 
rammerne om den historiske kontekst, 
der både beskriver en udvikling af 
området, såvel som de bidrager til en 
identitet og atmosfære på stedet.
Større ændringer i bygningerne eller 
deres omgivelser kan have indflydelse 
på, hvordan vi oplever et sted, dets 
karakter og udtryk. Såvel som opførelse 
af nye tilbygninger eller garageanlæg 
kan påvirke den samlede helhed langs 
en gade eller vej. Det er derfor vigtigt, 
at vi overvejer, hvordan eventuelle nye 
tilføjelser eller ændringer skriver sig ind i 
et eksisterende miljø. 

Hvis man ønsker at udvikle en ejendom, 
kan det være en fordel at se på 
nabobebyggelsen ved blandt andet at 
lægge mærke til materialer, byggelinjer, 
udsigtsforhold eller andre genkendelige 
træk fra området. Derved opretholdes et 
områdes sammenhæng og identitet.

ARKITEKTONISKE VÆRDIER
De bevaringsværdige bygninger har 
arkitektoniske kvaliteter, som man bør 
være opmærksom på før ombygning 
af en ejendom. I områder med røde 
vingetegl på tagene kan det for eksempel 
være ideelt, både æstetisk og for 
sammenhængene i området, at vælge et 
rødt tegltag, når det skal udskiftes.
Hvis man ønsker at ombygge en 
ejendom, er det vigtigt at tage hensyn 
til husenes materialer, formgivning og 
byggestil. 
Det er op til den enkelte ejer af en 
bevaringsværdig ejendom at vedligeholde 
bygningen, når der bygges om eller til. 
Det anbefales derfor, at ændringer der 
omfatter facadeudformning, vindues- og 
altanudskiftning, skiltning, tilbygninger 
m.m. foretages med udgangspunkt i 
bygningens stilart. 

I det følgende afsnit er der beskrivelser 
af stilarter typisk fundet i området. Disse 
beskrivelser er tænkt som en vejledning 
til boligejere, der står overfor en større 
renovering.

SÆRLIGE KENDETEGN
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SÆRLIGE KENDETEGN
BYBINDINGSVÆRK

Bybindingsværkshuset
Bindingsværkshuset er en af Danmarks 
ældste hustyper opført fra ca. 1600-
1860. I midtbyen indgår de ofte i unikke 
strukturer med baggårde og vidner om 
den tidlige købstad. Bindingsværket kan 
derudover optræde kun på gårdsiden. 
Et typisk hieraki i købstadskernens 
bebyggelse er baggårdsbygninger- og 
facader i bindingsværk og pudsede 
facader mod gaden. 

Facader
Bindingsværkshuset er opbygget i et 
system af bærende stolper og remme 
med opmurede ”tavler” mellem 
tømmeret. Dette skaber en levende 
facade ofte med kontrastvirkning i 
overflade såvel som farvesætningen 
mellem tømmer, tavler og vinduer. En 
egnsspecifik detalje for Midtjylland er 
flere løsholter i tavlerne. Derudover 
er det værd at bevare detaljer som; 
navlede bjælkeender, udskæringer 
i tømmer, profileret overgangsfod 
eller mønstermurede tavler såvel 
som udkragende stokværk. Tavlerne 
er traditionelt set kalkede, få 
steder står de i blank mur. Ofte er 
bindingsværkstømmeret malet med 
linoliemaling eller behandlet med 
trætjære i en mørkere farve end 
tavlerne. Det anbefales at vedligeholde 
med diffusionsåbne materialer. 

Vinduer og døre
Bindingsværkshuset er opført med 
vinduer af træ, der har en lang levetid, 
hvis de vedligeholdes og restaureres 

korrekt. Vinduerne er med sprosser 
og kitfalsede ruder. Trævinduerne er 
traditionelt set malet med linoliemaling. 
Vinduerne er en vigtig æstetisk del 
af husets inddelte facadetakt og 
arkitektoniske helhed. Det anbefales 
at have vinduer i tavlenes størrelse 
med tynd opsprosning efter oprindeligt 
udtryk.

Tag
Bybindingsværkshusets tag er opført 
i vingetegl med stejl taghældning 
og tagflade uden kviste. Der kan 
være udført en tagkvist, enten som 
en markering af hoveddøren, midt i 
tagfladen eller som en tagskægskvist. 
Det anbefales at friholde tagfladen 
for kviste, evt. tilføjelser bør udføres i 
harmoni med tegltagets hældning og 
materialer. 

Skolegade 15, (1577)

Klostergade 60, (1682) Mejlgade 2, (1629)

SKITSE FOTO

SÆRLIGE KENDETEGN
KLASSICISMENS ETAGEHUSE

Klassicismen
De klassicistiske etagehuse er opført i 
perioden 1840-1920 og karakteriseres 
ved enkle huse med stramme linjer, 
taktfasthed og facadekompositioner med 
inspiration fra antikken og de græske 
templer.

Facader
Facaden på de klassicistiske etagehuse er 
udført efter regler om symmetri, rytme, 
proportioner og overskuelighed. Under 
den første del af perioden opførtes de 
fleste facader pudsede i lyse jordfarver 
og med detaljering i lysere nuancer. 
Under den senere nyklassicistiske 
periode blev etageejendommene ofte 
opført i blank mur. Facaderne har i 
starten af perioden bygningsdetaljer 
hentet fra de græske templer med søjler, 
trekantsgavle og kvadrestenspudsninger. 
Vindues og dørindfatninger samt 
facadedekoration kan bestå af tandsnit 
og konsol- eller søjlebårne frontoner 
eller døroverliggere. De nyklassicistiske 
bygninger står ofte med en risalit med 
bred gavltrekant i tagetagen, samt 
spinkle portaler om indgangsdørene. 
Detaljerne har til formål at skabe en kun 
svag reliefvirkning, så helheden endnu 
fremstår som en flade. Det anbefales at 
opretholde den blanke mur, for ikke at 
sløre de murede detaljer.

Vinduer og døre
De klassicistiske etagehuse er opført 
med fyldningsdøre i symmetriske 
felter eller malede rammedøre. 
Vinduerne er større og højere end 

tidligere og størrelsesforholdet er 
bestemt af givne proportionsregler. 
Vinduerne i samme etage er ofte af 
samme format. Vinduerne er i træ med 
kitfalsede sprosser, hvor lodposten 
er spinkel og rammerne oftest kun 
lodret sprosseopdelt. Det anbefales 
ved udskiftning at vælge lyse vinduer i 
samme formater.

Tag
De klassicistiske tage kan have en 
relativt lav taghældning, 45 graders 
tegltag eller mansardtag i røde 
vingeteglsten med opskalk og mindre 
udhæng over gesimsen. Det anbefales, 
at taget holdes i det oprindelige 
materiale, og at opskalkningen 
videreføres, hvis der lægges nyt tag. 

Park Allé 3-9 (1930-32)

Mejlgade 43 (1877) Lundbyesgade 2 (1922)
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SÆRLIGE KENDETEGN
ARBEJDERBOLIGER

Håndværker-historicisme
De håndværker-historicistiske 
arbejderboliger er bygget af 
håndværksmestre i perioden fra 1880-
1920, da industrialiseringen skabte 
en folkevandring fra land til by og der 
opstod et nyt boligbehov. Perioden er 
kendetegnet ved økonomisk byggeri 
i godt håndværk og med lysten til at 
dekorere. Boligerne er ofte opført i 
sammenhængende facadestræk.

Facader
Stilperiodens facader er kendetegnede 
ved en regulær, taktfast vinduesopdeling, 
som afspejler lejlighedsstørrelserne, 
samt ensartede etagehøjder. 
Bygningerne er opført i blank 
mur med detaljer i varierende 
dekorationsslementer, farver og 
materialer. Detaljerne i form af blandt 
andet vindues- og dørindfatninger, 
vinduesbånd, overliggere samt gesimser 
fremstår med reliefvirkning i enten 
blanke sten eller cementpuds. Udover 
traditionelle sten bruges også formsten 
og glasering. Stueetagens facade 
kan stå pudset med kvaderpuds eller 
refendfugning. Det anbefales fortsat 
at lade den blanke mur stå blank, da 
pudsning af disse kan sløre de murede 
detaljer.

Vinduer og døre
Vinduerne i facaden er af træ, 
sidehængte, i to eller tre fag og har en 
enkel dannebrogsopdeling uden mindre 
sprosser. Indgangsdørene er rammedøre, 
ligeledes oprindeligt af træ og opdelt i 

felter eventuelt med felter af farvet glas 
eller rosetter. Ved udskiftning af vinduer 
anbefales det at anvende trævinduer 
med dannebrogsopdeling.

Tag
Tagene er belagt med skifer, røde 
teglsten eller cementtagsten og har i 
starten en lav taghældning og senere 
45 graders hældning. Overgangen 
mellem facade og tag markeres ofte 
med en fremtrædende hovedgesims. 
Oprindeligt var kvistene placeret over 
vinduesfagene tre teglsten fra tagrenden 
og proportioneret efter facadevinduerne. 
Det anbefales at anvende tegl eller skifer  
på nyt tag, som har sammenhæng til det 
nære område.

Absalonsgade 35-37 (1896)

Godthåbsgade 38 (1887) Holbergsgade 25 (1897)

Historicismen
Historicismen er en arkitektonisk stil, der 
blev anvendt i perioden 1850-1920’erne.  
Stilen kendetegnes for at efterligne, 
blande og hente inspiration i de tidligere, 
store arkitekturperioder.  
Stilarten er kendt for sine højt dekorere-
de facader og knopskudsarkitektur med 
sammensætning af flere bygningskroppe.

Facader
Facadens øvre etager er ofte i blank 
mur og dekoreret med fremspringende, 
pudsede elementer som indfatninger om 
vinduer samt overliggere/fordakninger 
udformet med afsæt i antikkens idealer. 
Også pudsede dekorationer som 
søjle- og pilastermotiver, konsoller og 
sålbænke samt dekorerede blændinger 
forekommer. Disse pudsede og 
profilerede elementer giver facaden 
en levende reliefvirkning og står 
kontrastfuld mod den blanke mur.
Facaderne kan også stå pudsede.

Vinduer og døre
Vinduessætningen er afbalanceret og 
bidrager til facadens komposition og 
hierarki. Vinduerne er typisk udført 
som dannebrogsvinduer i malet træ. 
Historicismens vinduer optræder typisk 
med større ruder idet glasteknikken 
under tiden var veludviklet.  
Hoveddøren er typisk udført som 
fyldningsdør med smalle fyldninger og af 
og til med pyramideformede fyldninger. 
Ofte er hoveddøren fremhævet af 
portaler, pilastre, indfatninger og/eller 
fordakninger i et formsprog inspireret af 
tidligere stilarter.

SÆRLIGE KENDETEGN 
HISTORICISMENS ETAGEHUSE

Vinduestakten og -sætningen samt 
vinduernes dimensioner og proportioner 
bør bevares.

Tag
Taget er typisk teglhængt eller belagt 
med naturskifer. Tidens tidligste tage 
har ofte en lav taghældning, mens der 
senere ofte forekommer 45-graders 
saddeltag samt franskinspireret 
mansardtag med stejl hældning mod 
gaden.
Overgang mellem facade og tag 
markeres af en muret eller trukket/
pudset hovedgesims. 
Tagets udformning og materialitet bør 
bevares.

Marselisborg Allé 18 (1896)

Skt. Pauls Kirkeplads (1896) Skt. Pauls Gade 8b (1896)
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SÆRLIGE KENDETEGN
FUNKTIONALISMENS ETAGEHUSE

Funktionalismen
Funktionalismen er en stilperiode fra 
1920erne-1940erne. Den opstår som en 
reaktion på den historiske arkitektur. 
Stilen fokuserer på en rationel og 
funktionel grundtanke, der tydeligt er 
præget af en gennemtænkt balance 
mellem detaljer, funktion og form. 

Facader
Funktionalismens huse består af skarpe, 
kubiske bygningskroppe med klar og 
enkel form samt rette linjer og vinkler. 
Nogle steder findes karakteristiske buede 
former, som udgør et særligt markant 
element i bygningens helhed. 
Detaljerne er enkle og kan bestå af 
støbte altandæk, baldakiner eller 
facadebånd. Facaderne er typisk opført 
i blank mur ofte med murede bånd eller 
puds i lyse pastelnuancer. Er huset opført 
i blank mur anbefales det at bevare 
dette. 

Vinduer og døre
Vinduerne er store, enkle formater med 
spinkle rammer i jern eller kitfalset 
træ uden profilering. De spinkle 
vinduesrammer bidrager til et stort 
lysindfald, hvilket er karakteristisk. 
Nogle vinduer udgør samtidigt 
dekorative elementer i facaden, enten 
som runde vinduer eller høje, smalle 
vinduer i trappeopgange. Ofte ses også 
hjørnevinduer, som er særligt typiske for 
funktionalismens arkitektur. Hoveddøre 
fremstår som tydelige markeringer i 
facaden og fremhæves ofte med en 
støbt baldakin eller indfatning. Som 

udgangspunkt bør de oprindeligt tænkte 
dimensioner bevares ved udskiftning af 
døre og vinduer. 

Tag
Tagene findes i forskellige former. 
Flade eller lave tage er typisk belagt med 
tagpap. Tage med rejsning ses typisk 
som tegltage. Fælles er det at de 
underbygger den solide, massive 
bygningskrop. Kontrastvirkningen 
mellem mur og tag er karakteristisk 
for funktionalismens bygninger, 
hvor overgangen er præcis og uden 
unødvendige detaljer. Tegltagenes 
afslutning er uden udhæng, hvor 
tagrenden markerer overgangen mellem 
tag og mur. Det anbefales at bevare 
den elegante overgang uden udhæng, 
da dette er en vigtig del af bygningens 
kubiske, skarpe helhed. 

Aarhus Gaarden, (1935)

Hallssti 29, (1934) Klintegaarden, (1935)

SÆRLIGE KENDETEGN
NATIONALROMANTIKKENS ETAGEHUSE

Nationalromantikken
Nationalromantikken er en arkitektonisk 
stil, der blev anvendt i perioden 1890-
1910. Stilen kendetegnes ved brugen af 
danske/lokale materialer og byggeskikke 
samt romantiske elementer fra historien. 
Stilen forekommer ofte i 
sammenhængende karréstrukturer.

Facader
Den nationalromantiske facade er 
karakterfuld og livlig, hvor den røde 
murstensarkitektur er kendetegnende.
Ofte er facaden sammensat af flere 
arkitektoniske former og kan stå i 
mursten, granit og malet træværk. 
Stilen blander danske/nordiske 
byggeskikke og materialer med 
romantiske elementer som bindingsværk, 
tårne, karnapper, facadegavle, store 
buestik og kampestenssokler. 
I perioden dikterede bygningens 
indre ofte facadens udformning og 
komposition.
Facadernes materialitet og 
facadeelementer bør bevares for at 
opretholde den oprindelige idé bag den 
nationalromantiske facade.

Vinduer og døre
Tre-fagsvinduet præger ofte facaden, 
fremfor det hidtil dominerende 
tofagsvindue. Vinduerne kan være 
retvinklede, fladbuede eller rundbuede. 
Under nationalromantikken vendte 
det småsprossede vindue tilbage og 
vinduerne er oftest i hvidmalet træ.
Ofte er facadens takt opbrudt i 
stueetagen, hvor vinduesåbninger kan 
være større end i resten af facaden. 
Vinduernes overliggere kan være murede 

stik eller granitoverliggere. 
Vinduestakten og -sætningen samt 
vinduernes dimensioner og proportioner 
bør bevares, da de bidrager til facadens 
helstøbte komposition. Ved forekomst af 
originale vinduer, bør disse bevares.

Tag
Typisk er tagene teglhængte eller 
belagt med naturskifer. Taget kan 
fremstå som saddeltag og mansardtag, 
og er ofte markant i sin udformning. 
Der kan forekomme bindingsværk 
og bindingsværkskviste i tidens 
mansardtage. Taget kan også være 
præget af store gavlkviste.
Overgangen mellem facade og tag 
markeres af en hovedgesims i tegl eller 
granit.

Vejlegade 7 (1916)

Skansen (1908) Skt. Lucas Kirkeplads (1916)
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VURDERING AF BEVARINGSVÆRDIGE BYGNINGER
Til udpegning af bevaringsværdige byg-
ninger benyttes SAVE-metoden (Survey 
of Architectural Values in the Environ-
ment). Metoden er en måde at vurdere 
bygningers bevaringsværdi på baggrund 
af arkitektoniske, kulturhistoriske og mil-
jømæssige vurderinger. Vurderingerne 
sammenfattes til en endelig værdisæt-
ning 1 til 9, hvoraf bygninger der vur-
deres med en høj bevaringsværdi 1 til 4 
i Aarhus Kommune udpeges som bevar-
ingsværdige i kommuneplanen. 

En bevaringsværdi omfatter udelukkende 
bygningens ydre facader: 

VÆRDISÆTNING 1-3 
Bygninger af enestående arkitektonisk 
værdi, der på grund af deres typologi 
eller byggestil udgør unikke og karakter-
istiske eksempler.

VÆRDISÆTNING 4 
Bygninger af arkitektonisk værdi, der 
understøtter den oplevede miljømæssige 
sammenhæng. Særlige sammenhænge i 
bebyggelsesstrukturer som rækkehuse, 
gadestrækninger, byrum eller lignende 
kan påvirke værdisætningen.

Bygninger, der ikke er udpeget i kom-
muneplanen, inddeles i to kategorier:

MIDDEL (5) 
Bygninger, der i vis grad bidrager til 
oplevelsen af et miljø, men ikke ans-
es som unikke i deres arkitektoniske 
udtryk.

LAV (9) 
Bygninger, der ikke anses for at indehol-
de kulturhistorisk bevaringsværdi.

FAGLIGE OVERVEJELSER
Bygningerne værdisættes ved en kort 

skriftlig vurdering, der fremhæver 
væsentlige værdier og karaktertræk 
ud fra betragtninger af fire kategorier: 
arkitektur, kulturhistorie, miljø samt 
originalitet. Hver kategori tildeles en 
værdi fra 1 til 9. 

ARKITEKTUR  
En vurdering af særlige arkitektoniske 
værdier, der på baggrund af bygningens 
typologi eller byggestil udgør karakteris-
tiske eksempler for sin samtid. Her tages 
bl.a. højde for bygningens proportioner, 
facaderytme, arkitektonisk stil og detal-
jer. Det er væsentligt, om bygningen er 
en fin repræsentant for sin tid.

KULTURHISTORIE 
En vurdering af de kulturhistoriske 
værdier, som fortæller om den historiske 
udvikling, en særlig stilperiode eller har 
en væsentlig historisk symbolværdi.

MILJØ 
En vurdering af oplevede miljømæssige 
sammenhænge, hvor særlige bebyg-
gelsesstrukturer eller kulturhistoriske 
fortællinger formidles via sammenhænge 
mellem bygninger og deres nære omgiv-
elser.  

ORIGINALITET 
En vurdering af i hvilken grad om- og 
tilbygninger understøtter bygningens 
arkitektoniske udtryk. En bevaringsvær-
dig bygning er dermed ikke en perma-
nent struktur, men ændrer sig over tid, 
uden at dette nødvendigvis er uhen-
sigtsmæssigt i forhold til bygningens 
tidstypiske træk eller miljømæssige 
sammenhæng.

BEVARINGSVÆRDI
Bevaringsværdien bygger på den sam-
lede oplevelse af bygningen og bør 

dermed op-fattes som en vurdering af, 
hvilke forhold der vægtes højest og der-
for bør tillægges størst betydning ved en 
endelige værdisætning.
Den endelige bevaringsværdi er dermed 
en samlet vurdering af bygningens 
arkitektur, kulturhistorie, miljø og origi-
nalitet. 

Carl Bertelsens Gade 8, 8000 Aarhus C 
Opførelsesår 1934

Arkitektur: 3 
Særdeles tidstypisk, funktionalistisk etagebyggeri i 5 etager. 
Indeliggende altaner med spinkel støbt skillevæg, støbte 
”skiver” omkring hoveddøren, højt smalt vinduesbånd i 
opgangen og tilbagetrukket portåbning til gårdhaven. Skarpt 
og kubisk udtryk

Kulturhistorie: 3 
Bygningen besidder fine fortælleværdier og vidnesbyrd om 
områdets udvikling. Den funktionalistiske, pudsede blok 
blev opført alene og senere sammenbygget med rødsten-
skaréen, der skabte det lukkede gårdrum, som skabte ny 
struktur i området.

Miljø: 3 
Bygningens møde med rødstenskaréen udgør et markant 
og tidstypisk motiv med de store altaner, dørpartier og de 
høje vinduesbånd i trappeopgangen. Gårdmiljøet besidder 
fin miljømæssig værdi grundet det fine haverum med store 
træer.

Originalitet: 4  
Bygningen fremstår med høj aflæselighed og er i sit rene, 
klare og skarpe funktionalistiske udtryk tidstypisk og auten-
tisk. Udskiftede bygningselementer slører originaliteten en 
smule. På havesiden er altanerne i højre side udvidede.

Bevaringsværdi: 4 
Stringent, tidstypisk og klar i formsproget. Bygningen 
fremstår med fortælleværdier om opførelsestidens idealer 
og områdets udvikling. Bygningen opførtes som en solitær 
blok men blev senere bygget sammen med rødstenskarré, der 
skabte lukket struktur.

EKSEMPEL

VURDERING AF BEVARINGSVÆRDIGE BYGNINGER
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Bevaringsværdi 1-4

Øvrige bygninger

DELOMRÅDE 1:  KØBSTADSKERNEN OG HAVNEN 
BYGNINGER UDPEGET TIL KOMMUNEPLANEN (1-4) 

Følgende bygninger foreslås udpeget som bevaringsværdige i kommuneplan nr. 165: 

Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår
Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi

Forslag til opdatering af eksisterende bevaringsværdier

8000 Amaliegade 11 1 9828 300, Århus Bygrunde 1852 6 3

8000 Amaliegade 15 1 9852 299, Århus Bygrunde 1852 6 3

8000 Amaliegade 17 1 9860 298, Århus Bygrunde 1852 6 3

8000 Amaliegade 17 1 9887 297, Århus Bygrunde 1852 6 3

8000 Amaliegade 27 1 854137 295h, Århus Bygrunde 1871 6 4

8000 Amaliegade 5 1 9763 303, Århus Bygrunde 1852 5 3

8000 Amaliegade 6 1 9771 313, Århus Bygrunde 1890 7 4

8000 Amaliegade 7 1 719353 301b, Århus Bygrunde 1852 5 3

8000 Amaliegade 9 1 9798 301a, Århus Bygrunde 1852 5 3

8000 Badstuegade 10 1 18347 671, Århus Bygrunde 1874 3 3

8000 Badstuegade 11 1 18355 647, Århus Bygrunde 1869 4 4

8000 Badstuegade 12 1 18363 670, Århus Bygrunde 1878 4 4

8000 Badstuegade 15 1 18371 648, Århus Bygrunde 1899 3 3

8000 Badstuegade 16 1 18398 669, Århus Bygrunde 1909 3 3

8000 Badstuegade 17 1 18401 649, Århus Bygrunde 1835 3 3

8000 Badstuegade 18 1 923295 668b, Århus Bygrunde 1856 4 4

8000 Badstuegade 19 1 18436 650, Århus Bygrunde 1750 3 3

8000 Badstuegade 1E 1 277490 643c, Århus Bygrunde 1860 2 2

8000 Badstuegade 1H 1 910681 643d, Århus Bygrunde 1809 1 1

8000 Badstuegade 20 1 18444 667, Århus Bygrunde 1845 3 3

8000 Badstuegade 20B 2 18444 667, Århus Bygrunde 1845 3 4

8000 Badstuegade 24 2 18460 664, Århus Bygrunde 1830 5 4

8000 Badstuegade 5 1 18320 644, Århus Bygrunde 1937 4 4

8000 Badstuegade 8 1 18339 672, Århus Bygrunde 1877 4 4

8000 Badstuegade 9 1 149719 632a, Århus Bygrunde 1816 3 4

8000 Blegdammen 3 1 33907 427s, Århus Bygrunde 1913 4 2

8000 Blegdammen 5 1 33915 427t, Århus Bygrunde 1915 4 2

8000 Blegdammen 6 1 33923 427o, Århus Bygrunde 1910 4 2

8000 Blegdammen 7 1 33931 427u, Århus Bygrunde 1914 4 2

8000 Blegdammen 8 1 33958 427p, Århus Bygrunde 1913 4 2

8000 Blegdammen 9 1 34040 427m, Århus Bygrunde 1914 4 2

8000 Borggade 10 1 37244 1081x, Århus Bygrunde 1934 5 4

8000 Borggade 11 1 37252 1081a, Århus Bygrunde 1932 4 4

8000 Borggade 12 1 37260 1081y, Århus Bygrunde 1934 5 4

8000 Borggade 14 1 37279 1081z, Århus Bygrunde 1934 5 4

8000 Borggade 16 1 37287 1081h, Århus Bygrunde 1913 4 4
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Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår
Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår

Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi

8000 Borggade 3 1 36949 1081b, Århus Bygrunde 1934 4 4

8000 Borggade 5 1 36957 1081d, Århus Bygrunde 1933 4 4

8000 Borggade 7 1 36965 1081f, Århus Bygrunde 1934 4 4

8000 Borggade 9 1 37236 1081s, Århus Bygrunde 1935 4 4

8000 Christiansgade 18 1 67135 1291h, Århus Bygrunde 1900 5 4

8000 Christiansgade 2 1 67100 1291k, Århus Bygrunde 1900 3 2

8000 Christiansgade 20 1 67143 1291d, Århus Bygrunde 1921 3 2

8000 Christiansgade 24 2 67178 367p, Århus Bygrunde 1897 3 3

8000 Christiansgade 24A 1 67178 367p, Århus Bygrunde 1897 3 2

8000 Christiansgade 25 1 67186 367m, Århus Bygrunde 1899 4 3

8000 Christiansgade 26 1 67313 367k, Århus Bygrunde 1898 4 4

8000 Christiansgade 27 1 67321 367l, Århus Bygrunde 1900 4 3

8000 Christiansgade 28 1 67348 367i, Århus Bygrunde 1900 4 4

8000 Christiansgade 29 1 67356 367q, Århus Bygrunde 1900 4 3

8000 Christiansgade 30 1 67518 371a, Århus Bygrunde 1931 4 3

8000 Christiansgade 32 1 67526 372b, Århus Bygrunde 1929 5 4

8000 Christiansgade 6 1 67119 1291g, Århus Bygrunde 1908 3 2

8000 Christiansgade 8 1 67127 1291i, Århus Bygrunde 1924 5 4

8000 Dagmar Petersens Vej 11 18 991857 2148ei, Århus Bygrunde 1932 3 3

8000 Domkirkepladsen 1 1 30525 726b, Århus Bygrunde 1926 1 1

8000 Domkirkepladsen 2 1 814615 2191, Århus Bygrunde 1200 1 1

8000 Domkirkepladsen 5 1 306490 725, Århus Bygrunde 1858 1 1

8000 Domkirkepladsen 5 2 306490 725, Århus Bygrunde 1907 1 2

8000 Filmbyen 15 10 948263 1d, Århus Bygrunde 1900 2 2

8000 Filmbyen 19 13 948263 1d, Århus Bygrunde 1900 3 2

8000 Filmbyen 23 4 948263 1d, Århus Bygrunde 1952 4 4

8000 Fiskergade 1 3 120826 172, Århus Bygrunde 1938 5 4

8000 Fiskergade 104 1 114249 173, Århus Bygrunde 1900 4 3

8000 Fiskergade 33 1 114095 150, Århus Bygrunde 1902 2 3

8000 Fiskergade 38 1 696396 203c, Århus Bygrunde 1900 5 4

8000 Fiskergade 48 2 114168 200, Århus Bygrunde 1898 3 4

8000 Fiskergade 48 1 114168 200, Århus Bygrunde 1898 5 4

8000 Fiskergade 82 1 114184 184, Århus Bygrunde 1903 4 4

8000 Fiskergade 86 1 114206 182, Århus Bygrunde 1877 5 3

8000 Fiskergade 86 1 761538 183, Århus Bygrunde 1903 5 3

8000 Fiskergade 88 1 114214 181, Århus Bygrunde 1800 3 3

8000 Fiskergade 90 1 114222 177, Århus Bygrunde 1930 6 4

8000 Fredens Torv 1 1 874502 97b, Århus Bygrunde 1606 1 3

8000 Fredens Torv 12 3 118430 281, Århus Bygrunde 1855 4 4

8000 Fredens Torv 12 2 118430 281, Århus Bygrunde 1855 4 4

8000 Fredens Torv 12 1 118430 281, Århus Bygrunde 1855 4 4

8000 Fredens Torv 3A 1 874510 97d, Århus Bygrunde 1899 3 2

8000 Fredens Torv 3B 1 874529 97c, Århus Bygrunde 1850 1 1

8000 Fredens Torv 5 1 118392 99, Århus Bygrunde 1856 4 4

8000 Fredens Torv 7 2 118392 99, Århus Bygrunde 1856 3 3

8000 Fredens Torv 8 1 118414 283a, Århus Bygrunde 1856 7 4

8000 Fredensgade 18 1 118473 278a, Århus Bygrunde 1883 5 4

8000 Fredensgade 21 4 635133 102b, Århus Bygrunde 1896 5 4

8000 Fredensgade 23 4 635133 102b, Århus Bygrunde 1896 5 4

8000 Fredensgade 26 1 118511 288, Århus Bygrunde 1866 4 4

8000 Fredensgade 26 2 118511 288, Århus Bygrunde 1866 5 4

8000 Fredensgade 28 1 118538 289, Århus Bygrunde 1857 4 4

8000 Fredensgade 30 1 118554 290, Århus Bygrunde 1857 4 4

8000 Fredensgade 31 1 118562 107i, Århus Bygrunde 1911 5 4

8000 Fredensgade 31 2 118562 107i, Århus Bygrunde 1911 5 4

8000 Fredensgade 34 3 118589 293, Århus Bygrunde 1865 3 2

8000 Fredensgade 34B 4 118589 293, Århus Bygrunde 1877 3 3

8000 Fredensgade 36 1 5621129 293, Århus Bygrunde 1877 2 1

8000 Fredensgade 36 2 118589 293, Århus Bygrunde 1877 5 2

8000 Fredensgade 39 1 118619 107c, Århus Bygrunde 1905 4 2

8000 Fredensgade 43 1 118651 109, Århus Bygrunde 1852 5 4

8000 Fredensgade 9 3 118392 99, Århus Bygrunde 1856 3 3

8000 Frederiksgade 1 1 120826 172, Århus Bygrunde 1938 3 3

8000 Frederiksgade 12 1 120842 384, Århus Bygrunde 1820 3 3

8000 Frederiksgade 16B 3 120850 383a, Århus Bygrunde 1898 4 4

8000 Frederiksgade 2 1 562500 382f, Århus Bygrunde 1935 3 2

8000 Frederiksgade 24 1 120915 379a, Århus Bygrunde 1903 4 3

8000 Frederiksgade 26 1 120958 376, Århus Bygrunde 1882 4 2

8000 Frederiksgade 31 1 121008 230, Århus Bygrunde 1832 4 4

8000 Frederiksgade 33 1 121024 231, Århus Bygrunde 1858 4 4

8000 Frederiksgade 34 1 121016 375a, Århus Bygrunde 1901 4 3

8000 Frederiksgade 34 2 121016 375a, Århus Bygrunde 1904 4 3

8000 Frederiksgade 43 1 121121 238a, Århus Bygrunde 1853 7 4

8000 Frederiksgade 44 1 620780 368b, Århus Bygrunde 1843 4 4

8000 Frederiksgade 48 2 620780 368b, Århus Bygrunde 1893 6 4

8000 Frederiksgade 50 1 121172 363e, Århus Bygrunde 1858 4 3

8000 Frederiksgade 53 1 121180 238b, Århus Bygrunde 1847 6 4

8000 Frederiksgade 54 1 121202 363c, Århus Bygrunde 1900 4 3

8000 Frederiksgade 58 1 121229 363b, Århus Bygrunde 1883 5 3

8000 Frederiksgade 69 1 121253 347a, Århus Bygrunde 1870 6 4

8000 Frederiksgade 70 1 121261 358d, Århus Bygrunde 1902 4 3

8000 Frederiksgade 72 1 121296 357, Århus Bygrunde 1910 3 2

8000 Frederiksgade 74 1 121326 356, Århus Bygrunde 1881 3 3

8000 Frederiksgade 74 2 121326 356, Århus Bygrunde 1881 5 4

8000 Frederiksgade 75 1 121334 350a, Århus Bygrunde 1860 3 3

8000 Frederiksgade 75 2 121334 350a, Århus Bygrunde 1860 5 4

8000 Frederiksgade 77B 4 121334 350a, Århus Bygrunde 1914 4 3

8000 Frederiksgade 78 1 121350 355b, Århus Bygrunde 1897 6 4

8000 Frederiksgade 79 1 121369 351, Århus Bygrunde 1850 1 3

8000 Frue Kirkeplads 1 1 528175 585a, Århus Bygrunde 1928 3 2

8000 Frue Kirkeplads 3 1 806507 2193, Århus Bygrunde 1040 1 1

8000 Frue Kirkeplads 3 1 806507 2193, Århus Bygrunde 1040 1 1

8000 Gammel Munkegade 15 1 316119 537a, Århus Bygrunde 1912 6 3

8000 Gammel Munkegade 17 1 316127 537b, Århus Bygrunde 1913 3 2

8000 Gammel Munkegade 19 1 316135 537c, Århus Bygrunde 1912 3 2

8000 Gammel Munkegade 21 1 342047 538d, Århus Bygrunde 1910 3 2

8000 Gammel Munkegade 4 1 316054 1105b, Århus Bygrunde 1875 5 4

8000 Gammel Munkegade 6 1 316070 1106a, Århus Bygrunde 1890 6 4

8000 Gammel Munkegade 9 1 316100 525b, Århus Bygrunde 1890 4 3

8000 Graven 10 1 138148 1035, Århus Bygrunde 1848 4 3
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Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår
Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår

Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi

8000 Graven 11 1 138156 718, Århus Bygrunde 1862 4 4

8000 Graven 12 1 138164 1036b, Århus Bygrunde 1887 6 4

8000 Graven 14 1 138172 1037, Århus Bygrunde 1890 5 4

8000 Graven 14 2 138172 1037, Århus Bygrunde 1897 5 4

8000 Graven 15 1 138180 719, Århus Bygrunde 1900 3 2

8000 Graven 16 1 138199 1038a, Århus Bygrunde 1904 4 4

8000 Graven 16 4 138199 1038a, Århus Bygrunde 1904 7 3

8000 Graven 20 1 138202 1039a, Århus Bygrunde 1761 5 3

8000 Graven 21 1 138210 722, Århus Bygrunde 1876 6 4

8000 Graven 22 1 138229 1040, Århus Bygrunde 1895 4 3

8000 Graven 23 1 138237 697d, Århus Bygrunde 1879 4 3

8000 Graven 23 2 138237 697d, Århus Bygrunde 1879 4 4

8000 Graven 24 1 138245 1041, Århus Bygrunde 1761 4 3

8000 Graven 24B 3 138245 1041, Århus Bygrunde 1904 4 3

8000 Graven 26 2 138245 1041, Århus Bygrunde 1805 7 4

8000 Graven 2A 2 306644 1031, Århus Bygrunde 1629 1 1

8000 Graven 2B 1 306644 1031, Århus Bygrunde 1629 1 1

8000 Graven 30 1 473508 1044, Århus Bygrunde 1836 4 3

8000 Graven 3A 1 588267 712c, Århus Bygrunde 1989 4 3

8000 Graven 3C 2 588267 712c, Århus Bygrunde 1817 3 3

8000 Graven 4 1 138091 1032, Århus Bygrunde 1906 2 2

8000 Graven 5 1 138105 715, Århus Bygrunde 1885 4 3

8000 Graven 5B 2 138105 715, Århus Bygrunde 1842 4 4

8000 Graven 5B 2 591608 716, Århus Bygrunde 1842 4 4

8000 Graven 7 1 591608 716, Århus Bygrunde 1843 4 3

8000 Graven 8A 1 138113 1034a, Århus Bygrunde 1682 4 3

8000 Graven 9 1 138121 717, Århus Bygrunde 1843 4 3

8000 Grønnegade 2 1 148062 418f, Århus Bygrunde 1913 3 3

8000 Grønnegade 25 3 148127 443, Århus Bygrunde 1878 3 3

8000 Grønnegade 4 1 148070 418d, Århus Bygrunde 1913 3 3

8000 Grønnegade 48 1 148313 525e, Århus Bygrunde 1887 6 4

8000 Grønnegade 50 1 148348 523b, Århus Bygrunde 1884 5 4

8000 Grønnegade 52 1 148364 525h, Århus Bygrunde 1885 5 4

8000 Grønnegade 53 1 148356 521, Århus Bygrunde 1900 6 4

8000 Grønnegade 53 1 148372 521, Århus Bygrunde 1880 6 4

8000 Grønnegade 54 1 148399 525i, Århus Bygrunde 1893 6 4

8000 Grønnegade 56 2 148410 525f, Århus Bygrunde 1900 6 3

8000 Grønnegade 58 3 148410 525f, Århus Bygrunde 1900 7 3

8000 Grønnegade 6 1 148089 418c, Århus Bygrunde 1911 3 3

8000 Grønnegade 61 1 148429 523k, Århus Bygrunde 1889 5 4

8000 Grønnegade 67 1 148488 524i, Århus Bygrunde 1900 4 4

8000 Grønnegade 69 1 148518 524v, Århus Bygrunde 1884 5 4

8000 Guldsmedgade 1 1 149565 624d, Århus Bygrunde 1905 4 2

8000 Guldsmedgade 17 1 149697 1086c, Århus Bygrunde 1892 3 4

8000 Guldsmedgade 2 1 149573 641, Århus Bygrunde 1899 6 4

8000 Guldsmedgade 21 1 149727 1086l, Århus Bygrunde 1896 4 4

8000 Guldsmedgade 22 1 149735 631, Århus Bygrunde 1895 3 3

8000 Guldsmedgade 23 1 149743 1086m, Århus Bygrunde 1897 4 4

8000 Guldsmedgade 24 1 149751 1084, Århus Bygrunde 1897 2 2

8000 Guldsmedgade 25 1 149778 1086a, Århus Bygrunde 1894 3 3

8000 Guldsmedgade 26 2 149751 1084, Århus Bygrunde 1880 5 3

8000 Guldsmedgade 27A 1 149786 1086s, Århus Bygrunde 1880 2 3

8000 Guldsmedgade 28 1 149808 1085m, Århus Bygrunde 1898 4 3

8000 Guldsmedgade 29 1 149816 1086p, Århus Bygrunde 1906 5 3

8000 Guldsmedgade 30 1 149824 1085a, Århus Bygrunde 1895 5 4

8000 Guldsmedgade 31 1 149832 1086o, Århus Bygrunde 1898 4 4

8000 Guldsmedgade 32 1 149840 1085n, Århus Bygrunde 1894 4 3

8000 Guldsmedgade 33 1 149859 1086n, Århus Bygrunde 1898 3 3

8000 Guldsmedgade 34 1 149867 1085l, Århus Bygrunde 1892 5 3

8000 Guldsmedgade 36 1 149875 1085k, Århus Bygrunde 1897 5 3

8000 Guldsmedgade 38 1 149883 1085i, Århus Bygrunde 1896 5 4

8000 Guldsmedgade 40 1 149891 1085h, Århus Bygrunde 1896 5 4

8000 Guldsmedgade 42 1 149905 1085g, Århus Bygrunde 1890 5 4

8000 Guldsmedgade 4A 1 149611 640a, Århus Bygrunde 1729 3 3

8000 Guldsmedgade 8 1 149646 638a, Århus Bygrunde 1889 5 4

8000 Guldsmedgade 8 1 149638 638b, Århus Bygrunde 1892 6 4

8000
Hans Hartvig Seedorffs 
Stræde 10 1 16115 350c, Århus Bygrunde 1888 4 4

8000
Hans Hartvig Seedorffs 
Stræde 12 1 16123 350b, Århus Bygrunde 1883 4 1

8000
Hans Hartvig Seedorffs 
Stræde 18E 3 121369 351, Århus Bygrunde 1850 3 1

8000 Havnegade 20 1 168934 842a, Århus Bygrunde 1875 3 3

8000 Havnegade 22A 1 424256 841, Århus Bygrunde 1863 2 3

8000 Havnegade 24 1 424272 840, Århus Bygrunde 1916 5 3

8000 Havnegade 28 1 168942 838a, Århus Bygrunde 1877 3 4

8000 Havnegade 2A 1 168888 855a, Århus Bygrunde 1868 4 4

8000 Havnegade 4 2 424159 849a, Århus Bygrunde 1890 5 3

8000 Havnegade 4 3 424159 849a, Århus Bygrunde 1932 5 4

8000 Havnegade 6 1 168918 847a, Århus Bygrunde 1873 2 2

8000 Helgenæsgade 1 1 175531 913h, Århus Bygrunde 1901 4 4

8000 Helgenæsgade 10 1 175620 915e, Århus Bygrunde 1901 4 3

8000 Helgenæsgade 11 1 175639 913s, Århus Bygrunde 1902 5 4

8000 Helgenæsgade 12 1 175647 915f, Århus Bygrunde 1901 4 3

8000 Helgenæsgade 14 1 175728 915g, Århus Bygrunde 1902 4 4

8000 Helgenæsgade 15 1 175736 915a, Århus Bygrunde 1902 5 4

8000 Helgenæsgade 3 1 175558 913m, Århus Bygrunde 1901 4 4

8000 Helgenæsgade 4 1 175566 913l, Århus Bygrunde 1901 4 4

8000 Helgenæsgade 5 1 175574 913n, Århus Bygrunde 1901 4 4

8000 Helgenæsgade 6 1 175582 913k, Århus Bygrunde 1901 4 4

8000 Helgenæsgade 6 2 175582 913k, Århus Bygrunde 1901 5 4

8000 Helgenæsgade 6 3 175582 913k, Århus Bygrunde 1901 7 4

8000 Helgenæsgade 7 1 175590 913r, Århus Bygrunde 1902 5 4

8000 Helgenæsgade 8 1 175604 914e, Århus Bygrunde 1901 4 3

8000 Helgenæsgade 9 1 175612 913a, Århus Bygrunde 1902 5 4

8000 Hjortholmsvej 2 44 169221 2148an, Århus Bygrunde 1932 5 4

8000 Hjortholmsvej 4 37 985417 2148a, Århus Bygrunde 1932 3 3

8000 Immervad 1 1 210035 739b, Århus Bygrunde 1808 4 3

8000 Immervad 5 1 210078 741, Århus Bygrunde 1900 6 4

8000 Immervad 7 1 210086 742, Århus Bygrunde 1897 6 4

8000 J.M.Mørks Gade 1 1 209045 358a, Århus Bygrunde 1925 3 3
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Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår
Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår

Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi

8000 J.M.Mørks Gade 10 1 209096 367e, Århus Bygrunde 1900 4 3

8000 J.M.Mørks Gade 12 1 209118 367o, Århus Bygrunde 1897 4 3

8000 J.M.Mørks Gade 13 1 209134 1291a, Århus Bygrunde 1917 2 2

8000 J.M.Mørks Gade 18 1 209142 367n, Århus Bygrunde 1900 3 3

8000 J.M.Mørks Gade 3 1 209053 358h, Århus Bygrunde 1924 3 3

8000 J.M.Mørks Gade 5 1 209061 358e, Århus Bygrunde 1913 4 3

8000 J.M.Mørks Gade 7 1 209088 358g, Århus Bygrunde 1915 4 3

8000 Jægergårdsgade 156 14 230222 84a, Marselisborg, Århus Grunde 1909 7 4

8000 Jægergårdsgade 160 5 230222 84a, Marselisborg, Århus Grunde 1898 4 3

8000 Jægergårdsgade 164A 9 230222 84a, Marselisborg, Århus Grunde 1909 2 2

8000 Kalkværksvej 14 9 948271 1n, Århus Bygrunde 1928 2 4

8000 Kalkværksvej 2 12 452624 1a, Århus Bygrunde 1913 2 4

8000 Kalkværksvej 7 2 7732 1o, Århus Bygrunde 1908 3 3

8000 Kaløgade 1 1 233531 918b, Århus Bygrunde 1901 3 3

8000 Kaløgade 12 1 233698 915h, Århus Bygrunde 1902 5 3

8000 Kaløgade 3 1 233639 933p, Århus Bygrunde 1903 4 3

8000 Kaløgade 4 1 233647 916a, Århus Bygrunde 1902 5 4

8000 Kaløgade 5 1 233655 933b, Århus Bygrunde 1927 5 4

8000 Kaløgade 6 1 233663 915k, Århus Bygrunde 1902 4 4

8000 Kaløgade 8 1 233671 913u, Århus Bygrunde 1902 4 3

8000 Kaløgade 8 2 233671 913u, Århus Bygrunde 1983 4 3

8000 Kannikegade 1 1 235852 755a, Århus Bygrunde 1900 1 1

8000 Kannikegade 18 3 562462 788, Århus Bygrunde 1799 3 3

8000 Kannikegade 3 2 235852 755a, Århus Bygrunde 1956 1 1

8000 Kannikegade 4 1 235860 753b, Århus Bygrunde 1933 3 1

8000 Kirkegårdsvej 12 1 243286 1126g, Århus Bygrunde 1903 5 4

8000 Kirkegårdsvej 14 1 243294 1420c, Århus Bygrunde 1903 4 4

8000 Kirkegårdsvej 16 1 243316 1419, Århus Bygrunde 1900 5 4

8000 Kirkegårdsvej 18 1 243332 1418, Århus Bygrunde 1897 4 4

8000 Kirkegårdsvej 20 1 243359 1417, Århus Bygrunde 1897 3 4

8000 Kirkegårdsvej 22 1 243367 1416, Århus Bygrunde 1897 4 4

8000 Kirkegårdsvej 8 1 243227 1127d, Århus Bygrunde 1929 4 4

8000 Kirkegårdsvej 8A 1 243235 1127c, Århus Bygrunde 1929 4 4

8000 Klostergade 1 5 18460 664, Århus Bygrunde 1827 5 4

8000 Klostergade 10 1 252242 1080a, Århus Bygrunde 1898 3 3

8000 Klostergade 2 1 251998 1076, Århus Bygrunde 1899 3 2

8000 Klostergade 20 3 149751 1084, Århus Bygrunde 1897 5 4

8000 Klostergade 28 1 252293 1088a, Århus Bygrunde 1922 3 3

8000 Klostergade 32 2 252307 1090a, Århus Bygrunde 1900 3 3

8000 Klostergade 32 1 252307 1090a, Århus Bygrunde 1900 3 3

8000 Klostergade 33 1 252315 628a, Århus Bygrunde 1906 4 4

8000 Klostergade 5 3 18460 664, Århus Bygrunde 1830 4 2

8000 Klostergade 54 1 252331 1101b, Århus Bygrunde 1914 5 3

8000 Klostergade 56 1 252366 1102a, Århus Bygrunde 1812 1 1

8000 Klostergade 56C 2 252366 1102a, Århus Bygrunde 1777 1 1

8000 Klostergade 58 1 252374 1103d, Århus Bygrunde 1685 1 1

8000 Klostergade 59 4 252382 541, Århus Bygrunde 1877 2 1

8000 Klostergade 59 1 252382 541, Århus Bygrunde 1877 2 1

8000 Klostergade 59 2 252382 541, Århus Bygrunde 1777 2 1

8000 Klostergade 59 3 252382 541, Århus Bygrunde 1500 2 1

8000 Klostergade 6 1 252218 1077, Århus Bygrunde 1900 4 4

8000 Klostergade 60 1 252390 1104, Århus Bygrunde 1682 3 2

8000 Klostergade 68 1 252420 531, Århus Bygrunde 1938 6 4

8000 Klostergade 70 1 252439 530, Århus Bygrunde 1910 3 3

8000 Klostergade 72 1 252447 529, Århus Bygrunde 1902 7 4

8000 Klostergade 78 1 252463 526, Århus Bygrunde 1905 4 3

8000 Klosterport 2 1 252552 1092k, Århus Bygrunde 1885 3 3

8000 Klosterport 5 1 252560 1092n, Århus Bygrunde 1912 4 4

8000 Klosterport 7 1 252579 1092m, Århus Bygrunde 1914 4 4

8000 Klosterport 9 1 252587 1092l, Århus Bygrunde 1912 4 4

8000 Klostertorvet 3 3 528035 596, Århus Bygrunde 1750 4 3

8000 Klostertorvet 4 2 149565 624d, Århus Bygrunde 1905 4 2

8000 Klostertorvet 4 3 149565 624d, Århus Bygrunde 1905 5 4

8000 Knudrisgade 11 1 254261 1136, Århus Bygrunde 1871 4 4

8000 Knudrisgade 15 1 254318 1135, Århus Bygrunde 1890 4 4

8000 Knudrisgade 16 1 254326 940b, Århus Bygrunde 1896 5 4

8000 Knudrisgade 17 1 254334 1134, Århus Bygrunde 1890 5 4

8000 Knudrisgade 18 1 254342 940c, Århus Bygrunde 1872 6 4

8000 Knudrisgade 19 1 254350 1133, Århus Bygrunde 1890 4 4

8000 Knudrisgade 20 1 254369 941b, Århus Bygrunde 1873 4 4

8000 Knudrisgade 21 1 254377 1132, Århus Bygrunde 1890 4 4

8000 Knudrisgade 22 1 254385 941c, Århus Bygrunde 1873 5 4

8000 Knudrisgade 24 1 254407 941d, Århus Bygrunde 1873 5 4

8000 Knudrisgade 26 1 254423 941e, Århus Bygrunde 1874 4 4

8000 Knudrisgade 28 1 254458 941f, Århus Bygrunde 1874 3 4

8000 Knudrisgade 30 1 254474 941g, Århus Bygrunde 1874 4 4

8000 Knudrisgade 31 1 254482 1124, Århus Bygrunde 1876 4 4

8000 Knudrisgade 31 2 254482 1124, Århus Bygrunde 1890 5 4

8000 Knudrisgade 32 1 254490 941a, Århus Bygrunde 1896 6 4

8000 Knudrisgade 33B 1 954956 1123b, Århus Bygrunde 1910 4 4

8000 Knudrisgade 35 1 254512 1122, Århus Bygrunde 1880 4 4

8000 Knudrisgade 36 1 254520 912c, Århus Bygrunde 1890 4 4

8000 Knudrisgade 37 1 254539 1397, Århus Bygrunde 1896 3 3

8000 Knudrisgade 39 1 254555 1398, Århus Bygrunde 1896 4 4

8000 Knudrisgade 40 1 254563 912d, Århus Bygrunde 1894 5 4

8000 Knudrisgade 41 1 254571 1399, Århus Bygrunde 1896 4 4

8000 Knudrisgade 42 1 254598 1121m, Århus Bygrunde 1894 5 4

8000 Knudrisgade 43 1 254601 1400, Århus Bygrunde 1895 4 4

8000 Knudrisgade 44 1 254628 1121p, Århus Bygrunde 1895 5 4

8000 Knudrisgade 45 1 254636 1401, Århus Bygrunde 1895 4 4

8000 Knudrisgade 46 1 254644 1121q, Århus Bygrunde 1895 5 4

8000 Knudrisgade 47 1 254652 1402a, Århus Bygrunde 1896 4 3

8000 Knudrisgade 48 1 254660 1121t, Århus Bygrunde 1895 4 4

8000 Knudrisgade 49 1 556853 1403, Århus Bygrunde 1895 4 4

8000 Knudrisgade 52 1 254768 1121z, Århus Bygrunde 1895 5 4

8000 Kystvejen 21 1 262310 879c, Århus Bygrunde 1915 3 3

8000 Kystvejen 23 1 262329 880b, Århus Bygrunde 1901 3 3

8000 Kystvejen 25 1 262337 881b, Århus Bygrunde 1901 3 2

8000 Kystvejen 27 1 262345 882b, Århus Bygrunde 1927 4 4

8000 Kystvejen 37 1 262477 901, Århus Bygrunde 1894 3 3
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8000 Kystvejen 39 1 307209 904a, Århus Bygrunde 1888 3 3

8000 Kystvejen 41 1 262485 905b, Århus Bygrunde 1877 3 3

8000 Kystvejen 43 1 262493 906b, Århus Bygrunde 1877 3 3

8000 Kystvejen 45 1 262507 907b, Århus Bygrunde 1891 4 3

8000 Kystvejen 47 1 262515 908a, Århus Bygrunde 1906 4 4

8000 Kystvejen 49 1 262523 909e, Århus Bygrunde 1912 3 3

8000 Kystvejen 5 1 262280 870b, Århus Bygrunde 1897 4 4

8000 Kystvejen 5 2 262280 870b, Århus Bygrunde 2016 4 4

8000 Kystvejen 51 1 262531 909d, Århus Bygrunde 1912 4 3

8000 Kystvejen 55 1 262558 910c, Århus Bygrunde 1900 3 3

8000 Kystvejen 57 1 262817 910a, Århus Bygrunde 1900 3 3

8000 Kystvejen 59 1 262825 911a, Århus Bygrunde 1899 3 2

8000 Kystvejen 61 1 262965 911b, Århus Bygrunde 1900 3 2

8000 Kystvejen 63 1 262973 911c, Århus Bygrunde 1899 3 2

8000 Kystvejen 65 1 308329 911d, Århus Bygrunde 1899 3 2

8000 Kystvejen 7 1 262299 872b, Århus Bygrunde 1895 3 3

8000 Kærlighedsstien 3 1 658516 940d, Århus Bygrunde 1896 6 4

8000 Lille Torv 2 1 814852 643a, Århus Bygrunde 1816 2 2

8000 Lille Torv 4 1 277504 642, Århus Bygrunde 1860 3 3

8000 Lille Torv 6 1 277512 597, Århus Bygrunde 1900 3 1

8000 Mejlgade 101 1 308361 1121x, Århus Bygrunde 1895 3 4

8000 Mejlgade 103 1 308388 1121v, Århus Bygrunde 1895 4 4

8000 Mejlgade 105 1 308396 1121n, Århus Bygrunde 1895 5 4

8000 Mejlgade 107 1 308418 1121h, Århus Bygrunde 1890 4 4

8000 Mejlgade 10A 1 306547 861, Århus Bygrunde 1801 3 4

8000 Mejlgade 11 1 306598 713b, Århus Bygrunde 1683 4 4

8000 Mejlgade 11 1 306555 713c, Århus Bygrunde 1798 4 4

8000 Mejlgade 12 1 306563 862, Århus Bygrunde 1850 4 4

8000 Mejlgade 12 2 306563 862, Århus Bygrunde 1890 6 4

8000 Mejlgade 14 1 306571 863a, Århus Bygrunde 1865 4 4

8000 Mejlgade 16 1 306601 864, Århus Bygrunde 1874 4 4

8000 Mejlgade 16B 2 306601 864, Århus Bygrunde 1850 4 3

8000 Mejlgade 17 1 306628 714, Århus Bygrunde 1801 4 3

8000 Mejlgade 18A 1 306636 865a, Århus Bygrunde 1912 4 4

8000 Mejlgade 18C 2 306636 865a, Århus Bygrunde 1903 4 4

8000 Mejlgade 20 3 306636 865a, Århus Bygrunde 1858 4 4

8000 Mejlgade 21 1 306652 1030, Århus Bygrunde 1906 4 4

8000 Mejlgade 21 2 306652 1030, Århus Bygrunde 1906 6 4

8000 Mejlgade 21 3 306652 1030, Århus Bygrunde 1880 6 4

8000 Mejlgade 25 1 306660 1028, Århus Bygrunde 1585 3 2

8000 Mejlgade 26 1 306679 869a, Århus Bygrunde 1761 5 4

8000 Mejlgade 26 3 306679 869a, Århus Bygrunde 1904 6 4

8000 Mejlgade 27 1 306687 1027, Århus Bygrunde 1841 4 4

8000 Mejlgade 3 1 306504 710, Århus Bygrunde 1908 2 2

8000 Mejlgade 30 1 306695 872a, Århus Bygrunde 1896 4 3

8000 Mejlgade 31 1 306709 1026, Århus Bygrunde 1847 4 4

8000 Mejlgade 32 2 306717 873a, Århus Bygrunde 1803 4 4

8000 Mejlgade 32 1 306717 873a, Århus Bygrunde 1803 4 4

8000 Mejlgade 33 1 306725 1025, Århus Bygrunde 1840 5 4

8000 Mejlgade 35 1 989717 1024b, Århus Bygrunde 1889 4 3

8000 Mejlgade 35 2 306733 1024a, Århus Bygrunde 1909 6 4

8000 Mejlgade 38 2 990105 876c, Århus Bygrunde 1801 4 4

8000 Mejlgade 39 1 306784 1022a, Århus Bygrunde 1845 3 2

8000 Mejlgade 40 3 990104 876b, Århus Bygrunde 1877 3 4

8000 Mejlgade 41 1 306792 1021, Århus Bygrunde 1900 4 3

8000 Mejlgade 42 1 883811 878c, Århus Bygrunde 1864 4 4

8000 Mejlgade 43A 1 306814 1020, Århus Bygrunde 1877 2 1

8000 Mejlgade 43B 2 306814 1020, Århus Bygrunde 1827 1 1

8000 Mejlgade 43C 3 306814 1020, Århus Bygrunde 1843 1 1

8000 Mejlgade 43D 4 306814 1020, Århus Bygrunde 1876 1 2

8000 Mejlgade 44B 2 306806 878a, Århus Bygrunde 1810 4 4

8000 Mejlgade 45 2 306822 1019, Århus Bygrunde 1875 2 1

8000 Mejlgade 45 1 306822 1019, Århus Bygrunde 1842 2 1

8000 Mejlgade 46 2 306830 880a, Århus Bygrunde 1907 6 4

8000 Mejlgade 47 1 306849 1018a, Århus Bygrunde 1840 2 3

8000 Mejlgade 47 4 306849 1018a, Århus Bygrunde 1882 2 4

8000 Mejlgade 47 3 306849 1018a, Århus Bygrunde 1918 3 3

8000 Mejlgade 47B 6 306849 1018a, Århus Bygrunde 1840 3 3

8000 Mejlgade 48 1 306857 881a, Århus Bygrunde 1864 3 2

8000 Mejlgade 48B 2 306857 881a, Århus Bygrunde 1910 4 3

8000 Mejlgade 48C 3 306857 881a, Århus Bygrunde 1910 4 3

8000 Mejlgade 49 1 306865 1017a, Århus Bygrunde 1900 3 3

8000 Mejlgade 5 1 818874 711b, Århus Bygrunde 1880 4 3

8000 Mejlgade 50 1 306873 882a, Århus Bygrunde 1857 3 3

8000 Mejlgade 50A 2 306873 882a, Århus Bygrunde 1857 4 4

8000 Mejlgade 51A 3 306881 1016, Århus Bygrunde 1897 3 3

8000 Mejlgade 51C 1 306881 1016, Århus Bygrunde 1877 4 3

8000 Mejlgade 52 1 963327 883b, Århus Bygrunde 1837 2 2

8000 Mejlgade 53 1 306911 1015, Århus Bygrunde 1800 4 3

8000 Mejlgade 53 2 306911 1015, Århus Bygrunde 1890 5 4

8000 Mejlgade 53 3 306911 1015, Århus Bygrunde 1890 5 4

8000 Mejlgade 55 1 306938 1014, Århus Bygrunde 1884 3 2

8000 Mejlgade 55B 2 306938 1014, Århus Bygrunde 1848 4 3

8000 Mejlgade 57 1 306946 1013, Århus Bygrunde 1875 4 4

8000 Mejlgade 63 1 306954 926, Århus Bygrunde 1846 3 4

8000 Mejlgade 67 1 306970 924e, Århus Bygrunde 1930 5 4

8000 Mejlgade 68 1 857195 904b, Århus Bygrunde 1888 4 4

8000 Mejlgade 7 1 306512 712a, Århus Bygrunde 1848 2 1

8000 Mejlgade 70 1 307217 905a, Århus Bygrunde 1878 5 4

8000 Mejlgade 71 2 307225 924f, Århus Bygrunde 1930 4 4

8000 Mejlgade 72 1 307233 906a, Århus Bygrunde 1931 5 4

8000 Mejlgade 73 1 307241 922, Århus Bygrunde 1844 6 4

8000 Mejlgade 74 1 307268 907a, Århus Bygrunde 1891 2 4

8000 Mejlgade 75 1 307276 921, Århus Bygrunde 1850 6 4

8000 Mejlgade 76 1 307284 908b, Århus Bygrunde 1900 4 3

8000 Mejlgade 78A 1 307438 909c, Århus Bygrunde 1912 4 4

8000 Mejlgade 78B 1 307616 909a, Århus Bygrunde 1912 4 4

8000 Mejlgade 8 1 306520 860a, Århus Bygrunde 1880 2 2
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8000 Mejlgade 80 1 307624 910d, Århus Bygrunde 1914 5 4

8000 Mejlgade 82A 1 307632 910e, Århus Bygrunde 1901 3 3

8000 Mejlgade 82B 1 307640 910f, Århus Bygrunde 1901 4 4

8000 Mejlgade 84 2 262825 911a, Århus Bygrunde 1900 3 4

8000 Mejlgade 85 1 307780 915d, Århus Bygrunde 1902 5 4

8000 Mejlgade 87 1 307845 913i, Århus Bygrunde 1901 4 4

8000 Mejlgade 88 1 307977 911f, Århus Bygrunde 1899 4 4

8000 Mejlgade 89 1 307985 913e, Århus Bygrunde 1900 4 4

8000 Mejlgade 8B 5 987016 860b, Århus Bygrunde 1880 3 3

8000 Mejlgade 9 1 306539 713a, Århus Bygrunde 1800 4 4

8000 Mejlgade 90 1 308140 911e, Århus Bygrunde 1899 4 4

8000 Mejlgade 91 1 308159 913c, Århus Bygrunde 1900 3 4

8000 Mejlgade 95 1 308337 912g, Århus Bygrunde 1901 4 3

8000 Mejlgade 97 1 308345 912f, Århus Bygrunde 1896 2 3

8000 Mejlgade 99 1 308353 1121ab, Århus Bygrunde 1896 4 3

8000 Mindebrogade 3 1 310595 119a, Århus Bygrunde 1928 6 3

8000 Mindegade 10 1 310676 94b, Århus Bygrunde 1880 2 3

8000 Mindegade 3 3 992608 119b, Århus Bygrunde 1897 3 4

8000 Mindegade 6 1 310625 96a, Århus Bygrunde 1900 5 3

8000 Mindegade 7 1 310633 117, Århus Bygrunde 1857 5 4

8000 Mindegade 8 1 310641 72i, Århus Bygrunde 1850 1 2

8000 Mindet 4 1 739451 2148eh, Århus Bygrunde 1935 4 4

8000 Mindet 6 1 989285 2148ad, Århus Bygrunde 1927 5 4

8000 Molsgade 1 1 312121 913b, Århus Bygrunde 1900 3 3

8000 Molsgade 10 1 312490 912h, Århus Bygrunde 1910 5 4

8000 Molsgade 11 1 312504 913o, Århus Bygrunde 1901 4 4

8000 Molsgade 12 1 312512 912a, Århus Bygrunde 1901 3 3

8000 Molsgade 3 1 312148 913f, Århus Bygrunde 1900 4 4

8000 Molsgade 4 1 312156 912l, Århus Bygrunde 1901 4 3

8000 Molsgade 5 1 312164 913g, Århus Bygrunde 1900 4 4

8000 Molsgade 6 1 312210 912k, Århus Bygrunde 1901 5 3

8000 Molsgade 9 1 312482 913q, Århus Bygrunde 1902 3 3

8000 Møllegade 1 1 8896 476b, Århus Bygrunde 1933 3 2

8000 Møllegade 30 1 320493 454o, Århus Bygrunde 1909 6 4

8000 Møllegade 32 1 528280 456a, Århus Bygrunde 1880 4 4

8000 Møllegade 4 1 320361 427z, Århus Bygrunde 1916 3 2

8000 Møllegade 6 1 320388 427x, Århus Bygrunde 1916 3 2

8000 Møllegade 8 1 320418 427y, Århus Bygrunde 1914 3 2

8000 Møllegade 9 1 320426 469c, Århus Bygrunde 1917 3 3

8000 Møllestien 24 1 148127 443, Århus Bygrunde 1981 4 3

8000 Møllestien 26 2 148127 443, Århus Bygrunde 1981 4 4

8000 Møllestien 28 1 322062 450, Århus Bygrunde 1827 2 2

8000 Møllestien 34 1 815794 453b, Århus Bygrunde 1873 2 2

8000 Møllestien 34 1 322119 453a, Århus Bygrunde 1875 2 3

8000 Møllestien 34 1 322097 451, Århus Bygrunde 1830 2 3

8000 Møllestien 38 1 322127 454e, Århus Bygrunde 1875 4 3

8000 Møllestien 42 1 322135 454f, Århus Bygrunde 1877 4 3

8000 Møllestien 42 1 322151 454g, Århus Bygrunde 1877 4 3

8000 Møllestien 43 1 322194 422, Århus Bygrunde 1817 4 3

8000 Møllestien 43 1 322178 421, Århus Bygrunde 1819 4 3

8000 Møllestien 43 1 322143 420, Århus Bygrunde 1819 4 4

8000 Møllestien 44 1 322186 454h, Århus Bygrunde 1877 4 4

8000 Møllestien 46 1 322208 454i, Århus Bygrunde 1877 4 3

8000 Møllestien 48 1 322224 454k, Århus Bygrunde 1876 4 4

8000 Møllestien 49 1 322232 424, Århus Bygrunde 1855 4 2

8000 Møllestien 49 1 322275 425, Århus Bygrunde 1877 4 2

8000 Møllestien 49 1 322216 423, Århus Bygrunde 1817 4 3

8000 Møllestien 50A 1 322240 454l, Århus Bygrunde 1876 4 3

8000 Møllestien 50A 1 322259 454m, Århus Bygrunde 1876 4 4

8000 Møllestien 50B 1 322267 454n, Århus Bygrunde 1877 4 3

8000 Møllestien 53 1 802587 426c, Århus Bygrunde 1761 3 2

8000 Møllestien 55 1 322291 427h, Århus Bygrunde 1877 3 3

8000 Møllestien 57 1 322305 427i, Århus Bygrunde 1877 3 3

8000 Møllestien 57 2 322305 427i, Århus Bygrunde 1910 6 3

8000 Møllestien 61 1 322313 427g, Århus Bygrunde 1877 4 3

8000 Møllestien 63 1 322321 427e, Århus Bygrunde 1877 4 3

8000 Møllestien 65 1 322348 428, Århus Bygrunde 1877 4 4

8000 Nordhavnsgade 1 1 169620 2148cx, Århus Bygrunde 1897 1 1

8000 Nordhavnsgade 4 1 169191 2148cy, Århus Bygrunde 1925 1 1

8000 Nørre Alle 13 1 943946 1086t, Århus Bygrunde 1898 2 2

8000 Nørre Alle 17 1 341873 1086g, Århus Bygrunde 1890 4 4

8000 Nørre Allé 23 1 341881 1089b, Århus Bygrunde 1886 5 4

8000 Nørre Alle 23A 1 341946 1090b, Århus Bygrunde 1898 4 4

8000 Nørre Alle 23B 2 341946 1090b, Århus Bygrunde 1898 4 4

8000 Nørre Alle 23C 1 341954 1092d, Århus Bygrunde 1920 3 2

8000 Nørre Alle 25 2 341970 1092b, Århus Bygrunde 1902 3 3

8000 Nørre Alle 25 1 341970 1092b, Århus Bygrunde 1884 3 3

8000 Nørre Alle 27 1 341989 1102c, Århus Bygrunde 1909 3 4

8000 Nørre Alle 31 1 342020 1103b, Århus Bygrunde 1884 3 2

8000 Nørre Alle 35 1 342063 538a, Århus Bygrunde 1910 3 2

8000 Nørre Allé 39 1 342241 525aa, Århus Bygrunde 1902 5 4

8000 Nørre Allé 41 1 342268 525ø, Århus Bygrunde 1897 6 4

8000 Nørre Allé 43 1 342306 525æ, Århus Bygrunde 1897 6 4

8000 Nørre Allé 45 1 342349 525z, Århus Bygrunde 1897 6 4

8000 Nørre Allé 47 1 342365 525y, Århus Bygrunde 1897 5 4

8000 Nørre Allé 49 1 342381 525ab, Århus Bygrunde 1893 7 4

8000 Nørre Alle 55 1 148410 525f, Århus Bygrunde 1900 4 3

8000 Nørre Allé 61 1 342462 524o, Århus Bygrunde 1890 7 4

8000 Nørre Allé 75 1 342594 524d, Århus Bygrunde 1889 7 3

8000 Nørre Allé 77 1 342616 524c, Århus Bygrunde 1897 7 3

8000 Nørre Allé 81 1 342659 498f, Århus Bygrunde 1899 5 3

8000 Nørre Allé 85 1 342683 498d, Århus Bygrunde 1899 6 4

8000 Nørre Allé 87 1 342705 498c, Århus Bygrunde 1897 6 4

8000 Nørrebrogade 18 1 342888 1144, Århus Bygrunde 1900 6 4

8000 Nørrebrogade 18 2 342888 1144, Århus Bygrunde 1877 6 4

8000 Nørrebrogade 20 1 342896 1145, Århus Bygrunde 1900 6 4

8000 Nørrebrogade 22 1 342918 1147a, Århus Bygrunde 1959 8 4

8000 Nørregade 49 1 343396 971, Århus Bygrunde 1870 4 4
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8000 Nørregade 55 1 343418 1081g, Århus Bygrunde 1913 3 4

8000 Nørregade 57 1 343426 1085e, Århus Bygrunde 1898 6 4

8000 Nørregade 59 1 343434 1085f, Århus Bygrunde 1898 5 4

8000 Nørreport 14 1 343469 931b, Århus Bygrunde 1930 6 4

8000 Nørreport 16 1 343485 933e, Århus Bygrunde 1857 4 4

8000 Nørreport 18 12 343485 933e, Århus Bygrunde 1875 3 3

8000 Nørreport 20 5 343485 933e, Århus Bygrunde 1798 1 1

8000 Nørreport 20 7 343485 933e, Århus Bygrunde 1727 1 2

8000 Nørreport 20 6 343485 933e, Århus Bygrunde 1727 3 2

8000 Nørreport 20 8 343485 933e, Århus Bygrunde 1727 3 3

8000 Nørreport 24 1 343523 934a, Århus Bygrunde 1858 3 3

8000 Nørreport 26 1 343531 935, Århus Bygrunde 1920 3 3

8000 Nørreport 6 1 343442 903, Århus Bygrunde 1892 5 4

8000 Nørreport 8 1 343450 927, Århus Bygrunde 1895 4 3

8000 Paradisgade 10 1 360711 972b, Århus Bygrunde 1867 4 4

8000 Paradisgade 12 1 360746 972a, Århus Bygrunde 1867 4 4

8000 Paradisgade 17 1 360762 1067, Århus Bygrunde 1870 4 4

8000 Paradisgade 5 1 360673 1070g, Århus Bygrunde 1866 2 1

8000 Paradisgade 6 1 360665 973, Århus Bygrunde 1862 2 1

8000 Paradisgade 8 1 360681 972d, Århus Bygrunde 1870 4 4

8000 Rosenpassagen 4 1 893620 701c, Århus Bygrunde 1900 6 4

8000 Rosensgade 11 2 466765 731a, Århus Bygrunde 1847 3 3

8000 Rosensgade 12 1 384688 708, Århus Bygrunde 1846 6 4

8000 Rosensgade 14 1 384696 707, Århus Bygrunde 1865 4 3

8000 Rosensgade 18 2 384696 707, Århus Bygrunde 1845 4 3

8000 Rosensgade 18C 3 384696 707, Århus Bygrunde 1935 5 4

8000 Rosensgade 19 4 466811 733a, Århus Bygrunde 1887 3 3

8000 Rosensgade 21 1 549253 737, Århus Bygrunde 1897 4 3

8000 Rosensgade 22 1 384726 703, Århus Bygrunde 1845 4 3

8000 Rosensgade 22 2 384726 703, Århus Bygrunde 1887 5 4

8000 Rosensgade 22 3 384726 703, Århus Bygrunde 1887 7 4

8000 Rosensgade 26 1 384742 701a, Århus Bygrunde 1865 5 4

8000 Rosensgade 28 1 384750 700a, Århus Bygrunde 1854 4 4

8000 Rosensgade 30 1 384769 699a, Århus Bygrunde 1846 2 3

8000 Rosensgade 32 1 384777 698a, Århus Bygrunde 1887 4 4

8000 Rosensgade 34 1 384785 697c, Århus Bygrunde 1909 4 4

8000 Rosensgade 36 1 384793 696a, Århus Bygrunde 1870 3 3

8000 Rosensgade 38A 1 549288 695a, Århus Bygrunde 1600 2 2

8000 Rosensgade 38C 1 824750 695c, Århus Bygrunde 1600 3 3

8000 Rådmand Liisbergs Gade 2 1 307225 924f, Århus Bygrunde 1930 4 4

8000 Rådmand Liisbergs Gade 3 1 397747 924d, Århus Bygrunde 1928 5 4

8000 Rådmand Liisbergs Gade 4 1 397887 924g, Århus Bygrunde 1929 3 3

8000 Rådmand Liisbergs Gade 5 1 397895 924c, Århus Bygrunde 1928 4 4

8000 Rådmand Liisbergs Gade 6 1 398026 924h, Århus Bygrunde 1929 4 4

8000 Rådmand Liisbergs Gade 7 1 398034 924b, Århus Bygrunde 1929 4 4

8000 Skolebakken 11 1 424027 865b, Århus Bygrunde 1915 4 3

8000 Skolebakken 5 1 424000 858b, Århus Bygrunde 1913 4 3

8000 Skolebakken 7 1 424019 859b, Århus Bygrunde 1915 3 3

8000 Skolegade 11 1 424167 848, Århus Bygrunde 1901 5 3

8000 Skolegade 15 1 424175 845b, Århus Bygrunde 1577 1 1

8000 Skolegade 15B 2 424175 845b, Århus Bygrunde 1577 1 2

8000 Skolegade 17 3 424175 845b, Århus Bygrunde 1577 1 1

8000 Skolegade 19 2 424183 845a, Århus Bygrunde 1802 1 1

8000 Skolegade 19B 1 424183 845a, Århus Bygrunde 1897 4 2

8000 Skolegade 21 1 424191 844a, Århus Bygrunde 1853 5 4

8000 Skolegade 25 1 424221 842b, Århus Bygrunde 1806 7 4

8000 Skolegade 27 3 424256 841, Århus Bygrunde 1874 5 4

8000 Skolegade 29 2 424272 840, Århus Bygrunde 1862 5 4

8000 Skolegade 30 1 424280 785b, Århus Bygrunde 1912 5 4

8000 Skolegade 32 1 424299 786, Århus Bygrunde 1850 6 4

8000 Skolegade 37 1 424329 836, Århus Bygrunde 1894 5 3

8000 Skolegade 5 1 424132 851, Århus Bygrunde 1908 3 3

8000 Skolegade 9 1 424159 849a, Århus Bygrunde 1883 3 3

8000 Skolegyde 1 1 424337 859a, Århus Bygrunde 1904 1 1

8000 Skolegyde 1 5 424337 859a, Århus Bygrunde 1766 1 1

8000 Skolegyde 1 2 424337 859a, Århus Bygrunde 1957 1 1

8000 Skolegyde 1 4 424337 859a, Århus Bygrunde 1957 1 1

8000 Skolegyde 4 1 424345 852a, Århus Bygrunde 1914 5 4

8000 Skovvejen 2 1 929196 2201c, Århus Bygrunde 1877 3 2

8000 Skovvejen 2A 1 620764 2201b, Århus Bygrunde 1897 4 4

8000 Skt. Clemens Stræde 14 2 562608 768, Århus Bygrunde 1902 7 3

8000 Skt. Clemens Stræde 2 1 210094 762, Århus Bygrunde 1900 5 3

8000 Skt. Clemens Stræde 7 2 466757 747, Århus Bygrunde 1925 5 4

8000 Skt. Clemens Stræde 8 1 562845 765, Århus Bygrunde 1910 5 4

8000 Skt. Clemens Torv 9 1 438923 776, Århus Bygrunde 1854 5 4

8000 Skt.Clemens Stræde 6 2 562853 764, Århus Bygrunde 1907 4 4

8000 Skt.Clemens Torv 11 2 235860 753b, Århus Bygrunde 1884 3 3

8000 Skt.Clemens Torv 15 1 438958 159b, Århus Bygrunde 1907 3 2

8000 Skt.Clemens Torv 17 1 438966 159a, Århus Bygrunde 1904 3 2

8000 Skt.Clemens Torv 8 1 438915 773, Århus Bygrunde 1895 3 3

8000 Skt.Olufs Gade 1 1 439091 868a, Århus Bygrunde 1903 2 2

8000 Skt.Olufs Gade 2 4 306636 865a, Århus Bygrunde 1858 3 3

8000 Skt.Olufs Gade 4 5 306636 865a, Århus Bygrunde 1858 4 4

8000 Spanien 1 1 452551 53c, Århus Bygrunde 1933 1 1

8000 Spanien 11 1 452586 47a, Århus Bygrunde 1902 3 3

8000 Spanien 15A 1 452594 46a, Århus Bygrunde 1913 3 3

8000 Spanien 19 5 7734 1q, Århus Bygrunde 1936 4 2

8000 Spanien 9 1 452578 48a, Århus Bygrunde 1870 5 4

8000 Store Torv 1 1 466722 749a, Århus Bygrunde 1937 3 2

8000 Store Torv 14 1 466854 735, Århus Bygrunde 1914 3 3

8000 Store Torv 15 1 466862 738a, Århus Bygrunde 1881 3 3

8000 Store Torv 16 2 466854 736, Århus Bygrunde 1905 3 3

8000 Store Torv 18 1 466870 673b, Århus Bygrunde 1916 3 2

8000 Store Torv 3 1 466730 748a, Århus Bygrunde 1959 1 4

8000 Store Torv 4 1 466749 730, Århus Bygrunde 1912 2 2

8000 Store Torv 5 1 466757 747, Århus Bygrunde 1880 2 2

8000 Studsgade 12 1 473567 1047, Århus Bygrunde 1898 4 3

8000 Studsgade 16 1 997705 1050e, Århus Bygrunde 1902 4 4
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8000 Studsgade 20 1 820887 1050c, Århus Bygrunde 1867 4 3

8000 Studsgade 22 2 820895 1050d, Århus Bygrunde 1847 3 3

8000 Studsgade 22 1 820895 1050d, Århus Bygrunde 1804 4 3

8000 Studsgade 24 1 473613 1052, Århus Bygrunde 1865 5 4

8000 Studsgade 27 1 473605 974a, Århus Bygrunde 1854 4 2

8000 Studsgade 28 1 473648 1053, Århus Bygrunde 1894 4 4

8000 Studsgade 29 1 659628 979e, Århus Bygrunde 1700 2 1

8000 Studsgade 29 2 659628 979e, Århus Bygrunde 1700 2 2

8000 Studsgade 3 1 790139 1074e, Århus Bygrunde 1905 4 3

8000 Studsgade 30 2 473648 1053, Århus Bygrunde 1910 5 4

8000 Studsgade 30 1 748612 1054, Århus Bygrunde 1894 6 3

8000 Studsgade 31 1 812906 980, Århus Bygrunde 1842 2 2

8000 Studsgade 33 2 473672 981, Århus Bygrunde 1847 1 2

8000 Studsgade 33 1 473672 981, Århus Bygrunde 1847 2 1

8000 Studsgade 33 4 473672 981, Århus Bygrunde 1900 3 2

8000 Studsgade 35 1 473680 948æ, Århus Bygrunde 1749 2 1

8000 Studsgade 40 1 473702 1060, Århus Bygrunde 1903 3 3

8000 Studsgade 42 1 473710 1061d, Århus Bygrunde 1902 4 4

8000 Studsgade 44 1 473729 1061b, Århus Bygrunde 1937 4 4

8000 Studsgade 44A 1 977964 1061e, Århus Bygrunde 1897 4 4

8000 Studsgade 46 1 473737 1062, Århus Bygrunde 1904 4 3

8000 Studsgade 48 1 473745 1063, Århus Bygrunde 1853 3 4

8000 Studsgade 4B 1 138261 1043, Århus Bygrunde 1871 4 3

8000 Studsgade 5 1 869347 1074f, Århus Bygrunde 1854 4 4

8000 Studsgade 6 1 473532 1045, Århus Bygrunde 1730 3 3

8000 Studsgade 6B 2 473532 1045, Århus Bygrunde 1880 4 4

8000 Studsgade 7 1 473524 1074a, Århus Bygrunde 1880 4 4

8000 Studsgade 8 1 473540 1046c, Århus Bygrunde 1877 4 4

8000 Sønder Allé 15 1 480970 295g, Århus Bygrunde 1871 5 3

8000 Sønder Allé 17 1 480997 295e, Århus Bygrunde 1869 5 3

8000 Sønder Allé 19 1 481012 295d, Århus Bygrunde 1869 5 3

8000 Sønder Allé 21 1 481039 295c, Århus Bygrunde 1868 5 3

8000 Sønder Alle 23 1 481047 295b, Århus Bygrunde 1865 4 3

8000 Sønder Allé 25 1 481063 294a, Århus Bygrunde 1859 7 4

8000 Sønder Allé 29 2 118651 109, Århus Bygrunde 1911 5 3

8000 Sønder Alle 3 1 480903 335a, Århus Bygrunde 1924 3 2

8000 Sønder Alle 5 1 480938 335g, Århus Bygrunde 1923 3 2

8000 Søndergade 10 1 481497 258, Århus Bygrunde 1895 3 3

8000 Søndergade 11 1 481500 263a, Århus Bygrunde 1897 5 2

8000 Søndergade 1B 1 481403 204c, Århus Bygrunde 1895 4 3

8000 Søndergade 2 1 481411 205a, Århus Bygrunde 1883 3 3

8000 Søndergade 20 1 481578 256a, Århus Bygrunde 1895 6 4

8000 Søndergade 24 1 481608 254, Århus Bygrunde 1874 4 4

8000 Søndergade 3 1 481438 204b, Århus Bygrunde 1899 3 4

8000 Søndergade 30 1 481624 251, Århus Bygrunde 1924 4 3

8000 Søndergade 36A 2 481659 249g, Århus Bygrunde 1890 4 4

8000 Søndergade 38 1 481675 249b, Århus Bygrunde 1914 4 4

8000 Søndergade 39 1 481683 325a, Århus Bygrunde 1900 7 4

8000 Søndergade 4 1 481446 205b, Århus Bygrunde 1884 3 3

8000 Søndergade 40 1 481691 249i, Århus Bygrunde 1914 3 3

8000 Søndergade 5 1 481454 260, Århus Bygrunde 1884 4 3

8000 Søndergade 51 1 481721 320, Århus Bygrunde 1908 6 3

8000 Søndergade 53 1 481748 319a, Århus Bygrunde 1920 2 2

8000 Søndergade 56 1 481756 329a, Århus Bygrunde 1890 4 3

8000 Søndergade 66 1 481799 333b, Århus Bygrunde 1929 4 4

8000 Søndergade 70 1 481802 334a, Århus Bygrunde 1900 4 3

8000 Søndergade 76 1 481837 335h, Århus Bygrunde 1923 3 2

8000 Vester Alle 18 1 526539 484e, Århus Bygrunde 1911 4 4

8000 Vester Alle 20 1 526547 484d, Århus Bygrunde 1901 4 3

8000 Vester Alle 22 4 529090 495a, Århus Bygrunde 1880 4 2

8000 Vester Allé 24 5 529090 495a, Århus Bygrunde 1899 5 3

8000 Vester Alle 6 1 980533 354b, Århus Bygrunde 1902 4 3

8000 Vester Alle 8 2 67100 1291k, Århus Bygrunde 1900 3 2

8000 Vestergade 1 2 528019 392, Århus Bygrunde 1540 1 1

8000 Vestergade 1 3 528019 392, Århus Bygrunde 1540 1 1

8000 Vestergade 1 1 528019 392, Århus Bygrunde 1540 1 1

8000 Vestergade 11 1 528108 396a, Århus Bygrunde 1811 1 2

8000 Vestergade 15 1 528116 399a, Århus Bygrunde 1888 4 4

8000 Vestergade 19 1 528124 400a, Århus Bygrunde 1853 5 4

8000 Vestergade 19 3 528124 400a, Århus Bygrunde 1750 5 4

8000 Vestergade 19 4 528124 400a, Århus Bygrunde 1896 6 4

8000 Vestergade 21 1 528140 401c, Århus Bygrunde 1550 4 2

8000 Vestergade 29 1 528221 454b, Århus Bygrunde 1881 1 1

8000 Vestergade 29 2 528221 454b, Århus Bygrunde 1827 1 1

8000 Vestergade 29 3 528221 454b, Århus Bygrunde 1927 3 3

8000 Vestergade 29 5 528221 454b, Århus Bygrunde 1927 4 3

8000 Vestergade 29 4 528221 454b, Århus Bygrunde 1927 4 3

8000 Vestergade 3 4 528027 396c, Århus Bygrunde 1750 3 3

8000 Vestergade 3 3 528027 396c, Århus Bygrunde 1750 6 4

8000 Vestergade 31 1 528256 454c, Århus Bygrunde 1761 6 4

8000 Vestergade 35 1 528272 455, Århus Bygrunde 1857 3 3

8000 Vestergade 37 1 913931 456b, Århus Bygrunde 1835 4 3

8000 Vestergade 39 1 528299 469b, Århus Bygrunde 1876 4 3

8000 Vestergade 3A 2 528027 396c, Århus Bygrunde 1750 3 2

8000 Vestergade 3A 1 528027 396c, Århus Bygrunde 1750 3 4

8000 Vestergade 4 1 528035 596, Århus Bygrunde 1750 3 3

8000 Vestergade 4 2 528035 596, Århus Bygrunde 1750 4 4

8000 Vestergade 41 1 528302 470, Århus Bygrunde 1750 4 3

8000 Vestergade 44 1 528329 512, Århus Bygrunde 1870 5 4

8000 Vestergade 45 1 528337 471, Århus Bygrunde 1847 4 3

8000 Vestergade 46 1 528345 511, Århus Bygrunde 1856 6 4

8000 Vestergade 47 1 528353 472a, Århus Bygrunde 1600 5 4

8000 Vestergade 48 1 528361 510a, Århus Bygrunde 1890 3 4

8000 Vestergade 48 5 528361 510a, Århus Bygrunde 1875 5 3

8000 Vestergade 48 4 528361 510a, Århus Bygrunde 1875 5 4

8000 Vestergade 48H 1 894236 510b, Århus Bygrunde 1908 3 3

8000 Vestergade 49A 3 528388 473, Århus Bygrunde 1949 2 2

8000 Vestergade 49A 3 528388 473, Århus Bygrunde 1949 2 2
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8000 Vestergade 5 1 528043 396d, Århus Bygrunde 1857 4 3

8000 Vestergade 5 2 528043 396d, Århus Bygrunde 1890 5 4

8000 Vestergade 50 1 528396 508, Århus Bygrunde 1840 6 4

8000 Vestergade 51 1 528418 474a, Århus Bygrunde 1774 5 4

8000 Vestergade 52 2 528426 507a, Århus Bygrunde 1898 5 4

8000 Vestergade 52A 1 528426 507a, Århus Bygrunde 1898 4 4

8000 Vestergade 56A 1 528469 505, Århus Bygrunde 1750 4 3

8000 Vestergade 58A 1 528477 504a, Århus Bygrunde 1761 1 1

8000 Vestergade 58E 2 528477 504a, Århus Bygrunde 1761 1 1

8000 Vestergade 58K 3 528477 504a, Århus Bygrunde 1735 1 1

8000 Vestergade 58T 5 528477 504a, Århus Bygrunde 1761 1 1

8000 Vestergade 58U 6 528477 504a, Århus Bygrunde 1918 1 1

8000 Vestergade 58X 4 528477 504a, Århus Bygrunde 1761 1 1

8000 Vestergade 60 1 528485 503, Århus Bygrunde 1725 4 4

8000 Vestergade 64 1 528507 501, Århus Bygrunde 1900 4 3

8000 Vestergade 69 1 528515 484a, Århus Bygrunde 1907 4 4

8000 Vestergade 6A 1 528051 594c, Århus Bygrunde 1903 3 3

8000 Vestergade 6B 1 528078 594b, Århus Bygrunde 1900 3 3

8000 Vestergade 7 2 528086 395, Århus Bygrunde 1881 3 2

8000 Vestergade 7 1 528086 395, Århus Bygrunde 1881 3 3

8000 Vesterport 3 3 529090 495a, Århus Bygrunde 1905 3 2

8000 Vesterport 4 1 529104 500, Århus Bygrunde 1863 5 4

8000 Vesterport 6 1 529112 499, Århus Bygrunde 1850 4 3

8000 Vesterport 8A 1 529120 498a, Århus Bygrunde 1870 1 1

8000 Volden 10 1 746369 695b, Århus Bygrunde 1883 3 3

8000 Volden 11 1 549318 676, Århus Bygrunde 1872 4 3

8000 Volden 14 1 549326 693, Århus Bygrunde 1858 4 4

8000 Volden 15 1 549334 677, Århus Bygrunde 1837 5 4

8000 Volden 16 1 549342 692, Århus Bygrunde 1845 4 4

8000 Volden 18 1 549369 690, Århus Bygrunde 1877 3 3

8000 Volden 2 3 466854 736, Århus Bygrunde 1905 3 3

8000 Volden 21 1 18428 668a, Århus Bygrunde 1847 4 3

8000 Volden 22 1 549377 687, Århus Bygrunde 1857 3 3

8000 Volden 23 1 549385 680, Århus Bygrunde 1761 4 3

8000 Volden 24 2 549377 687, Århus Bygrunde 1907 3 4

8000 Volden 25 1 549393 681, Århus Bygrunde 1761 4 3

8000 Volden 27 1 549407 682, Århus Bygrunde 1879 3 2

8000 Volden 28 1 549415 686, Århus Bygrunde 1875 3 3

8000 Volden 4 4 466854 736, Århus Bygrunde 1905 2 3

8000 Volden 7 1 549261 674, Århus Bygrunde 1885 4 2

8000 Volden 9 1 549296 675, Århus Bygrunde 1851 4 3

8000 Østbanetorvet 1 1 556756 1121g, Århus Bygrunde 1900 4 4

8000 Østbanetorvet 3 1 556764 1121aa, Århus Bygrunde 1898 4 4

8000 Østbanetorvet 5 1 556780 1121ø, Århus Bygrunde 1900 4 3

8000 Østbanetorvet 7 1 556802 1121ae, Århus Bygrunde 1898 4 3

8000 Østbanetorvet 9 1 556829 1121a, Århus Bygrunde 1900 3 3

8000 Østboulevarden 11 1 557078 1408m, Århus Bygrunde 1915 5 4

8000 Østboulevarden 11 1 557051 1408l, Århus Bygrunde 1915 5 4

8000 Østboulevarden 11C 1 557043 1126s, Århus Bygrunde 1915 3 4

8000 Østboulevarden 11F 1 557086 1408h, Århus Bygrunde 1909 4 4

8000 Østboulevarden 11G 1 557094 1408i, Århus Bygrunde 1909 4 4

8000 Østboulevarden 15 1 557108 1408f, Århus Bygrunde 1907 4 4

8000 Østboulevarden 19 1 557124 1408d, Århus Bygrunde 1904 6 4

8000 Østboulevarden 21 1 557132 1408c, Århus Bygrunde 1903 6 4

8000 Østboulevarden 23 1 557183 1408b, Århus Bygrunde 1903 6 4

8000 Østboulevarden 25 1 557191 1409, Århus Bygrunde 1898 6 4

8000 Østboulevarden 27 1 557205 1410, Århus Bygrunde 1898 5 4

8000 Østboulevarden 29 1 557213 1411, Århus Bygrunde 1895 5 4

8000 Østboulevarden 3 1 556993 1404, Århus Bygrunde 1898 4 4

8000 Østboulevarden 31 1 557221 1412, Århus Bygrunde 1899 5 4

8000 Østboulevarden 33 1 557248 1413, Århus Bygrunde 1898 5 4

8000 Østboulevarden 35 1 557256 1414, Århus Bygrunde 1897 5 4

8000 Østboulevarden 5 1 557000 1405a, Århus Bygrunde 1898 4 3

8000 Østboulevarden 5 1 966660 1405b, Århus Bygrunde 1898 5 4

8000 Østboulevarden 7 1 557019 1406a, Århus Bygrunde 1897 3 3

8000 Østboulevarden 7 2 966679 1406b, Århus Bygrunde 1897 5 4

8000 Østboulevarden 7 1 966679 1406b, Århus Bygrunde 1897 6 4

8000 Østergade 2 1 558503 343, Århus Bygrunde 1884 4 3

8000 Østergade 28 1 558678 304, Århus Bygrunde 1939 3 3

8000 Østergade 4 1 558538 344, Århus Bygrunde 1933 4 4

8000 Åboulevarden 100 1 562985 2003f, Århus Bygrunde 1916 3 2

8000 Åboulevarden 39 2 120826 172, Århus Bygrunde 1938 3 4

8000 Åboulevarden 43 1 562527 382e, Århus Bygrunde 1935 3 3

8000 Åboulevarden 45 1 562535 382d, Århus Bygrunde 1935 3 3

8000 Åboulevarden 46 1 562543 808, Århus Bygrunde 1905 3 2

8000 Åboulevarden 47 1 562551 382a, Århus Bygrunde 1930 4 4

8000 Åboulevarden 51 1 562586 375b, Århus Bygrunde 1925 4 3

8000 Åboulevarden 52 1 562594 770, Århus Bygrunde 1910 4 4

8000 Åboulevarden 53 2 562586 375b, Århus Bygrunde 1930 4 3

8000 Åboulevarden 54 1 562608 768, Århus Bygrunde 1902 6 4

8000 Åboulevarden 55 1 562616 375d, Århus Bygrunde 1928 4 3

8000 Åboulevarden 57 1 562799 373b, Århus Bygrunde 1928 4 4

8000 Åboulevarden 58 1 562802 767a, Århus Bygrunde 1890 6 4

8000 Åboulevarden 59 1 562810 367f, Århus Bygrunde 1927 4 3

8000 Åboulevarden 60 1 562829 766, Århus Bygrunde 1900 6 4

8000 Åboulevarden 61 1 562837 367v, Århus Bygrunde 1929 4 3

8000 Åboulevarden 64 1 562853 764, Århus Bygrunde 1896 5 4

8000 Åboulevarden 66 1 210108 763, Århus Bygrunde 1897 5 2

8000 Åboulevarden 67 1 562861 1291t, Århus Bygrunde 1918 3 2

8000 Åboulevarden 69 1 562888 2004b, Århus Bygrunde 1910 2 1

8000 Åboulevarden 82 1 562934 401b, Århus Bygrunde 1933 3 2

8000 Åboulevarden 86 1 562942 418e, Århus Bygrunde 1913 4 3

8000 Åboulevarden 90 1 562950 426b, Århus Bygrunde 1927 3 2

8000 Åboulevarden 96 1 562969 427ab, Århus Bygrunde 1918 3 2

8000 Åboulevarden 98 1 562977 427aa, Århus Bygrunde 1918 3 2

Forslag til nye udpegninger

8000 Amaliegade 2 3 558651 312, Århus Bygrunde 1892 4
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8000 Christiansgade 1 2 526482 1291n, Århus Bygrunde 1906 2

8000 Danziggade 2 50 170181 2148cv, Århus Bygrunde 1927 1

8000 Europaplads 10 1 106483 65, Århus Bygrunde 1961 4

8000 Europaplads 4 1 562373 114, Århus Bygrunde 1943 4

8000 Fiskergade 10 1 114087 217a, Århus Bygrunde 1963 3

8000 Fiskergade 80 1 933894 185, Århus Bygrunde 1903 3

8000 Fiskerivej 7 7 169272 2201f, Århus Bygrunde 1942 4

8000 Fiskerivej 7 9 169272 2201f, Århus Bygrunde 1968 4

8000 Fredensgade 18A 1 945795 278c, Århus Bygrunde 1851 4

8000 Fredensgade 22 1 969694 286c, Århus Bygrunde 1855 4

8000 Fredensgade 24 1 969686 286b, Århus Bygrunde 1855 4

8000 Fredensgade 25 4 635133 102b, Århus Bygrunde 3

8000 Fredensgade 27 4 635133 102b, Århus Bygrunde 3

8000 Fredensgade 28B 2 118538 289, Århus Bygrunde 1930 4

8000 Fredensgade 29 1 118546 107k, Århus Bygrunde 1911 4

8000 Fredensgade 39C 2 118619 107c, Århus Bygrunde 1905 4

8000 Frederiksgade 77 3 121334 350a, Århus Bygrunde 1843 4

8000 Gammel Munkegade 1 1 316038 532, Århus Bygrunde 1958 4

8000 Grønnegade 50C 2 148348 523b, Århus Bygrunde 1918 4

8000 Guldsmedgade 6 1 916442 640b, Århus Bygrunde 1920 4

8000
Hans Hartvig Seedorffs 
Stræde 3 2 481829 335f, Århus Bygrunde 1920 4

8000 Havnegade 6 2 168918 847a, Århus Bygrunde 1893 3

8000 Helgenæsgade 2 1 312482 913q, Århus Grunde 1902 3

8000 Hveensgade 6 10 739419 2148a, Århus Bygrunde 1953 3

8000 Høegh-Guldbergs Gade 2 1 198019 1151f, Århus Bygrunde 1967 1

8000 Høegh-Guldbergs Gade 4A 1 587686 1151d, Århus Bygrunde 1957 2

8000 Høegh-Guldbergs Gade 6A 2 198035 1151b, Århus Bygrunde 1958 3

8000 Høegh-Guldbergs Gade 6B 1 198043 1151b, Århus Bygrunde 1958 1

8000 Høegh-Guldbergs Gade 8 615 525834 1151e, Århus Bygrunde 1960 1

8000 Immervad 2 1 210043 389a, Århus Bygrunde 1965 3

8000 J.M. Mørks Gade 7 2 209088 358g, Århus Bygrunde 1915 4

8000 J.M.Mørks Gade 1 1 209045 358a, Århus Bygrunde 3

8000 Jægergårdsgade 152 1 230222 84a, Marselisborg, Århus Grunde 1895 4

8000 Jægergårdsgade 158A 6 7261809 84a, Marselisborg, Århus Grunde 3

8000 Jægergårdsgade 162A 15 230222 84a, Marselisborg, Århus Grunde 1953 3

8000 Jægergårdsgade 164B 12 230222 84a, Marselisborg, Århus Grunde 1942 4

8000 Kalkværksvej 44 3 948271 1n, Århus Bygrunde 1953 4

8000 Kannikegade 10 1 235879 777b, Århus Bygrunde 1852 2

8000 Kannikegade 10 1 235879 777b, Århus Bygrunde 1852 4

8000 Kannikegade 16 1 235909 779b, Århus Bygrunde 1903 2

8000 Kannikegade 16B 2 235909 779b, Århus Bygrunde 1904 3

8000 Klostergade 37 2 252323 622a, Århus Bygrunde 1900 3

8000 Klosterport 4 3 252307 1090a, Århus Bygrunde 1900 2

8000 Klosterport 4 5 252307 1090a, Århus Bygrunde 1900 2

8000 Klosterport 4A 4 252307 1090a, Århus Bygrunde 1900 4

8000 Klostertorvet 11 1 991815 593c, Århus Bygrunde 1907 2

8000 Knudrisgade 50 1 254741 1121y, Århus Bygrunde 1895 4

8000 Kystpromenaden 2B 2 991812 2148eo, Århus Bygrunde 1947 4

8000 Lille Torv 6A 2 277512 597, Århus Bygrunde 1900 2

8000 Maren Smeds Gyde 2A 1 910703 738b, Århus Bygrunde 1890 3

8000 Maren Smeds Gyde 4 4 210035 739b, Århus Bygrunde 1981 3

8000 Mejlgade 16 1 306601 864, Århus Bygrunde 3

8000 Mejlgade 18C 2 306636 865a, Århus Bygrunde 1600 3

8000 Mejlgade 28 5 262280 870b, Århus Bygrunde 1771 4

8000 Mejlgade 44A 1 306806 878a, Århus Bygrunde 1945 3

8000 Mejlgade 86 1 262965 911b, Århus Bygrunde 1900 4

8000 Molsgade 8 1 312369 912i, Århus Bygrunde 1901 3

8000 Møllegade 5 2 526504 476, Århus Bygrunde 1948 2

8000 Møllestien 53 2 802587 426c, Århus Bygrunde 1777 2

8000 Nørre Allé 57D 2 148518 524v, Århus Bygrunde 1943 4

8000 Pakkerivej 4 1 169078 2148da, Århus Bygrunde 1940 4

8000 Paradisgade 4 2 360665 973, Århus Bygrunde 1959 4

8000 Rosensgade 18A 3 384696 707, Århus Bygrunde 1885 4

8000 Rosensgade 24 1 384734 702, Århus Bygrunde 1893 4

8000 Rosensgade 30A 1 952783 699c, Århus Bygrunde 1846 3

8000 Rådhuspladsen 1 1 397712 352, Århus Bygrunde 1944 2

8000 Skolegade 26 1 424248 783, Århus Bygrunde 1877 4

8000 Skolegade 7 1 424140 850a, Århus Bygrunde 1900 3

8000 Skolegyde 1 3 424337 859a, Århus Bygrunde 1811 1

8000 Skt. Clemens Torv 1 16 990456 7000ac, Århus Bygrunde 1923 3

8000 Store Torv 10 1 466811 733a, Århus Bygrunde 1949 3

8000 Store Torv 6 1 466765 731a, Århus Bygrunde 1915 2

8000 Store Torv 7 1 466773 746, Århus Bygrunde 1899 3

8000 Store Torv 8 1 466781 732, Århus Bygrunde 1937 3

8000 Studsgade 4C 2 138261 1043, Århus Bygrunde 1871 3

8000 Svendborgrampen 14 13 230222 84a, Marselisborg, Århus Grunde 1942 4

8000 Søndergade 32 1 481632 250b, Århus Bygrunde 1945 3

8000 Søndergade 44 1 481705 248a, Århus Bygrunde 1946 3

8000 Søndergade 70 2 481802 334a, Århus Bygrunde 1900 4

8000 Søndergade 74 1 481829 335f, Århus Bygrunde 1918 3

8000 Søndergade 8 1 481470 259, Århus Bygrunde 1890 4

8000 Toldbodgade 5 1 506392 23b, Århus Bygrunde 1949 3

8000 Vennelyst Boulevard 9 612 525834 1151e, Århus Bygrunde 1958 1

8000 Vennelyst Boulevard 9 610 525834 1151e, Århus Bygrunde 1958 2

8000 Vennelyst Boulevard 9 613 525834 1151e, Århus Bygrunde 1960 2

8000 Vester Allé 10 1 526482 1291n, Århus Bygrunde 1906 1

8000 Vester Allé 12 1 526490 1291b, Århus Bygrunde 1902 1

8000 Vesterbro Torv 3 1 529090 495a, Århus Bygrunde 1948 4
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Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår
Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi

8000 Vestergade 8 1 528094 593a, Århus Bygrunde 1907 3

8000 Volden 24 3 549377 687, Århus Bygrunde 1870 4

8000 Østboulevarden 17 1 557116 1408e, Århus Bygrunde 1906 4

8000 Østergade 40 1 558716 310, Århus Bygrunde 1905 4

8000 Østergade 8 4 558570 333a, Århus Bygrunde 1875 3

8000 Åboulevarden 22 1 562462 788, Århus Bygrunde 1962 4

Forslag til bygninger der udgår af kommuneplanen

8000 Bødker Balles Gård 15A 1 960085 371c, Århus Bygrunde 1851 4 5

8000 Bødker Balles Gård 36 1 120893 380, Århus Bygrunde 1896 4 5

8000 Fredens Torv 12 4 118430 281, Århus Bygrunde 1857 4 5

8000 Fredensgade 28 3 118538 289, Århus Bygrunde 1930 3 5

8000 Frederiksgade 72D 2 121296 357, Århus Bygrunde 1910 3 5

8000 Gammel Munkegade 8 2 316097 1107, Århus Bygrunde 1877 3 5

8000 Grønnegade 48A 2 148313 525e, Århus Bygrunde 1917 3 5

8000 Guldsmedgade 33 2 149859 1086n, Århus Bygrunde 1890 3 9

8000 Klostergade 35 1 252323 622a, Århus Bygrunde 1900 4 5

8000 Klosterport 9B 2 991764 1092p, Århus Bygrunde 1912 3 5

8000 Knudrisgade 33 1 254504 1123a, Århus Bygrunde 1890 4 5

8000 Kystvejen 43 2 262493 906b, Århus Bygrunde 1962 3 5

8000 Kystvejen 45 2 262507 907b, Århus Bygrunde 1996 4 5

8000 Mejlgade 36A 1 306741 875a, Århus Bygrunde 1843 4 5

8000 Mejlgade 47 2 306849 1018a, Århus Bygrunde 1761 3 5

8000 Mejlgade 47 5 306849 1018a, Århus Bygrunde 1882 4 9

8000 Mejlgade 51B 2 306881 1016, Århus Bygrunde 1877 4 5

8000 Mejlgade 78B 2 307616 909a, Århus Bygrunde 1912 4 5

8000 Nørre Alle 37 1 342071 525aq, Århus Bygrunde 1912 4 9

8000 Nørreport 18 13 343485 933e, Århus Bygrunde 1877 3 5

8000 Søndergade 70 3 481802 334a, Århus Bygrunde 1900 4 5

8000 Søndergade 72 1 481829 335f, Århus Bygrunde 1919 4 5

8000 Vestergade 11 2 528108 396a, Århus Bygrunde 1935 4 9

8000 Volden 19 2 18428 668a, Århus Bygrunde 1777 4 5

8000 Åboulevarden 28 1 929773 791, Århus Bygrunde 1899 4 5

8000 Åboulevarden 82 2 562934 401b, Århus Bygrunde 1933 3 9
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Bevaringsværdi 1-4

Øvrige bygninger

DELOMRÅDE 2: FREDERIKSBJERG 
BYGNINGER UDPEGET TIL KOMMUNEPLANEN (1-4) 

Følgende bygninger foreslås udpeget som bevaringsværdige i kommuneplan nr. 165:

Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår
Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi

Forslag til opdatering af eksisterende bevaringsværdier

8000 Absalonsgade 1 1 1258 276d, Marselisborg, Århus Grunde 1898 5 4

8000 Absalonsgade 1 1 1274 316a, Marselisborg, Århus Grunde 1898 6 4

8000 Absalonsgade 1 1 1266 316c, Marselisborg, Århus Grunde 1898 6 4

8000 Absalonsgade 12 1 1355 668, Marselisborg, Århus Grunde 1898 5 4

8000 Absalonsgade 16 1 1371 680a, Marselisborg, Århus Grunde 1898 5 4

8000 Absalonsgade 19 1 823886 533d, Marselisborg, Århus Grunde 1895 5 4

8000 Absalonsgade 21 1 823878 533c, Marselisborg, Århus Grunde 1896 6 4

8000 Absalonsgade 23 1 823851 533b, Marselisborg, Århus Grunde 1896 6 4

8000 Absalonsgade 25 1 1436 533a, Marselisborg, Århus Grunde 1897 6 4

8000 Absalonsgade 29 1 1509 535a, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 Absalonsgade 31 1 1517 536, Marselisborg, Århus Grunde 1897 6 4

8000 Absalonsgade 33 1 1525 537a, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 3

8000 Absalonsgade 35 1 1533 538, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 3

8000 Absalonsgade 37 1 1541 539a, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 3

8000 Absalonsgade 39 1 1568 628, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 Absalonsgade 43 1 1665 718, Marselisborg, Århus Grunde 1901 5 4

8000 Absalonsgade 45 1 1673 717, Marselisborg, Århus Grunde 1902 4 4

8000 Absalonsgade 47 1 1681 716, Marselisborg, Århus Grunde 1907 4 4

8000 Ankersgade 10 3 292325 802dy, Marselisborg, Århus Grunde 1924 3 2

8000 Ankersgade 11 1 292538 801s, Marselisborg, Århus Grunde 1909 5 4

8000 Ankersgade 13 1 292546 801n, Marselisborg, Århus Grunde 1901 3 4

8000 Ankersgade 15 1 292554 801m, Marselisborg, Århus Grunde 1901 3 4

8000 Ankersgade 2 1 292325 802dy, Marselisborg, Århus Grunde 1924 3 2

8000 Ankersgade 3 1 1703 714, Marselisborg, Århus Grunde 1900 3 3

8000 Ankersgade 6 2 292325 802dy, Marselisborg, Århus Grunde 1924 3 2

8000 Ankersgade 7 1 292392 712, Marselisborg, Århus Grunde 1900 5 3

8000 Assensgade 18 1 15704 732ah, Marselisborg, Århus Grunde 1909 4 3

8000 Assensgade 20 1 15860 732ab, Marselisborg, Århus Grunde 1908 3 3

8000 Assensgade 24 1 15887 732s, Marselisborg, Århus Grunde 1907 3 2

8000 Assensgade 26 1 15895 732an, Marselisborg, Århus Grunde 1909 3 4

8000 Assensgade 28 1 15909 741aa, Marselisborg, Århus Grunde 1909 4 4

8000 Assensgade 30 1 15917 741ab, Marselisborg, Århus Grunde 1910 4 4
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Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår
Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
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Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi

8000 Assensgade 32 1 15925 741ao, Marselisborg, Århus Grunde 1910 4 4

8000 Assensgade 34 1 15933 741ap, Marselisborg, Århus Grunde 1910 3 4

8000 Bogensegade 1 1 35772 741x, Marselisborg, Århus Grunde 1910 4 3

8000 Bogensegade 11 1 35977 741ai, Marselisborg, Århus Grunde 1910 4 4

8000 Bogensegade 15 1 35985 741bd, Marselisborg, Århus Grunde 1911 4 4

8000 Bogensegade 3 1 35780 741v, Marselisborg, Århus Grunde 1909 3 4

8000 Bogensegade 4 1 35799 739i, Marselisborg, Århus Grunde 1909 3 3

8000 Bogensegade 5 1 35802 741ø, Marselisborg, Århus Grunde 1910 2 4

8000 Bogensegade 6 1 35810 739k, Marselisborg, Århus Grunde 1909 4 4

8000 Bogensegade 7 1 35829 741ag, Marselisborg, Århus Grunde 1910 4 4

8000 Bogensegade 8 1 35837 739l, Marselisborg, Århus Grunde 1914 3 4

8000 Bogensegade 9 1 35845 741ah, Marselisborg, Århus Grunde 1910 2 4

8000 Brammersgade 1 1 39085 269a, Marselisborg, Århus Grunde 1889 4 4

8000 Brammersgade 10 1 39301 655, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 Brammersgade 11 1 39328 598a, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 4

8000 Brammersgade 12 1 39336 654, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 Brammersgade 18 1 295243 662, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 Brammersgade 2 1 39093 423a, Marselisborg, Århus Grunde 1893 2 2

8000 Brammersgade 20 1 39352 660a, Marselisborg, Århus Grunde 1898 6 4

8000 Brammersgade 22 1 39379 659, Marselisborg, Århus Grunde 1898 6 4

8000 Brammersgade 23 1 39387 383a, Marselisborg, Århus Grunde 1889 5 4

8000 Brammersgade 24 1 39395 443, Marselisborg, Århus Grunde 1899 6 4

8000 Brammersgade 25 1 39409 384c, Marselisborg, Århus Grunde 1889 4 3

8000 Brammersgade 26 1 39417 444, Marselisborg, Århus Grunde 1899 5 4

8000 Brammersgade 27 1 39425 384b, Marselisborg, Århus Grunde 1890 5 4

8000 Brammersgade 28 1 39433 445, Marselisborg, Århus Grunde 1893 5 4

8000 Brammersgade 3 1 39239 269h, Marselisborg, Århus Grunde 1891 4 4

8000 Brammersgade 30 1 39441 446, Marselisborg, Århus Grunde 1894 4 4

8000 Brammersgade 32 1 39468 548, Marselisborg, Århus Grunde 1894 5 4

8000 Brammersgade 34 1 39476 79e, Marselisborg, Århus Grunde 1895 5 4

8000 Brammersgade 36 1 39484 79f, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 4

8000 Brammersgade 38 1 39492 79a, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 3

8000 Brammersgade 4 1 39247 508, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 3

8000 Brammersgade 40 1 39514 79g, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 3

8000 Brammersgade 41 1 39522 517, Marselisborg, Århus Grunde 1893 6 3

8000 Brammersgade 42 1 39530 79h, Marselisborg, Århus Grunde 1897 6 4

8000 Brammersgade 52 1 39549 79i, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 4

8000 Brammersgade 54 1 39557 79k, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 3

8000 Brammersgade 56 1 39565 595, Marselisborg, Århus Grunde 1896 6 4

8000 Brammersgade 58 1 39573 578a, Marselisborg, Århus Grunde 1895 6 4

8000 Brammersgade 6 1 39263 656, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 Brammersgade 60 1 39581 516, Marselisborg, Århus Grunde 1893 4 3

8000 Brammersgade 62 1 39603 509, Marselisborg, Århus Grunde 1893 6 3

8000 Brammersgade 66 1 39638 638, Marselisborg, Århus Grunde 1896 6 4

8000 Brammersgade 9 1 39298 597, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 4

8000 Bülowsgade 1 1 54246 183a, Marselisborg, Århus Grunde 1876 4 4

8000 Bülowsgade 10 1 54319 182, Marselisborg, Århus Grunde 1876 5 4

8000 Bülowsgade 11 1 54327 272, Marselisborg, Århus Grunde 1885 5 4

8000 Bülowsgade 12 1 54335 254d, Marselisborg, Århus Grunde 1883 4 4

8000 Bülowsgade 14 1 54343 254l, Marselisborg, Århus Grunde 1884 7 4

8000 Bülowsgade 16 1 54378 254k, Marselisborg, Århus Grunde 1884 6 4

8000 Bülowsgade 18 1 54394 254i, Marselisborg, Århus Grunde 1884 5 4

8000 Bülowsgade 19 1 979582 269l, Marselisborg, Århus Grunde 1884 6 4

8000 Bülowsgade 20 1 54416 254h, Marselisborg, Århus Grunde 1884 6 4

8000 Bülowsgade 21 1 54424 269c, Marselisborg, Århus Grunde 1888 5 4

8000 Bülowsgade 25 1 54459 269f, Marselisborg, Århus Grunde 1886 4 4

8000 Bülowsgade 27 1 54467 269k, Marselisborg, Århus Grunde 1885 5 4

8000 Bülowsgade 29 1 54483 269i, Marselisborg, Århus Grunde 1890 5 4

8000 Bülowsgade 32 1 54505 409a, Marselisborg, Århus Grunde 1887 5 4

8000 Bülowsgade 33 1 54513 423f, Marselisborg, Århus Grunde 1897 4 4

8000 Bülowsgade 34 1 54521 410a, Marselisborg, Århus Grunde 1887 5 4

8000 Bülowsgade 35 1 54548 423e, Marselisborg, Århus Grunde 1879 3 4

8000 Bülowsgade 36 1 54556 411, Marselisborg, Århus Grunde 1888 4 4

8000 Bülowsgade 37 1 54564 423d, Marselisborg, Århus Grunde 1889 5 4

8000 Bülowsgade 39 1 54580 423c, Marselisborg, Århus Grunde 1898 5 4

8000 Bülowsgade 41 1 54602 423b, Marselisborg, Århus Grunde 1889 5 4

8000 Bülowsgade 43 1 54629 415a, Marselisborg, Århus Grunde 1887 6 4

8000 Bülowsgade 44 1 54637 447, Marselisborg, Århus Grunde 1889 5 4

8000 Bülowsgade 45 1 54645 404, Marselisborg, Århus Grunde 1887 5 4

8000 Bülowsgade 46 1 54653 448, Marselisborg, Århus Grunde 1890 4 4

8000 Bülowsgade 47 1 54661 405a, Marselisborg, Århus Grunde 1887 4 4

8000 Bülowsgade 49 1 54688 416a, Marselisborg, Århus Grunde 1887 5 4

8000 Bülowsgade 50 1 439849 720l, Marselisborg, Århus Grunde 1905 5 3

8000 Bülowsgade 52 1 54742 720h, Marselisborg, Århus Grunde 1902 4 4

8000 Bülowsgade 53 1 54750 720c, Marselisborg, Århus Grunde 1906 4 4

8000 Bülowsgade 54 1 54769 720i, Marselisborg, Århus Grunde 1902 5 4

8000 Bülowsgade 55 1 54777 720d, Marselisborg, Århus Grunde 1902 5 3

8000 Bülowsgade 56 1 54785 720m, Marselisborg, Århus Grunde 1906 4 4

8000 Bülowsgade 56 1 807546 721f, Marselisborg, Århus Grunde 1906 6 4

8000 Bülowsgade 57 1 54793 720e, Marselisborg, Århus Grunde 1902 6 4

8000 Bülowsgade 58 1 54807 720k, Marselisborg, Århus Grunde 1902 5 4

8000 Bülowsgade 58 1 940157 721d, Marselisborg, Århus Grunde 1903 7 4

8000 Bülowsgade 59 1 54815 720f, Marselisborg, Århus Grunde 1902 6 4

8000 Bülowsgade 60 1 54823 742a, Marselisborg, Århus Grunde 1907 4 3

8000 Bülowsgade 61 1 54831 720g, Marselisborg, Århus Grunde 1902 6 3

8000 Bülowsgade 63 1 54858 736a, Marselisborg, Århus Grunde 1909 6 3

8000 Bülowsgade 64 1 347537 738e, Marselisborg, Århus Grunde 1907 5 4

8000 Bülowsgade 66 1 54947 738g, Marselisborg, Århus Grunde 1907 5 4
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8000 Bülowsgade 68 1 54955 738f, Marselisborg, Århus Grunde 1907 3 2

8000 Bülowsgade 69 1 54963 737q, Marselisborg, Århus Grunde 1907 4 4

8000 Bülowsgade 7 1 54289 223a, Marselisborg, Århus Grunde 1904 5 4

8000 Bülowsgade 71 1 54971 737a, Marselisborg, Århus Grunde 1907 5 4

8000 Chr. Kiers Plads 2 3 73216 802cl, Marselisborg, Århus Grunde 1920 3 2

8000 Chr. Wærums Gade 12 1 65450 741ez, Marselisborg, Århus Grunde 1931 5 3

8000 Chr. Wærums Gade 17 1 65485 741gp, Marselisborg, Århus Grunde 1934 5 3

8000 Chr. Wærums Gade 21 1 65523 741fy, Marselisborg, Århus Grunde 1933 5 3

8000 Chr.Kiers Plads 3 1 65027 802ec, Marselisborg, Århus Grunde 1925 3 3

8000 Chr.Kiers Plads 4 4 73216 802cl, Marselisborg, Århus Grunde 1920 3 2

8000 Chr.Kiers Plads 5 1 65043 802eb, Marselisborg, Århus Grunde 1925 3 3

8000 Chr.Kiers Plads 6 5 73216 802cl, Marselisborg, Århus Grunde 1920 3 3

8000 Chr.Kiers Plads 7 1 65078 802ea, Marselisborg, Århus Grunde 1925 3 3

8000 Chr.Wærums Gade 10 1 65264 741eæ, Marselisborg, Århus Grunde 1930 3 4

8000 Chr.Wærums Gade 11 1 65434 741cø, Marselisborg, Århus Grunde 1928 3 3

8000 Chr.Wærums Gade 11A 1 65442 741da, Marselisborg, Århus Grunde 1928 3 3

8000 Chr.Wærums Gade 15 1 65469 741gs, Marselisborg, Århus Grunde 1934 4 3

8000 Chr.Wærums Gade 16 1 65477 741gi, Marselisborg, Århus Grunde 1933 3 3

8000 Chr.Wærums Gade 18 1 65493 741gh, Marselisborg, Århus Grunde 1933 3 3

8000 Chr.Wærums Gade 19 1 65507 741go, Marselisborg, Århus Grunde 1933 4 3

8000 Chr.Wærums Gade 20 1 65515 741gg, Marselisborg, Århus Grunde 1933 4 3

8000 Chr.Wærums Gade 22 1 65531 741gf, Marselisborg, Århus Grunde 1933 4 4

8000 Chr.Wærums Gade 23 1 65558 741fx, Marselisborg, Århus Grunde 1933 4 4

8000 Chr.Wærums Gade 24 1 65566 741ge, Marselisborg, Århus Grunde 1933 3 4

8000 Chr.Wærums Gade 25 1 65574 741fv, Marselisborg, Århus Grunde 1933 4 4

8000 Chr.Wærums Gade 26 1 483511 741gd, Marselisborg, Århus Grunde 1933 3 3

8000 Chr.Wærums Gade 27 1 65582 741fu, Marselisborg, Århus Grunde 1933 4 4

8000 Chr.Wærums Gade 29 1 65590 741ft, Marselisborg, Århus Grunde 1933 4 3

8000 Chr.Wærums Gade 3 1 65183 741df, Marselisborg, Århus Grunde 1929 3 3

8000 Chr.Wærums Gade 31 1 65604 741fs, Marselisborg, Århus Grunde 1932 4 3

8000 Chr.Wærums Gade 4 1 65191 741di, Marselisborg, Århus Grunde 1929 4 4

8000 Chr.Wærums Gade 5 1 65205 741de, Marselisborg, Århus Grunde 1929 3 3

8000 Chr.Wærums Gade 7 1 65221 741dd, Marselisborg, Århus Grunde 1929 3 3

8000 Chr.Wærums Gade 8 1 65248 741eø, Marselisborg, Århus Grunde 1931 4 4

8000 Chr.Wærums Gade 9 1 65256 741dc, Marselisborg, Århus Grunde 1929 3 3

8000 Dalgas Avenue 1 1 68417 739s, Marselisborg, Århus Grunde 1911 3 4

8000 Dalgas Avenue 11 1 68506 741bb, Marselisborg, Århus Grunde 1911 6 4

8000 Dalgas Avenue 15 1 68522 741ba, Marselisborg, Århus Grunde 1911 3 3

8000 Dalgas Avenue 17 1 68530 741af, Marselisborg, Århus Grunde 1910 3 4

8000 Dalgas Avenue 19 1 68670 741be, Marselisborg, Århus Grunde 1911 3 3

8000 Dalgas Avenue 21 1 68689 741as, Marselisborg, Århus Grunde 1922 4 3

8000 Dalgas Avenue 23 1 68697 741ar, Marselisborg, Århus Grunde 1911 4 4

8000 Dalgas Avenue 25 1 68751 741ad, Marselisborg, Århus Grunde 1911 3 3

8000 Dalgas Avenue 27 1 68875 741ac, Marselisborg, Århus Grunde 1910 3 3

8000 Dalgas Avenue 3 1 68433 739a, Marselisborg, Århus Grunde 1911 3 3

8000 Dalgas Avenue 5 1 68441 739q, Marselisborg, Århus Grunde 1910 3 3

8000 Dalgas Avenue 7 1 68468 739r, Marselisborg, Århus Grunde 1910 3 4

8000 Dalgas Avenue 9 1 68484 741bc, Marselisborg, Århus Grunde 1911 3 4

8000 Dannebrogsgade 10 1 72554 794, Marselisborg, Århus Grunde 1935 3 4

8000 Dannebrogsgade 12A 1 72562 790, Marselisborg, Århus Grunde 1901 4 3

8000 Dannebrogsgade 24 1 807465 774b, Marselisborg, Århus Grunde 1900 5 4

8000 Dannebrogsgade 26 1 72619 774a, Marselisborg, Århus Grunde 1885 3 4

8000 Dannebrogsgade 4 1 72503 797, Marselisborg, Århus Grunde 1899 4 4

8000 Dannebrogsgade 6 1 72538 796, Marselisborg, Århus Grunde 1899 5 4

8000 Dannebrogsgade 7 2 72511 757, Marselisborg, Århus Grunde 1885 5 4

8000 Dannebrogsgade 8 1 72546 795a, Marselisborg, Århus Grunde 1899 4 4

8000 De Mezas Vej 1 1 73100 741bf, Marselisborg, Århus Grunde 1913 4 4

8000 De Mezas Vej 10 1 73194 802ap, Marselisborg, Århus Grunde 1912 3 2

8000 De Mezas Vej 11 1 73208 741bv, Marselisborg, Århus Grunde 1918 3 3

8000 De Mezas Vej 12 1 73216 802cl, Marselisborg, Århus Grunde 1921 3 3

8000 De Mezas Vej 13 1 73224 741bx, Marselisborg, Århus Grunde 1918 3 3

8000 De Mezas Vej 14 2 73216 802cl, Marselisborg, Århus Grunde 1921 3 3

8000 De Mezas Vej 15 1 73240 741by, Marselisborg, Århus Grunde 1918 3 3

8000 De Mezas Vej 17 1 73259 741bz, Marselisborg, Århus Grunde 1918 3 3

8000 De Mezas Vej 18 1 73267 802dx, Marselisborg, Århus Grunde 1923 3 3

8000 De Mezas Vej 19 1 73275 741bæ, Marselisborg, Århus Grunde 1918 3 3

8000 De Mezas Vej 20 1 73283 802es, Marselisborg, Århus Grunde 1928 3 3

8000 De Mezas Vej 21 1 73291 741bø, Marselisborg, Århus Grunde 1918 3 3

8000 De Mezas Vej 22 1 73305 802et, Marselisborg, Århus Grunde 1928 4 3

8000 De Mezas Vej 24 1 73313 802en, Marselisborg, Århus Grunde 1927 4 3

8000 De Mezas Vej 26 1 73321 802eo, Marselisborg, Århus Grunde 1927 4 3

8000 De Mezas Vej 28 1 73348 802ep, Marselisborg, Århus Grunde 1927 4 3

8000 De Mezas Vej 4 1 73127 802ai, Marselisborg, Århus Grunde 1911 4 4

8000 De Mezas Vej 5 1 73135 741bm, Marselisborg, Århus Grunde 1915 3 3

8000 De Mezas Vej 6 1 73143 802ar, Marselisborg, Århus Grunde 1912 3 3

8000 De Mezas Vej 7 1 73151 741bn, Marselisborg, Århus Grunde 1916 3 3

8000 De Mezas Vej 8 1 73178 802aq, Marselisborg, Århus Grunde 1913 3 3

8000 De Mezas Vej 9 1 73186 741bu, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2

8000 Dybbølgade 11 1 76932 292, Marselisborg, Århus Grunde 1883 4 3

8000 Dybbølgade 14 1 76940 196m, Marselisborg, Århus Grunde 1883 4 3

8000 Dybbølgade 16 1 76967 196a, Marselisborg, Århus Grunde 1883 4 3

8000 Dybbølgade 18 1 76975 196l, Marselisborg, Århus Grunde 1880 4 3

8000 Dybbølgade 20 1 229720 206c, Marselisborg, Århus Grunde 1890 5 4

8000 Dybbølgade 9 1 76924 291, Marselisborg, Århus Grunde 1883 5 4

8000 Ewaldsgade 11 1 106599 689e, Marselisborg, Århus Grunde 1899 5 4

8000 Ewaldsgade 14 1 106602 723i, Marselisborg, Århus Grunde 1913 3 3

8000 Ewaldsgade 15 1 106610 689f, Marselisborg, Århus Grunde 1900 4 3

8000 Ewaldsgade 17 1 106629 723c, Marselisborg, Århus Grunde 1913 4 3
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8000 Ewaldsgade 19 1 106637 819a, Marselisborg, Århus Grunde 1913 5 3

8000 Ewaldsgade 3 1 106505 690c, Marselisborg, Århus Grunde 1898 5 4

8000 Ewaldsgade 4 1 106513 708, Marselisborg, Århus Grunde 1899 5 4

8000 Ewaldsgade 5 1 106521 690d, Marselisborg, Århus Grunde 1898 5 4

8000 Ewaldsgade 6 1 106548 709, Marselisborg, Århus Grunde 1899 5 4

8000 Ewaldsgade 8 1 106564 710b, Marselisborg, Århus Grunde 1899 5 4

8000 Ewaldsgade 9 1 106572 689d, Marselisborg, Århus Grunde 1899 5 4

8000 F.Vestergaards Gade 16 1 107056 741ep, Marselisborg, Århus Grunde 1930 4 3

8000 F.Vestergaards Gade 18 1 107064 741eo, Marselisborg, Århus Grunde 1930 4 3

8000 F.Vestergaards Gade 20 1 107072 741en, Marselisborg, Århus Grunde 1930 4 3

8000 F.Vestergaards Gade 22 1 107080 741el, Marselisborg, Århus Grunde 1930 4 3

8000 F.Vestergaards Gade 24 1 107099 741ei, Marselisborg, Århus Grunde 1930 4 3

8000 F.Vestergaards Gade 26 1 107102 741eh, Marselisborg, Århus Grunde 1930 4 3

8000 F.Vestergaards Gade 28 1 107110 741eg, Marselisborg, Århus Grunde 1930 3 3

8000 F.Vestergaards Gade 30 1 107129 741ec, Marselisborg, Århus Grunde 1929 4 3

8000 F.Vestergaards Gade 32 1 107137 741eb, Marselisborg, Århus Grunde 1929 4 3

8000 Fredericiagade 14 1 119348 297a, Marselisborg, Århus Grunde 1885 4 4

8000 Fredericiagade 16 1 119356 297g, Marselisborg, Århus Grunde 1885 5 4

8000 Fredericiagade 25 1 119399 207q, Marselisborg, Århus Grunde 1890 5 4

8000 Fredericiagade 27 1 119402 207p, Marselisborg, Århus Grunde 1890 5 4

8000 Fredericiagade 29 1 119410 207o, Marselisborg, Århus Grunde 1890 5 4

8000 Fredericiagade 31 1 119429 207n, Marselisborg, Århus Grunde 1890 5 4

8000 Fredericiagade 33 1 119437 207m, Marselisborg, Århus Grunde 1890 5 4

8000 Fredericiagade 35 1 119445 207l, Marselisborg, Århus Grunde 1890 5 4

8000 Fredericiagade 37 1 119453 207k, Marselisborg, Århus Grunde 1890 5 4

8000 Frederiks Allé 102 1 119968 690b, Marselisborg, Århus Grunde 1898 5 4

8000 Frederiks Allé 104 1 119976 690a, Marselisborg, Århus Grunde 1898 6 4

8000 Frederiks Allé 105 1 119984 234a, Marselisborg, Århus Grunde 1907 5 4

8000 Frederiks Alle 108 1 120001 188, Marselisborg, Århus Grunde 1876 4 4

8000 Frederiks Alle 110 1 120036 187b, Marselisborg, Århus Grunde 1876 4 4

8000 Frederiks Alle 111 1 120028 237a, Marselisborg, Århus Grunde 1912 4 3

8000 Frederiks Alle 116 1 120087 124a, Marselisborg, Århus Grunde 1907 3 4

8000 Frederiks Allé 120 1 120117 126, Marselisborg, Århus Grunde 1874 6 4

8000 Frederiks Allé 122 1 120133 127b, Marselisborg, Århus Grunde 1881 6 4

8000 Frederiks Alle 124 1 120168 127a, Marselisborg, Århus Grunde 1883 4 3

8000 Frederiks Alle 127 1 120192 696, Marselisborg, Århus Grunde 1900 4 3

8000 Frederiks Alle 129A 1 120214 130a, Marselisborg, Århus Grunde 1909 4 3

8000 Frederiks Allé 131 1 120230 753a, Marselisborg, Århus Grunde 1902 5 4

8000 Frederiks Allé 132 1 120249 221, Marselisborg, Århus Grunde 1885 6 4

8000 Frederiks Allé 133 1 120257 753d, Marselisborg, Århus Grunde 1902 5 4

8000 Frederiks Alle 135 1 120273 753e, Marselisborg, Århus Grunde 1902 4 4

8000 Frederiks Alle 137 1 120303 753f, Marselisborg, Århus Grunde 1902 4 4

8000 Frederiks Alle 141 1 120346 798, Marselisborg, Århus Grunde 1899 4 4

8000 Frederiks Allé 143 1 120354 799a, Marselisborg, Århus Grunde 1904 5 4

8000 Frederiks Allé 145 1 120362 799b, Marselisborg, Århus Grunde 1903 5 4

8000 Frederiks Allé 147 1 120389 799c, Marselisborg, Århus Grunde 1903 5 4

8000 Frederiks Alle 151 1 189362 800c, Marselisborg, Århus Grunde 1911 3 3

8000 Frederiks Allé 176 1 120494 249, Marselisborg, Århus Grunde 1901 5 4

8000 Frederiks Alle 178 1 120508 801b, Marselisborg, Århus Grunde 1900 4 3

8000 Frederiks Alle 75A 2 954859 40s, Marselisborg, Århus Grunde 1875 4 4

8000 Frederiks Alle 75B 3 954859 40s, Marselisborg, Århus Grunde 1926 4 4

8000 Frederiks Alle 75C 4 954859 40s, Marselisborg, Århus Grunde 1926 4 4

8000 Frederiks Alle 92 1 119879 121b, Marselisborg, Århus Grunde 1913 4 3

8000 Frederiks Alle 94 1 119895 698, Marselisborg, Århus Grunde 1899 3 4

8000 Frederiks Allé 96 1 119909 699, Marselisborg, Århus Grunde 1900 5 4

8000 Frederiks Allé 98 1 119925 707a, Marselisborg, Århus Grunde 1899 5 4

8000 Frederiksbjerg Torv 1 1 120516 802ac, Marselisborg, Århus Grunde 1912 4 4

8000 Frederiksbjerg Torv 2 2 120508 801b, Marselisborg, Århus Grunde 1900 4 3

8000 Frederiksbjerg Torv 3 1 120524 802d, Marselisborg, Århus Grunde 1902 4 4

8000 Frederiksbjerg Torv 5 1 120656 802e, Marselisborg, Århus Grunde 1901 4 4

8000 Frederiksbjerg Torv 6 1 120664 801d, Marselisborg, Århus Grunde 1901 4 4

8000 Frederiksbjerg Torv 7 1 120672 802al, Marselisborg, Århus Grunde 1912 3 3

8000 Frederiksbjerg Torv 8 1 120796 802b, Marselisborg, Århus Grunde 1901 4 4

8000 Fåborggade 1 1 127928 732p, Marselisborg, Århus Grunde 1908 5 3

8000 Fåborggade 10 1 128002 741t, Marselisborg, Århus Grunde 1910 3 3

8000 Fåborggade 11 1 128010 741az, Marselisborg, Århus Grunde 1911 3 2

8000 Fåborggade 12 1 128029 741ae, Marselisborg, Århus Grunde 1911 3 3

8000 Fåborggade 14 1 128150 741ak, Marselisborg, Århus Grunde 1910 3 4

8000 Fåborggade 15 1 128169 741ay, Marselisborg, Århus Grunde 1911 3 2

8000 Fåborggade 16 1 128282 741an, Marselisborg, Århus Grunde 1911 4 4

8000 Fåborggade 17A 1 128290 741ax, Marselisborg, Århus Grunde 1911 4 2

8000 Fåborggade 18 1 128304 741am, Marselisborg, Århus Grunde 1910 4 4

8000 Fåborggade 19A 1 128312 741av, Marselisborg, Århus Grunde 1911 2 2

8000 Fåborggade 20 1 128320 741al, Marselisborg, Århus Grunde 1910 4 4

8000 Fåborggade 21 1 128339 741au, Marselisborg, Århus Grunde 1911 3 3

8000 Fåborggade 23 1 128347 741at, Marselisborg, Århus Grunde 1911 3 4

8000 Fåborggade 3 1 127936 741u, Marselisborg, Århus Grunde 1907 3 4

8000 Fåborggade 4 1 127944 741n, Marselisborg, Århus Grunde 1907 3 4

8000 Fåborggade 5 1 127952 741y, Marselisborg, Århus Grunde 1909 4 4

8000 Fåborggade 6 1 127960 741z, Marselisborg, Århus Grunde 1910 4 4

8000 Fåborggade 7A 1 127979 741aø, Marselisborg, Århus Grunde 1911 2 2

8000 Fåborggade 8 1 127987 741æ, Marselisborg, Århus Grunde 1910 4 3

8000 Fåborggade 9 1 127995 741aæ, Marselisborg, Århus Grunde 1913 3 2

8000 Gerlachsgade 1 1 132360 802da, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 2

8000 Gerlachsgade 10 9 459432 802bn, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2

8000 Gerlachsgade 11 6 132360 802da, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 2

8000 Gerlachsgade 12 10 459432 802bn, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2

8000 Gerlachsgade 13 7 132360 802da, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 2
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8000 Gerlachsgade 14 11 459432 802bn, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2

8000 Gerlachsgade 2 5 459432 802bn, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2

8000 Gerlachsgade 3 2 132360 802da, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 2

8000 Gerlachsgade 4 6 459432 802bn, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2

8000 Gerlachsgade 5 3 132360 802da, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 2

8000 Gerlachsgade 6 7 459432 802bn, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2

8000 Gerlachsgade 7 4 132360 802da, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 2

8000 Gerlachsgade 8 8 459432 802bn, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2

8000 Gerlachsgade 9 5 132360 802da, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 2

8000 Godthåbsgade 10 2 136811 173a, Marselisborg, Århus Grunde 1895 6 4

8000 Godthåbsgade 18 1 136889 387, Marselisborg, Århus Grunde 1886 5 4

8000 Godthåbsgade 19 1 136897 396, Marselisborg, Århus Grunde 1886 5 4

8000 Godthåbsgade 20 1 136900 388, Marselisborg, Århus Grunde 1885 5 4

8000 Godthåbsgade 28A 1 136994 433, Marselisborg, Århus Grunde 1889 4 4

8000 Godthåbsgade 29 1 137001 465, Marselisborg, Århus Grunde 1890 4 4

8000 Godthåbsgade 30 1 137028 432, Marselisborg, Århus Grunde 1889 4 4

8000 Godthåbsgade 31 1 137036 466, Marselisborg, Århus Grunde 1892 4 4

8000 Godthåbsgade 32 1 137044 421, Marselisborg, Århus Grunde 1887 5 4

8000 Godthåbsgade 33 1 137052 422, Marselisborg, Århus Grunde 1890 5 4

8000 Godthåbsgade 34 1 137060 418, Marselisborg, Århus Grunde 1887 4 4

8000 Godthåbsgade 36 1 137087 413, Marselisborg, Århus Grunde 1887 4 4

8000 Godthåbsgade 37 1 137095 355, Marselisborg, Århus Grunde 1886 5 4

8000 Godthåbsgade 38 1 137109 412, Marselisborg, Århus Grunde 1887 4 4

8000 Godthåbsgade 39 1 137117 356a, Marselisborg, Århus Grunde 1877 4 4

8000 Godthåbsgade 40 1 137125 392, Marselisborg, Århus Grunde 1885 5 4

8000 Godthåbsgade 42 1 137133 393, Marselisborg, Århus Grunde 1885 6 4

8000 Godthåbsgade 8B 2 136781 142, Marselisborg, Århus Grunde 1877 4 3

8000 Godthåbsgade 9 1 938896 174a, Marselisborg, Århus Grunde 1899 4 4

8000 H.N.Clausens Gade 10 1 154267 370, Marselisborg, Århus Grunde 1885 5 4

8000 H.N.Clausens Gade 12 1 154275 371, Marselisborg, Århus Grunde 1887 6 4

8000 H.N.Clausens Gade 14 1 154283 378, Marselisborg, Århus Grunde 1886 4 4

8000 H.N.Clausens Gade 15 1 154291 402a, Marselisborg, Århus Grunde 1897 4 4

8000 H.N.Clausens Gade 16 1 154305 382a, Marselisborg, Århus Grunde 1886 6 4

8000 H.N.Clausens Gade 18 1 154313 382b, Marselisborg, Århus Grunde 1886 5 4

8000 H.N.Clausens Gade 2 1 154216 366b, Marselisborg, Århus Grunde 1887 4 4

8000 H.N.Clausens Gade 20 1 154348 382c, Marselisborg, Århus Grunde 1891 5 4

8000 H.N.Clausens Gade 21 1 935366 79q, Marselisborg, Århus Grunde 1890 3 2

8000 H.N.Clausens Gade 22 1 154356 384a, Marselisborg, Århus Grunde 1889 4 4

8000 H.N.Clausens Gade 4 1 154232 367, Marselisborg, Århus Grunde 1885 4 4

8000 H.N.Clausens Gade 6 1 154240 368, Marselisborg, Århus Grunde 1886 5 4

8000 H.N.Clausens Gade 8 1 154259 369, Marselisborg, Århus Grunde 1885 5 4

8000 Hallssti 11 1 76835 815, Marselisborg, Århus Grunde 1931 4 3

8000 Hallssti 17 1 211597 198, Marselisborg, Århus Grunde 1929 4 3

8000 Hallssti 29 1 155492 723o, Marselisborg, Århus Grunde 1934 5 4

8000 Hallssti 31 1 155506 723p, Marselisborg, Århus Grunde 1934 5 4

8000 Hallssti 37 1 155514 819b, Marselisborg, Århus Grunde 1931 6 4

8000 Hallssti 41 1 155530 826, Marselisborg, Århus Grunde 1934 6 4

8000 Hallssti 43 1 155549 825, Marselisborg, Århus Grunde 1934 6 4

8000 Hans Broges Gade 10 1 157096 741e, Marselisborg, Århus Grunde 1904 3 3

8000 Hans Broges Gade 11 1 157118 734l, Marselisborg, Århus Grunde 1903 3 4

8000 Hans Broges Gade 12 1 157126 741k, Marselisborg, Århus Grunde 1906 4 2

8000 Hans Broges Gade 15 1 157134 734m, Marselisborg, Århus Grunde 1905 3 3

8000 Hans Broges Gade 16 1 157142 732q, Marselisborg, Århus Grunde 1907 4 4

8000 Hans Broges Gade 18 1 157150 732r, Marselisborg, Århus Grunde 1907 4 4

8000 Hans Broges Gade 19 1 157169 732b, Marselisborg, Århus Grunde 1907 3 3

8000 Hans Broges Gade 2 1 156863 737b, Marselisborg, Århus Grunde 1905 2 2

8000 Hans Broges Gade 2 2 156863 737b, Marselisborg, Århus Grunde 1905 3 2

8000 Hans Broges Gade 2 3 156863 737b, Marselisborg, Århus Grunde 1905 3 2

8000 Hans Broges Gade 21 1 157304 732c, Marselisborg, Århus Grunde 1904 3 3

8000 Hans Broges Gade 23 1 157312 732d, Marselisborg, Århus Grunde 1904 3 3

8000 Hans Broges Gade 25 1 157320 732e, Marselisborg, Århus Grunde 1904 3 3

8000 Hans Broges Gade 27 1 157347 732f, Marselisborg, Århus Grunde 1904 3 3

8000 Hans Broges Gade 29 1 157355 732h, Marselisborg, Århus Grunde 1905 5 3

8000 Hans Broges Gade 3 1 156871 734e, Marselisborg, Århus Grunde 1901 3 4

8000 Hans Broges Gade 31 1 157363 732i, Marselisborg, Århus Grunde 1905 3 2

8000 Hans Broges Gade 33 1 157371 732k, Marselisborg, Århus Grunde 1905 2 3

8000 Hans Broges Gade 35 1 157398 732l, Marselisborg, Århus Grunde 1906 4 4

8000 Hans Broges Gade 37 1 157401 732m, Marselisborg, Århus Grunde 1906 3 3

8000 Hans Broges Gade 39 1 157428 732t, Marselisborg, Århus Grunde 1907 2 1

8000 Hans Broges Gade 5 1 157037 734f, Marselisborg, Århus Grunde 1902 3 3

8000 Hans Broges Gade 6 1 157045 741c, Marselisborg, Århus Grunde 1905 2 3

8000 Hans Broges Gade 7 1 157053 734g, Marselisborg, Århus Grunde 1902 4 4

8000 Hans Broges Gade 8 1 157061 741d, Marselisborg, Århus Grunde 1905 3 4

8000 Hans Broges Gade 9 1 157088 734h, Marselisborg, Århus Grunde 1900 3 4

8000 Harald Jensens Plads 1 1 160046 741ek, Marselisborg, Århus Grunde 1930 3 4

8000 Harald Jensens Plads 1A 1 160054 741ca, Marselisborg, Århus Grunde 1918 3 3

8000 Harald Jensens Plads 3 1 160062 741ds, Marselisborg, Århus Grunde 1929 3 3

8000 Harald Jensens Plads 5 1 160070 741dt, Marselisborg, Århus Grunde 1929 3 3

8000 Hedemannsgade 1 1 172265 802ae, Marselisborg, Århus Grunde 1912 4 3

8000 Hedemannsgade 10 1 172370 802y, Marselisborg, Århus Grunde 1911 5 4

8000 Hedemannsgade 11 1 172389 802ad, Marselisborg, Århus Grunde 1911 4 4

8000 Hedemannsgade 12 1 172397 802z, Marselisborg, Århus Grunde 1911 4 3

8000 Hedemannsgade 14 1 172400 802af, Marselisborg, Århus Grunde 1911 5 4

8000 Hedemannsgade 15 1 172508 802ag, Marselisborg, Århus Grunde 1911 5 4

8000 Hedemannsgade 16 1 172516 802ak, Marselisborg, Århus Grunde 1912 5 3

8000 Hedemannsgade 17 1 172524 802ao, Marselisborg, Århus Grunde 1912 4 3

8000 Hedemannsgade 18 1 172532 802an, Marselisborg, Århus Grunde 1912 4 3

8000 Hedemannsgade 2 1 172273 802t, Marselisborg, Århus Grunde 1911 4 3



72 73

Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår
Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår

Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi

8000 Hedemannsgade 20 1 172540 802at, Marselisborg, Århus Grunde 1913 3 3

8000 Hedemannsgade 3 1 172281 802æ, Marselisborg, Århus Grunde 1911 5 3

8000 Hedemannsgade 4 1 172303 802u, Marselisborg, Århus Grunde 1911 5 4

8000 Hedemannsgade 5 1 172311 802ø, Marselisborg, Århus Grunde 1911 6 4

8000 Hedemannsgade 7 1 172346 802aa, Marselisborg, Århus Grunde 1911 6 4

8000 Hedemannsgade 8 1 172354 802x, Marselisborg, Århus Grunde 1911 5 4

8000 Hedemannsgade 9 1 172362 802ab, Marselisborg, Århus Grunde 1911 5 4

8000 Heibergsgade 10 1 173946 573, Marselisborg, Århus Grunde 1895 4 4

8000 Heibergsgade 11 1 174055 511, Marselisborg, Århus Grunde 1894 4 3

8000 Heibergsgade 12 1 174063 566, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 4

8000 Heibergsgade 14 1 174071 567, Marselisborg, Århus Grunde 1895 4 3

8000 Heibergsgade 15 1 174098 527, Marselisborg, Århus Grunde 1895 6 4

8000 Heibergsgade 16 1 174101 568, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 Heibergsgade 17 1 174128 528, Marselisborg, Århus Grunde 1895 6 4

8000 Heibergsgade 18 1 174136 569, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 4

8000 Heibergsgade 19 1 174144 624, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 4

8000 Heibergsgade 2 1 173784 579, Marselisborg, Århus Grunde 1890 4 4

8000 Heibergsgade 20 1 174152 580, Marselisborg, Århus Grunde 1898 3 3

8000 Heibergsgade 21 1 174160 625, Marselisborg, Århus Grunde 1898 5 3

8000 Heibergsgade 22 1 174179 581, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 3

8000 Heibergsgade 23 1 174187 530, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 4

8000 Heibergsgade 24 1 174195 582, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 4

8000 Heibergsgade 25 1 174209 732ae, Marselisborg, Århus Grunde 1908 3 1

8000 Heibergsgade 26 1 174217 584, Marselisborg, Århus Grunde 1898 4 4

8000 Heibergsgade 26 2 174217 584, Marselisborg, Århus Grunde 1896 6 4

8000 Heibergsgade 27 1 174225 732af, Marselisborg, Århus Grunde 1908 1 1

8000 Heibergsgade 28 1 174233 732ø, Marselisborg, Århus Grunde 1909 2 2

8000 Heibergsgade 3 1 173792 617a, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 3

8000 Heibergsgade 30 1 174241 732æ, Marselisborg, Århus Grunde 1907 2 2

8000 Heibergsgade 32 1 174268 732z, Marselisborg, Århus Grunde 1909 2 2

8000 Heibergsgade 34 1 174276 732y, Marselisborg, Århus Grunde 1909 2 2

8000 Heibergsgade 36 1 174284 732x, Marselisborg, Århus Grunde 1909 2 2

8000 Heibergsgade 4 1 173865 488, Marselisborg, Århus Grunde 1893 5 4

8000 Heibergsgade 5 1 173873 620, Marselisborg, Århus Grunde 1896 3 3

8000 Heibergsgade 6 1 173881 489, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 4

8000 Heibergsgade 8 1 173911 490, Marselisborg, Århus Grunde 1893 3 4

8000 Heibergsgade 9 1 173938 510, Marselisborg, Århus Grunde 1894 4 3

8000 Helgolandsgade 16 1 176198 342g, Marselisborg, Århus Grunde 1886 4 3

8000 Helgolandsgade 17 1 176171 343e, Marselisborg, Århus Grunde 1885 5 4

8000 Helgolandsgade 17 1 176201 343f, Marselisborg, Århus Grunde 1886 5 4

8000 Helgolandsgade 18 1 176228 342d, Marselisborg, Århus Grunde 1886 5 3

8000 Helgolandsgade 19 1 176236 343g, Marselisborg, Århus Grunde 1885 5 4

8000 Helgolandsgade 20 1 176244 342a, Marselisborg, Århus Grunde 1886 3 3

8000 Helgolandsgade 21 1 176252 343h, Marselisborg, Århus Grunde 1887 5 4

8000 Helgolandsgade 25 1 176279 343p, Marselisborg, Århus Grunde 1889 6 4

8000 Helgolandsgade 27 1 176287 343o, Marselisborg, Århus Grunde 1888 5 4

8000 Helgolandsgade 29 1 176295 343n, Marselisborg, Århus Grunde 1888 4 3

8000 Hendrik Pontoppidans Gade 10 1 154682 734a, Marselisborg, Århus Grunde 1908 3 4

8000 Hendrik Pontoppidans Gade 12 1 154690 734r, Marselisborg, Århus Grunde 1906 3 3

8000 Hendrik Pontoppidans Gade 16 1 154704 732ag, Marselisborg, Århus Grunde 1909 4 4

8000 Hendrik Pontoppidans Gade 18 1 154712 732am, Marselisborg, Århus Grunde 1912 4 3

8000 Hendrik Pontoppidans Gade 2 1 154631 734k, Marselisborg, Århus Grunde 1902 4 3

8000 Hendrik Pontoppidans Gade 20 1 154720 732al, Marselisborg, Århus Grunde 1912 5 3

8000 Hendrik Pontoppidans Gade 22 1 154739 732ak, Marselisborg, Århus Grunde 1910 4 4

8000 Hendrik Pontoppidans Gade 24 1 154747 732ai, Marselisborg, Århus Grunde 1900 3 3

8000 Hendrik Pontoppidans Gade 26 1 154755 732ac, Marselisborg, Århus Grunde 1908 2 3

8000 Hendrik Pontoppidans Gade 4 1 154658 734n, Marselisborg, Århus Grunde 1906 3 3

8000 Hendrik Pontoppidans Gade 6 1 154666 734o, Marselisborg, Århus Grunde 1906 3 4

8000 Hendrik Pontoppidans Gade 8 1 154674 734q, Marselisborg, Århus Grunde 1906 5 4

8000 Holbergsgade 10 1 183607 358a, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 4

8000 Holbergsgade 11 1 183615 612a, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 4

8000 Holbergsgade 14 1 183631 362c, Marselisborg, Århus Grunde 1889 5 4

8000 Holbergsgade 16 1 183666 362d, Marselisborg, Århus Grunde 1889 5 4

8000 Holbergsgade 17 1 183674 610, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 4

8000 Holbergsgade 18 1 183682 362e, Marselisborg, Århus Grunde 1889 6 4

8000 Holbergsgade 19 1 183690 609, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 4

8000 Holbergsgade 20 1 183704 362f, Marselisborg, Århus Grunde 1891 5 4

8000 Holbergsgade 21 1 183712 670a, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 Holbergsgade 22 1 183720 362g, Marselisborg, Århus Grunde 1891 5 4

8000 Holbergsgade 23 1 183739 670b, Marselisborg, Århus Grunde 1898 5 4

8000 Holbergsgade 25 1 183755 671, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 Holbergsgade 27 1 183771 680k, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 Holbergsgade 31 1 183844 680h, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 Holbergsgade 33 1 183860 669a, Marselisborg, Århus Grunde 1898 5 4

8000 Holbergsgade 35 1 183879 669c, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 Holbergsgade 8 1 183569 273a, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 4

8000 Horsensgade 10 1 189443 741bh, Marselisborg, Århus Grunde 1913 3 3

8000 Horsensgade 11 1 189451 800g, Marselisborg, Århus Grunde 1911 3 3

8000 Horsensgade 15 1 189478 800h, Marselisborg, Århus Grunde 1912 5 3

8000 Horsensgade 17 1 189486 800i, Marselisborg, Århus Grunde 1912 3 4

8000 Horsensgade 19 1 189494 800k, Marselisborg, Århus Grunde 1912 3 3

8000 Horsensgade 3 1 189370 800d, Marselisborg, Århus Grunde 1911 3 3

8000 Horsensgade 4 1 189389 741bg, Marselisborg, Århus Grunde 1913 4 4

8000 Horsensgade 5 1 189397 800e, Marselisborg, Århus Grunde 1911 5 3

8000 Horsensgade 6 1 189400 741bt, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 4

8000 Horsensgade 7 1 189419 800a, Marselisborg, Århus Grunde 1914 4 3

8000 Horsensgade 8 1 189427 741bs, Marselisborg, Århus Grunde 1917 4 4

8000 Horsensgade 9 1 189435 800f, Marselisborg, Århus Grunde 1912 3 3
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8000 Ingerslevs Boulevard 1 2 324065 741aq, Marselisborg, Århus Grunde 1910 3 2

8000 Ingerslevs Boulevard 10 1 210469 783e, Marselisborg, Århus Grunde 1912 2 2

8000 Ingerslevs Boulevard 11 1 455305 741cv, Marselisborg, Århus Grunde 1929 4 3

8000 Ingerslevs Boulevard 14 1 210477 741cg, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 2

8000 Ingerslevs Boulevard 16 1 210493 741ch, Marselisborg, Århus Grunde 1919 4 3

8000 Ingerslevs Boulevard 17 1 210485 741cp, Marselisborg, Århus Grunde 1928 3 3

8000 Ingerslevs Boulevard 18 1 210507 741ci, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 3

8000 Ingerslevs Boulevard 19 1 210515 741dg, Marselisborg, Århus Grunde 1929 4 3

8000 Ingerslevs Boulevard 20 1 210647 741ck, Marselisborg, Århus Grunde 1919 4 3

8000 Ingerslevs Boulevard 21 1 210655 741dh, Marselisborg, Århus Grunde 1929 3 3

8000 Ingerslevs Boulevard 22 1 210663 741cl, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 3

8000 Ingerslevs Boulevard 23 1 210671 741cx, Marselisborg, Århus Grunde 1928 3 3

8000 Ingerslevs Boulevard 24 1 210698 741cm, Marselisborg, Århus Grunde 1919 2 3

8000 Ingerslevs Boulevard 25 2 210671 741cy, Marselisborg, Århus Grunde 1928 3 3

8000 Ingerslevs Boulevard 27 1 210728 741cz, Marselisborg, Århus Grunde 1928 3 3

8000 Ingerslevs Boulevard 29 1 210736 741cæ, Marselisborg, Århus Grunde 1928 3 3

8000 Ingerslevs Boulevard 3 1 210426 741b, Marselisborg, Århus Grunde 1903 2 2

8000 Ingerslevs Boulevard 3 2 210426 741b, Marselisborg, Århus Grunde 1902 3 3

8000 Ingerslevs Boulevard 3 3 210426 741b, Marselisborg, Århus Grunde 1928 3 4

8000 Ingerslevs Boulevard 4 1 210434 783b, Marselisborg, Århus Grunde 1911 3 3

8000 Ingerslevs Boulevard 6 1 210442 783c, Marselisborg, Århus Grunde 1911 4 3

8000 Ingerslevs Boulevard 8 1 210450 783d, Marselisborg, Århus Grunde 1912 3 3

8000 Ingerslevs Plads 1A 1 210744 739v, Marselisborg, Århus Grunde 1911 3 3

8000 Ingerslevs Plads 2 1 210752 743a, Marselisborg, Århus Grunde 1912 3 2

8000 Ingerslevs Plads 3 1 210760 739u, Marselisborg, Århus Grunde 1911 3 3

8000 Ingerslevs Plads 4 1 210779 743e, Marselisborg, Århus Grunde 1912 3 2

8000 Ingerslevs Plads 5 1 210787 739t, Marselisborg, Århus Grunde 1911 3 3

8000 Istedgade 12 1 818351 39e, Marselisborg, Århus Grunde 1887 4 4

8000 Istedgade 14 1 211589 40q, Marselisborg, Århus Grunde 1877 4 3

8000 Istedgade 21 1 211619 200a, Marselisborg, Århus Grunde 1877 4 4

8000 Istedgade 27 1 211635 203, Marselisborg, Århus Grunde 1878 5 4

8000 Istedgade 29 1 211643 204, Marselisborg, Århus Grunde 1871 5 4

8000 J.Michaelsens Gade 3 1 214189 741q, Marselisborg, Århus Grunde 1909 4 3

8000 J.Michaelsens Gade 4 1 214197 741o, Marselisborg, Århus Grunde 1908 5 4

8000 J.Michaelsens Gade 5 1 214200 741r, Marselisborg, Århus Grunde 1909 4 3

8000 J.Michaelsens Gade 6 1 214219 741p, Marselisborg, Århus Grunde 1908 3 4

8000 J.Michaelsens Gade 7 1 214332 741s, Marselisborg, Århus Grunde 1908 4 4

8000 Joh.Baunes Plads 4 1 224583 741ea, Marselisborg, Århus Grunde 1929 4 3

8000 Joh.Baunes Plads 6 1 224591 741dø, Marselisborg, Århus Grunde 1929 3 3

8000 Jægergårdsgade 102 1 230052 366a, Marselisborg, Århus Grunde 1897 4 4

8000 Jægergårdsgade 104 2 230052 366a, Marselisborg, Århus Grunde 1897 4 4

8000 Jægergårdsgade 110 1 935315 372f, Marselisborg, Århus Grunde 1890 4 4

8000 Jægergårdsgade 112 1 935323 372g, Marselisborg, Århus Grunde 1890 3 4

8000 Jægergårdsgade 116 1 935374 79r, Marselisborg, Århus Grunde 1890 4 2

8000 Jægergårdsgade 124 1 230087 485, Marselisborg, Århus Grunde 1892 5 4

8000 Jægergårdsgade 126 1 230095 484, Marselisborg, Århus Grunde 1892 4 4

8000 Jægergårdsgade 128 1 230109 482, Marselisborg, Århus Grunde 1892 4 3

8000 Jægergårdsgade 132 1 230117 635, Marselisborg, Århus Grunde 1895 4 4

8000 Jægergårdsgade 134 1 230125 636, Marselisborg, Århus Grunde 1897 4 4

8000 Jægergårdsgade 136 1 230133 637, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 4

8000 Jægergårdsgade 138 1 230141 301, Marselisborg, Århus Grunde 1885 4 3

8000 Jægergårdsgade 140 1 230168 300c, Marselisborg, Århus Grunde 1899 4 4

8000 Jægergårdsgade 142 1 230176 300b, Marselisborg, Århus Grunde 1900 3 4

8000 Jægergårdsgade 144 1 230184 81e, Marselisborg, Århus Grunde 1912 4 4

8000 Jægergårdsgade 146 1 230192 81d, Marselisborg, Århus Grunde 1875 3 4

8000 Jægergårdsgade 148 1 230206 166h, Marselisborg, Århus Grunde 1912 3 3

8000 Jægergårdsgade 150 1 230214 166a, Marselisborg, Århus Grunde 1911 4 4

8000 Jægergårdsgade 17 1 229518 40a, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 4

8000 Jægergårdsgade 18 1 940394 138a, Marselisborg, Århus Grunde 1912 5 4

8000 Jægergårdsgade 2 1 229380 46a, Marselisborg, Århus Grunde 1877 7 4

8000 Jægergårdsgade 37 1 229607 40l, Marselisborg, Århus Grunde 1877 4 4

8000 Jægergårdsgade 39 1 229623 205a, Marselisborg, Århus Grunde 1877 4 4

8000 Jægergårdsgade 5 1 229410 44a, Marselisborg, Århus Grunde 1930 6 4

8000 Jægergårdsgade 50 4 229690 55a, Marselisborg, Århus Grunde 1875 4 4

8000 Jægergårdsgade 51 1 229720 206c, Marselisborg, Århus Grunde 1890 5 4

8000 Jægergårdsgade 54 1 229739 70, Marselisborg, Århus Grunde 1903 6 4

8000 Jægergårdsgade 56 1 229747 71, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 4

8000 Jægergårdsgade 58B 2 229763 72b, Marselisborg, Århus Grunde 1876 5 4

8000 Jægergårdsgade 6 1 229429 46b, Marselisborg, Århus Grunde 1874 6 4

8000 Jægergårdsgade 60 1 229798 72a, Marselisborg, Århus Grunde 1899 4 3

8000 Jægergårdsgade 61 1 229801 342b, Marselisborg, Århus Grunde 1889 5 4

8000 Jægergårdsgade 62 1 229828 74, Marselisborg, Århus Grunde 1897 6 4

8000 Jægergårdsgade 63 1 229836 342k, Marselisborg, Århus Grunde 1889 5 4

8000 Jægergårdsgade 65 1 229852 342i, Marselisborg, Århus Grunde 1888 3 3

8000 Jægergårdsgade 67 1 229860 342c, Marselisborg, Århus Grunde 1891 3 3

8000 Jægergårdsgade 71 1 229887 343a, Marselisborg, Århus Grunde 1889 4 4

8000 Jægergårdsgade 76 1 229895 178b, Marselisborg, Århus Grunde 1899 2 3

8000 Jægergårdsgade 76 2 229895 178b, Marselisborg, Århus Grunde 1926 4 3

8000 Jægergårdsgade 76 3 229895 178b, Marselisborg, Århus Grunde 1956 4 4

8000 Jægergårdsgade 78 1 229917 179, Marselisborg, Århus Grunde 1882 3 3

8000 Jægergårdsgade 79 1 229925 326, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 4

8000 Jægergårdsgade 81 1 229933 306, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 Kroghsgade 1 1 260350 750c, Marselisborg, Århus Grunde 1907 3 2

8000 Kroghsgade 10 1 260318 778, Marselisborg, Århus Grunde 1885 6 4

8000 Lars Kruses Gade 10 1 274386 739h, Marselisborg, Århus Grunde 1910 4 4

8000 Lars Kruses Gade 12 1 274394 739f, Marselisborg, Århus Grunde 1909 3 3

8000 Lars Kruses Gade 2B 1 274327 739g, Marselisborg, Århus Grunde 1910 4 4

8000 Lars Kruses Gade 3 1 274335 738h, Marselisborg, Århus Grunde 1910 3 2
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8000 Lars Kruses Gade 4 1 274343 739n, Marselisborg, Århus Grunde 1912 4 4

8000 Lars Kruses Gade 6 1 274351 739o, Marselisborg, Århus Grunde 1907 4 4

8000 Lars Kruses Gade 8 1 274378 739p, Marselisborg, Århus Grunde 1910 4 4

8000 Lundingsgade 10 1 284772 754c, Marselisborg, Århus Grunde 1904 4 4

8000 Lundingsgade 11 1 284780 752c, Marselisborg, Århus Grunde 1901 4 4

8000 Lundingsgade 13 1 284802 752a, Marselisborg, Århus Grunde 1901 4 3

8000 Lundingsgade 20 2 72562 790, Marselisborg, Århus Grunde 1900 4 3

8000 Lundingsgade 24 1 285051 791c, Marselisborg, Århus Grunde 1907 4 4

8000 Lundingsgade 26 1 285078 800m, Marselisborg, Århus Grunde 1917 4 4

8000 Lundingsgade 28 1 285183 800l, Marselisborg, Århus Grunde 1912 4 4

8000 Lundingsgade 3 1 284705 694, Marselisborg, Århus Grunde 1899 4 4

8000 Lundingsgade 35 1 285310 783f, Marselisborg, Århus Grunde 1912 5 3

8000 Lundingsgade 5 1 284713 695, Marselisborg, Århus Grunde 1901 3 3

8000 Lundingsgade 6 1 284721 753b, Marselisborg, Århus Grunde 1901 4 4

8000 Lundingsgade 7 1 284748 130f, Marselisborg, Århus Grunde 1901 4 4

8000 Lundingsgade 8 1 284756 753c, Marselisborg, Århus Grunde 1902 4 3

8000 Lundingsgade 9 1 284764 130l, Marselisborg, Århus Grunde 1901 4 4

8000 Læssøesgade 24 1 292376 802a, Marselisborg, Århus Grunde 1918 2 1

8000 Læssøesgade 24 2 292376 802a, Marselisborg, Århus Grunde 1918 3 3

8000 Læssøesgade 47 1 292678 802ax, Marselisborg, Århus Grunde 1915 6 3

8000 Læssøesgade 49 1 292686 802av, Marselisborg, Århus Grunde 1912 5 3

8000 Læssøesgade 51 1 292813 802au, Marselisborg, Århus Grunde 1913 4 3

8000 Læssøesgade 57 1 292821 802bc, Marselisborg, Århus Grunde 1917 5 4

8000 Læssøesgade 67 3 459432 802bn, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2

8000 Læssøesgade 69 4 459432 802bn, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2

8000 Læssøesgade 75 8 132360 802da, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2

8000 Læssøesgade 77 9 132360 802da, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2

8000 Læssøesgade 83 4 304765 802ed, Marselisborg, Århus Grunde 1926 3 2

8000 M.P. Bruuns Gade 28 1 294999 207a, Marselisborg, Århus Grunde 1887 6 4

8000 M.P. Bruuns Gade 29 1 295006 344b, Marselisborg, Århus Grunde 1888 5 4

8000 M.P. Bruuns Gade 30 1 295014 207i, Marselisborg, Århus Grunde 1897 6 4

8000 M.P. Bruuns Gade 31 1 295022 344a, Marselisborg, Århus Grunde 1894 6 4

8000 M.P. Bruuns Gade 32 1 295030 207e, Marselisborg, Århus Grunde 1885 5 4

8000 M.P. Bruuns Gade 33 1 295049 440, Marselisborg, Århus Grunde 1890 6 4

8000 M.P. Bruuns Gade 35 1 295065 462, Marselisborg, Århus Grunde 1889 5 4

8000 M.P. Bruuns Gade 36 1 295073 380a, Marselisborg, Århus Grunde 1885 5 3

8000 M.P. Bruuns Gade 37 1 295081 463, Marselisborg, Århus Grunde 1890 6 4

8000 M.P. Bruuns Gade 38 1 295103 420, Marselisborg, Århus Grunde 1887 5 4

8000 M.P. Bruuns Gade 39 1 295111 577, Marselisborg, Århus Grunde 1895 6 4

8000 M.P. Bruuns Gade 40 1 295138 431, Marselisborg, Århus Grunde 1888 5 4

8000 M.P. Bruuns Gade 41 1 295146 603, Marselisborg, Århus Grunde 1896 6 4

8000 M.P. Bruuns Gade 42 1 295154 602, Marselisborg, Århus Grunde 1898 5 4

8000 M.P. Bruuns Gade 43 1 295162 604, Marselisborg, Århus Grunde 1896 6 4

8000 M.P. Bruuns Gade 44 1 295170 606a, Marselisborg, Århus Grunde 1897 6 4

8000 M.P. Bruuns Gade 45 1 295189 605, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 M.P. Bruuns Gade 46 2 295197 607, Marselisborg, Århus Grunde 1897 6 3

8000 M.P. Bruuns Gade 47 1 295200 471c, Marselisborg, Århus Grunde 1892 6 4

8000 M.P. Bruuns Gade 49 1 295219 471a, Marselisborg, Århus Grunde 1892 5 4

8000 M.P. Bruuns Gade 52 1 295235 600, Marselisborg, Århus Grunde 1899 6 4

8000 M.P. Bruuns Gade 53 2 295243 662, Marselisborg, Århus Grunde 1903 5 4

8000 M.P. Bruuns Gade 54 1 295251 599, Marselisborg, Århus Grunde 1896 6 3

8000 M.P. Bruuns Gade 56 1 295286 653, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 3

8000 M.P. Bruuns Gade 58 1 295308 652, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 M.P. Bruuns Gade 60 1 295324 651, Marselisborg, Århus Grunde 1898 5 4

8000 M.P.Bruuns Gade 34 1 295057 207f, Marselisborg, Århus Grunde 1885 3 3

8000 M.P.Bruuns Gade 55 3 295243 662, Marselisborg, Århus Grunde 1910 4 4

8000 M.P.Bruuns Gade 59 1 295316 658, Marselisborg, Århus Grunde 1890 4 2

8000 M.P.Bruuns Gade 62 1 295332 672, Marselisborg, Århus Grunde 1895 4 2

8000 Marselisborg Allé 1 1 301995 81g, Marselisborg, Århus Grunde 1911 5 3

8000 Marselisborg Allé 1 1 302002 166n, Marselisborg, Århus Grunde 1911 5 3

8000 Marselisborg Allé 16 1 302568 639, Marselisborg, Århus Grunde 1897 6 4

8000 Marselisborg Alle 18 1 302584 640a, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 3

8000 Marselisborg Alle 19 1 302592 540, Marselisborg, Århus Grunde 1895 4 3

8000 Marselisborg Allé 20 1 302606 641, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 4

8000 Marselisborg Allé 21 1 302657 541, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 3

8000 Marselisborg Allé 22 1 302665 642, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 4

8000 Marselisborg Allé 23 1 302673 562, Marselisborg, Århus Grunde 1895 5 4

8000 Marselisborg Allé 24 1 302681 643, Marselisborg, Århus Grunde 1898 5 4

8000 Marselisborg Allé 25 1 302703 563, Marselisborg, Århus Grunde 1890 5 3

8000 Marselisborg Allé 27 1 302762 564, Marselisborg, Århus Grunde 1895 5 3

8000 Marselisborg Allé 29 1 302770 565, Marselisborg, Århus Grunde 1897 6 4

8000 Marselisborg Alle 30A 1 302789 244a, Marselisborg, Århus Grunde 1915 3 3

8000 Marselisborg Alle 30B 1 302991 244c, Marselisborg, Århus Grunde 1916 3 3

8000 Marselisborg Alle 30C 1 303009 244b, Marselisborg, Århus Grunde 1915 3 3

8000 Marselisborg Alle 31 1 303017 500b, Marselisborg, Århus Grunde 1898 4 3

8000 Marselisborg Allé 32 1 303025 735g, Marselisborg, Århus Grunde 1900 7 4

8000 Marselisborg Allé 33 1 303033 500a, Marselisborg, Århus Grunde 1908 5 4

8000 Marselisborg Allé 34 1 303041 735h, Marselisborg, Århus Grunde 1904 6 4

8000 Marselisborg Alle 35 1 303157 732v, Marselisborg, Århus Grunde 1909 3 2

8000 Marselisborg Allé 36 1 303165 735a, Marselisborg, Århus Grunde 1901 5 3

8000 Marselisborg Alle 3A 1 302010 167e, Marselisborg, Århus Grunde 1913 4 3

8000 Marselisborg Alle 3B 1 302029 167a, Marselisborg, Århus Grunde 1913 4 3

8000 Marselisborg Allé 4 1 302037 300a, Marselisborg, Århus Grunde 1907 5 4

8000 Marselisborg Allé 5 1 302312 169, Marselisborg, Århus Grunde 1875 6 4

8000 Marselisborg Allé 6 1 302347 302b, Marselisborg, Århus Grunde 1902 5 4

8000 Marselisborg Allé 6 1 302339 302a, Marselisborg, Århus Grunde 1902 5 4

8000 Marselisborg Allé 7 1 302355 170, Marselisborg, Århus Grunde 1876 6 4

8000 Marselisborg Allé 8 1 302371 542c, Marselisborg, Århus Grunde 1905 5 4
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8000 Marselisborg Allé 8 1 302363 302c, Marselisborg, Århus Grunde 1895 5 4

8000 Max Müllers Gade 10 14 132360 802da, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 2

8000 Max Müllers Gade 12 15 132360 802da, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 2

8000 Max Müllers Gade 13 2 304765 802ed, Marselisborg, Århus Grunde 1927 3 2

8000 Max Müllers Gade 14 16 132360 802da, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 2

8000 Max Müllers Gade 16 17 132360 802da, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 2

8000 Max Müllers Gade 18 18 132360 802da, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 2

8000 Max Müllers Gade 21 3 304765 802ed, Marselisborg, Århus Grunde 1926 3 2

8000 Max Müllers Gade 2B 1 304560 802er, Marselisborg, Århus Grunde 1927 3 3

8000 Max Müllers Gade 2C 10 132360 802da, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 2

8000 Max Müllers Gade 3 1 304714 802ev, Marselisborg, Århus Grunde 1930 3 3

8000 Max Müllers Gade 4 11 132360 802da, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 2

8000 Max Müllers Gade 5 1 304730 802ex, Marselisborg, Århus Grunde 1930 3 3

8000 Max Müllers Gade 6 12 132360 802da, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 2

8000 Max Müllers Gade 8 13 132360 802da, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 2

8000 Max Müllers Gade 9 1 304765 802ed, Marselisborg, Århus Grunde 1926 3 2

8000 Montanagade 11 1 923473 63b, Marselisborg, Århus Grunde 1900 3 3

8000 Montanagade 15 1 313160 63a, Marselisborg, Århus Grunde 1907 5 4

8000 Montanagade 15B 1 923481 63c, Marselisborg, Århus Grunde 1900 3 3

8000 Montanagade 17 1 313187 150a, Marselisborg, Århus Grunde 1875 5 4

8000 Montanagade 21 1 313209 150d, Marselisborg, Århus Grunde 1878 4 4

8000 Montanagade 25 1 313217 160c, Marselisborg, Århus Grunde 1880 4 4

8000 Montanagade 27 1 313225 160b, Marselisborg, Århus Grunde 1879 4 3

8000 Montanagade 29 1 313233 556m, Marselisborg, Århus Grunde 1898 4 4

8000 Montanagade 29 2 313233 556m, Marselisborg, Århus Grunde 1903 6 4

8000 Montanagade 30 1 313241 159b, Marselisborg, Århus Grunde 1880 6 4

8000 Montanagade 31 1 313268 556l, Marselisborg, Århus Grunde 1896 3 4

8000 Montanagade 32 1 313276 159c, Marselisborg, Århus Grunde 1880 6 4

8000 Montanagade 33 1 313284 556k, Marselisborg, Århus Grunde 1895 3 4

8000 Montanagade 34 1 313292 159d, Marselisborg, Århus Grunde 1880 5 4

8000 Montanagade 35 1 313306 556i, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 4

8000 Montanagade 36 1 313314 615a, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 4

8000 Montanagade 37 1 313322 556h, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 4

8000 Montanagade 38 1 313330 615b, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 4

8000 Montanagade 39 1 313349 556g, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 4

8000 Montanagade 40 1 313357 615c, Marselisborg, Århus Grunde 1896 3 3

8000 Montanagade 41 1 313365 556b, Marselisborg, Århus Grunde 1895 5 4

8000 Montanagade 42A 1 313373 615d, Marselisborg, Århus Grunde 1896 3 3

8000 Montanagade 42B 2 313373 615d, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 4

8000 Montanagade 43 1 313381 630, Marselisborg, Århus Grunde 1900 6 4

8000 Montanagade 44 1 313403 615e, Marselisborg, Århus Grunde 1896 3 3

8000 Montanagade 45 1 313438 631b, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 Montanagade 45 1 313411 631a, Marselisborg, Århus Grunde 1887 6 4

8000 Montanagade 46 1 313446 77b, Marselisborg, Århus Grunde 1900 4 4

8000 Montanagade 47 1 313454 632, Marselisborg, Århus Grunde 1895 5 4

8000 Montanagade 48 1 313462 77h, Marselisborg, Århus Grunde 1899 6 4

8000 Montanagade 49 1 313470 633a, Marselisborg, Århus Grunde 1897 4 4

8000 Montanagade 53 1 313497 686, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 Montanagade 54 1 313500 77i, Marselisborg, Århus Grunde 1896 6 4

8000 Montanagade 55 1 313519 742d, Marselisborg, Århus Grunde 1904 4 4

8000 Montanagade 56 1 313527 77p, Marselisborg, Århus Grunde 1898 5 4

8000 Montanagade 57 1 347979 742m, Marselisborg, Århus Grunde 1907 4 3

8000 Montanagade 58 1 313594 77q, Marselisborg, Århus Grunde 1898 6 4

8000 Montanagade 62 1 313683 77s, Marselisborg, Århus Grunde 1898 5 4

8000 Montanagade 64 1 313691 77t, Marselisborg, Århus Grunde 1899 5 4

8000 Montanagade 66 1 313705 743d, Marselisborg, Århus Grunde 1897 3 2

8000 N.J.Fjords Gade 2 1 324065 741aq, Marselisborg, Århus Grunde 1910 2 2

8000 Nyborggade 2 1 339798 732g, Marselisborg, Århus Grunde 1906 3 3

8000 Nyborggade 3 1 339801 734p, Marselisborg, Århus Grunde 1906 3 4

8000 Nyborggade 4 1 339828 732n, Marselisborg, Århus Grunde 1907 3 4

8000 Nyborggade 6 1 339836 732o, Marselisborg, Århus Grunde 1907 3 3

8000 Odensegade 12 1 347294 736d, Marselisborg, Århus Grunde 1901 4 4

8000 Odensegade 14 1 347308 736e, Marselisborg, Århus Grunde 1902 4 4

8000 Odensegade 15 1 347316 737c, Marselisborg, Århus Grunde 1902 3 4

8000 Odensegade 16 1 347324 736f, Marselisborg, Århus Grunde 1907 4 3

8000 Odensegade 17 1 347332 737d, Marselisborg, Århus Grunde 1903 4 4

8000 Odensegade 18 2 347324 736f, Marselisborg, Århus Grunde 1907 4 3

8000 Odensegade 19 1 347340 737e, Marselisborg, Århus Grunde 1902 3 4

8000 Odensegade 2 1 347219 735b, Marselisborg, Århus Grunde 1900 2 3

8000 Odensegade 21 1 347359 737f, Marselisborg, Århus Grunde 1903 3 4

8000 Odensegade 22 1 347480 742n, Marselisborg, Århus Grunde 1906 4 3

8000 Odensegade 23 1 347499 737l, Marselisborg, Århus Grunde 1907 3 4

8000 Odensegade 24 1 347502 742c, Marselisborg, Århus Grunde 1902 4 3

8000 Odensegade 25 1 347510 737o, Marselisborg, Århus Grunde 1907 3 3

8000 Odensegade 26 1 347529 742e, Marselisborg, Århus Grunde 1901 4 3

8000 Odensegade 28 1 347707 742f, Marselisborg, Århus Grunde 1902 3 3

8000 Odensegade 29 1 347715 738b, Marselisborg, Århus Grunde 1907 3 4

8000 Odensegade 3 1 347227 734i, Marselisborg, Århus Grunde 1907 3 4

8000 Odensegade 30 1 347839 742g, Marselisborg, Århus Grunde 1902 3 3

8000 Odensegade 31 1 347847 738c, Marselisborg, Århus Grunde 1901 4 4

8000 Odensegade 32 1 347855 742h, Marselisborg, Århus Grunde 1903 3 4

8000 Odensegade 33 1 347863 738d, Marselisborg, Århus Grunde 1901 3 4

8000 Odensegade 34 1 347871 742i, Marselisborg, Århus Grunde 1901 3 3

8000 Odensegade 35 1 347898 738a, Marselisborg, Århus Grunde 1903 5 3

8000 Odensegade 36 1 347901 742k, Marselisborg, Århus Grunde 1901 3 4

8000 Odensegade 37 1 347928 739e, Marselisborg, Århus Grunde 1913 3 4

8000 Odensegade 38 1 347936 742l, Marselisborg, Århus Grunde 1902 5 3

8000 Odensegade 39 1 347944 739b, Marselisborg, Århus Grunde 1903 3 4
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8000 Odensegade 4 1 347235 735i, Marselisborg, Århus Grunde 1901 3 4

8000 Odensegade 4 2 347235 735i, Marselisborg, Århus Grunde 1901 5 4

8000 Odensegade 4 3 347235 735i, Marselisborg, Århus Grunde 1901 6 4

8000 Odensegade 40 1 347952 742b, Marselisborg, Århus Grunde 1900 4 4

8000 Odensegade 41 1 347960 739c, Marselisborg, Århus Grunde 1901 5 4

8000 Odensegade 43 1 348126 739d, Marselisborg, Århus Grunde 1902 3 4

8000 Odensegade 45 1 348231 739m, Marselisborg, Århus Grunde 1910 3 3

8000 Odensegade 5 1 347243 734c, Marselisborg, Århus Grunde 1904 3 4

8000 Odensegade 6 1 347251 735f, Marselisborg, Århus Grunde 1900 4 4

8000 Odensegade 7 1 347278 734b, Marselisborg, Århus Grunde 1903 3 4

8000 Odensegade 9 1 347286 734d, Marselisborg, Århus Grunde 1901 3 2

8000 Ole Rømers Gade 100 1 350473 414, Marselisborg, Århus Grunde 1897 4 4

8000 Ole Rømers Gade 102 1 350481 461a, Marselisborg, Århus Grunde 1892 4 3

8000 Ole Rømers Gade 104 1 350503 460a, Marselisborg, Århus Grunde 1892 4 3

8000 Ole Rømers Gade 106 1 350511 459b, Marselisborg, Århus Grunde 1890 4 3

8000 Ole Rømers Gade 108 1 350538 456a, Marselisborg, Århus Grunde 1892 4 3

8000 Ole Rømers Gade 112 1 350546 419, Marselisborg, Århus Grunde 1887 4 3

8000 Ole Rømers Gade 2 1 349793 693, Marselisborg, Århus Grunde 1900 5 3

8000 Ole Rømers Gade 23 1 136951 391, Marselisborg, Århus Grunde 1885 4 4

8000 Ole Rømers Gade 38 1 349939 751a, Marselisborg, Århus Grunde 1897 3 3

8000 Ole Rømers Gade 4 1 349807 692, Marselisborg, Århus Grunde 1899 4 4

8000 Ole Rømers Gade 41 1 349955 353c, Marselisborg, Århus Grunde 1877 5 4

8000 Ole Rømers Gade 42 2 349939 751a, Marselisborg, Århus Grunde 1897 3 4

8000 Ole Rømers Gade 45 1 349998 353a, Marselisborg, Århus Grunde 1898 4 4

8000 Ole Rømers Gade 5 1 349823 296a, Marselisborg, Århus Grunde 1893 5 4

8000 Ole Rømers Gade 51 1 350058 322, Marselisborg, Århus Grunde 1885 5 4

8000 Ole Rømers Gade 56 1 350082 437, Marselisborg, Århus Grunde 1889 4 4

8000 Ole Rømers Gade 57 1 350090 144a, Marselisborg, Århus Grunde 1885 5 4

8000 Ole Rømers Gade 58 1 350104 464, Marselisborg, Århus Grunde 1890 5 4

8000 Ole Rømers Gade 6 1 349831 691, Marselisborg, Århus Grunde 1899 5 4

8000 Ole Rømers Gade 61 1 313179 146e, Marselisborg, Århus Grunde 1878 5 4

8000 Ole Rømers Gade 63 1 350139 150c, Marselisborg, Århus Grunde 1883 4 4

8000 Ole Rømers Gade 64 1 350147 452, Marselisborg, Århus Grunde 1891 4 4

8000 Ole Rømers Gade 70 1 350228 155b, Marselisborg, Århus Grunde 1885 7 4

8000 Ole Rømers Gade 72 1 350244 156a, Marselisborg, Århus Grunde 1886 6 4

8000 Ole Rømers Gade 76 1 350287 159a, Marselisborg, Århus Grunde 1881 6 4

8000 Ole Rømers Gade 77 1 350295 268d, Marselisborg, Århus Grunde 1885 5 4

8000 Ole Rømers Gade 79 1 350309 268e, Marselisborg, Århus Grunde 1885 5 4

8000 Ole Rømers Gade 82 1 762550 161a, Marselisborg, Århus Grunde 1886 4 4

8000 Ole Rømers Gade 94 1 350457 164b, Marselisborg, Århus Grunde 1912 4 4

8000 Schleppegrellsgade 10 1 403933 801t, Marselisborg, Århus Grunde 1910 5 4

8000 Schleppegrellsgade 11 1 403941 802m, Marselisborg, Århus Grunde 1909 4 4

8000 Schleppegrellsgade 12 1 403968 801u, Marselisborg, Århus Grunde 1912 4 3

8000 Schleppegrellsgade 14 1 403976 801v, Marselisborg, Århus Grunde 1913 3 4

8000 Schleppegrellsgade 15 1 403984 802n, Marselisborg, Århus Grunde 1909 4 4

8000 Schleppegrellsgade 16 1 403992 801x, Marselisborg, Århus Grunde 1913 3 4

8000 Schleppegrellsgade 17 1 404018 802o, Marselisborg, Århus Grunde 1909 3 4

8000 Schleppegrellsgade 18 1 404158 801a, Marselisborg, Århus Grunde 1933 6 4

8000 Schleppegrellsgade 19 1 404476 802p, Marselisborg, Århus Grunde 1910 5 4

8000 Schleppegrellsgade 2 1 403720 801e, Marselisborg, Århus Grunde 1900 4 4

8000 Schleppegrellsgade 21 1 404859 802q, Marselisborg, Århus Grunde 1910 4 4

8000 Schleppegrellsgade 23 1 404867 802r, Marselisborg, Århus Grunde 1910 4 4

8000 Schleppegrellsgade 24 1 404875 801p, Marselisborg, Århus Grunde 1901 4 3

8000 Schleppegrellsgade 25 1 404883 802s, Marselisborg, Århus Grunde 1910 5 4

8000 Schleppegrellsgade 26 1 404891 801o, Marselisborg, Århus Grunde 1901 4 3

8000 Schleppegrellsgade 27 1 404964 802am, Marselisborg, Århus Grunde 1913 3 2

8000 Schleppegrellsgade 28 1 405065 801i, Marselisborg, Århus Grunde 1900 3 3

8000 Schleppegrellsgade 3 1 403739 802g, Marselisborg, Århus Grunde 1902 5 4

8000 Schleppegrellsgade 4 1 403747 801f, Marselisborg, Århus Grunde 1900 4 4

8000 Schleppegrellsgade 6 1 403763 801g, Marselisborg, Århus Grunde 1901 4 4

8000 Schleppegrellsgade 8 1 403798 801l, Marselisborg, Århus Grunde 1901 4 4

8000 Schleppegrellsgade 8 2 403798 801l, Marselisborg, Århus Grunde 1904 5 3

8000 Schleppegrellsgade 9 1 403925 802k, Marselisborg, Århus Grunde 1908 4 4

8000 Skt. Anna Gade 11 1 438346 177, Marselisborg, Århus Grunde 1877 5 4

8000 Skt. Anna Gade 26 1 438478 454, Marselisborg, Århus Grunde 1890 4 4

8000 Skt. Anna Gade 32 1 981004 354i, Marselisborg, Århus Grunde 1877 5 4

8000 Skt. Anna Gade 33 1 438532 438, Marselisborg, Århus Grunde 1890 5 4

8000 Skt. Anna Gade 49 1 438737 77d, Marselisborg, Århus Grunde 1899 5 4

8000 Skt. Pauls Gade 1 1 439113 478, Marselisborg, Århus Grunde 1891 5 3

8000 Skt. Pauls Gade 11B 1 439636 345d, Marselisborg, Århus Grunde 1902 5 3

8000 Skt. Pauls Gade 11C 1 439709 345c, Marselisborg, Århus Grunde 1902 3 3

8000 Skt. Pauls Gade 11D 1 439717 345b, Marselisborg, Århus Grunde 1908 4 3

8000 Skt. Pauls Gade 14 1 439806 586, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 Skt. Pauls Gade 15 1 439814 430a, Marselisborg, Århus Grunde 1906 5 3

8000 Skt. Pauls Gade 16 1 439822 585, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 4

8000 Skt. Pauls Gade 18 1 439830 561, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 4

8000 Skt. Pauls Gade 20 1 440073 560, Marselisborg, Århus Grunde 1895 5 4

8000 Skt. Pauls Gade 21 1 440081 721a, Marselisborg, Århus Grunde 1906 5 3

8000 Skt. Pauls Gade 22 1 440103 559, Marselisborg, Århus Grunde 1895 5 4

8000 Skt. Pauls Gade 27 1 440138 721i, Marselisborg, Århus Grunde 1913 4 4

8000 Skt. Pauls Gade 28 1 440154 687a, Marselisborg, Århus Grunde 1899 5 4

8000 Skt. Pauls Gade 31 1 440170 479, Marselisborg, Århus Grunde 1892 4 2

8000 Skt. Pauls Gade 33 1 440189 570, Marselisborg, Århus Grunde 1895 5 4

8000 Skt. Pauls Gade 34 1 440219 678, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 Skt. Pauls Gade 34 2 440219 678, Marselisborg, Århus Grunde 1901 6 4

8000 Skt. Pauls Gade 35 1 440227 571, Marselisborg, Århus Grunde 1899 6 4

8000 Skt. Pauls Gade 37 1 440243 572, Marselisborg, Århus Grunde 1895 5 4

8000 Skt. Pauls Gade 4 1 439148 647a, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 4
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8000 Skt. Pauls Gade 4 3 439148 647a, Marselisborg, Århus Grunde 1896 7 4

8000 Skt. Pauls Gade 40 2 440278 450a, Marselisborg, Århus Grunde 1924 5 4

8000 Skt. Pauls Gade 40 2 440286 457b, Marselisborg, Århus Grunde 1891 5 4

8000 Skt. Pauls Gade 40 1 440278 450a, Marselisborg, Århus Grunde 1900 6 4

8000 Skt. Pauls Gade 41 1 440294 77k, Marselisborg, Århus Grunde 1890 5 4

8000 Skt. Pauls Gade 42A 1 440316 457c, Marselisborg, Århus Grunde 1908 5 4

8000 Skt. Pauls Gade 42B 3 440316 457c, Marselisborg, Århus Grunde 1904 6 4

8000 Skt. Pauls Gade 45 1 440340 77m, Marselisborg, Århus Grunde 1901 6 4

8000 Skt. Pauls Gade 47 1 440367 77n, Marselisborg, Århus Grunde 1928 5 4

8000 Skt. Pauls Gade 5 1 439326 476, Marselisborg, Århus Grunde 1890 5 3

8000 Skt. Pauls Gade 50 1 440383 556f, Marselisborg, Århus Grunde 1895 5 4

8000 Skt. Pauls Gade 6 1 439334 645a, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 Skt. Pauls Gade 60 1 440421 77g, Marselisborg, Århus Grunde 1896 6 4

8000 Skt. Pauls Gade 64 1 440456 77e, Marselisborg, Århus Grunde 1899 6 4

8000 Skt. Pauls Gade 66 1 440464 77a, Marselisborg, Århus Grunde 1899 5 4

8000 Skt. Pauls Kirkeplads 10 1 440537 345f, Marselisborg, Århus Grunde 1902 5 4

8000 Skt. Pauls Kirkeplads 12 1 440553 345e, Marselisborg, Århus Grunde 1903 5 4

8000 Skt. Pauls Kirkeplads 12 2 440553 345e, Marselisborg, Århus Grunde 1903 6 4

8000 Skt. Pauls Kirkeplads 14 1 440731 736b, Marselisborg, Århus Grunde 1904 4 3

8000 Skt. Pauls Kirkeplads 15 1 440758 735e, Marselisborg, Århus Grunde 1900 5 4

8000 Skt. Pauls Kirkeplads 16 1 440766 736c, Marselisborg, Århus Grunde 1900 3 2

8000 Skt. Pauls Kirkeplads 2 1 440480 345h, Marselisborg, Århus Grunde 1902 3 2

8000 Skt. Pauls Kirkeplads 4 1 440499 345a, Marselisborg, Århus Grunde 1904 5 3

8000 Skt. Pauls Kirkeplads 6 1 440502 345o, Marselisborg, Århus Grunde 1903 3 2

8000 Skt. Pauls Kirkeplads 6 2 440502 345o, Marselisborg, Århus Grunde 1903 5 4

8000 Skt.Anna Gade 15 1 438362 226, Marselisborg, Århus Grunde 1876 4 4

8000 Skt.Anna Gade 16 1 438370 347, Marselisborg, Århus Grunde 1885 4 4

8000 Skt.Anna Gade 19 1 438400 228, Marselisborg, Århus Grunde 1902 4 4

8000 Skt.Anna Gade 2 2 940394 138b, Marselisborg, Århus Grunde 1902 4 4

8000 Skt.Anna Gade 31 1 438516 439, Marselisborg, Århus Grunde 1889 4 4

8000 Skt.Anna Gade 32 1 438524 354d, Marselisborg, Århus Grunde 1887 3 4

8000 Skt.Anna Gade 35 1 438559 354c, Marselisborg, Århus Grunde 1888 4 4

8000 Skt.Anna Gade 39 1 438583 749c, Marselisborg, Århus Grunde 1912 3 3

8000 Skt.Anna Gade 41 1 438702 749b, Marselisborg, Århus Grunde 1915 3 3

8000 Skt.Anna Gade 45A 1 438710 77u, Marselisborg, Århus Grunde 1900 4 3

8000 Skt.Anna Gade 51 1 438745 77x, Marselisborg, Århus Grunde 1899 3 4

8000 Skt.Anna Gade 55 1 438885 743c, Marselisborg, Århus Grunde 1912 3 2

8000 Skt.Anna Gade 7 1 438338 140, Marselisborg, Århus Grunde 1903 4 4

8000 Skt.Lucas Kirkeplads 1 1 741162 741cn, Marselisborg, Århus Grunde 1926 1 1

8000 Skt.Lucas Kirkeplads 4 1 439008 741bi, Marselisborg, Århus Grunde 1915 3 3

8000 Skt.Lucas Kirkeplads 6 1 439016 741bl, Marselisborg, Århus Grunde 1915 3 2

8000 Skt.Lucas Kirkeplads 8 1 439024 741bo, Marselisborg, Århus Grunde 1916 3 2

8000 Skt.Pauls Gade 10 1 439628 588, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 3

8000 Skt.Pauls Gade 12 1 439792 587, Marselisborg, Århus Grunde 1898 4 3

8000 Skt.Pauls Gade 3 1 439121 477, Marselisborg, Århus Grunde 1891 4 3

8000 Skt.Pauls Gade 30 1 440162 666, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 2

8000 Skt.Pauls Gade 34A 1 440197 676, Marselisborg, Århus Grunde 1898 4 3

8000 Skt.Pauls Gade 34B 1 440200 677, Marselisborg, Århus Grunde 1898 4 3

8000 Skt.Pauls Gade 38 1 440251 449, Marselisborg, Århus Grunde 1898 4 4

8000 Skt.Pauls Gade 38B 2 440251 449, Marselisborg, Århus Grunde 1898 4 4

8000 Skt.Pauls Gade 40A 1 440286 457b, Marselisborg, Århus Grunde 1898 4 4

8000 Skt.Pauls Gade 40C 3 440286 457b, Marselisborg, Århus Grunde 1891 4 4

8000 Skt.Pauls Gade 43 1 440324 77l, Marselisborg, Århus Grunde 1899 4 4

8000 Skt.Pauls Gade 44 1 440332 556o, Marselisborg, Århus Grunde 1895 3 3

8000 Skt.Pauls Gade 68 1 440472 749a, Marselisborg, Århus Grunde 1914 4 3

8000 Skt.Pauls Gade 7 1 439342 363f, Marselisborg, Århus Grunde 1901 3 3

8000 Skt.Pauls Gade 7A 1 439482 363e, Marselisborg, Århus Grunde 1901 3 3

8000 Skt.Pauls Gade 7B 1 439490 363d, Marselisborg, Århus Grunde 1903 3 3

8000 Skt.Pauls Gade 8B 1 439571 647b, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 3

8000 Skt.Pauls Gade 8C 1 439598 648a, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 3

8000 Skt.Pauls Kirkeplads 1 39 580665 7000æ, Marselisborg, Århus Grunde 1884 1 2

8000 Skt.Pauls Kirkeplads 11 1 440545 363a, Marselisborg, Århus Grunde 1903 3 2

8000 Skt.Pauls Kirkeplads 17 1 440774 735d, Marselisborg, Århus Grunde 1900 4 4

8000 Skt.Pauls Kirkeplads 19 1 440782 735c, Marselisborg, Århus Grunde 1900 3 3

8000 Skt.Pauls Kirkeplads 7 1 440510 363c, Marselisborg, Århus Grunde 1902 3 2

8000 Skt.Pauls Kirkeplads 9 1 440529 363b, Marselisborg, Århus Grunde 1901 3 3

8000 St.St. Blichers Gade 1 1 454902 634a, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 3

8000 St.St. Blichers Gade 10 1 454988 496, Marselisborg, Århus Grunde 1893 5 4

8000 St.St. Blichers Gade 21 1 455089 514, Marselisborg, Århus Grunde 1894 6 4

8000 St.St. Blichers Gade 22 1 455097 553, Marselisborg, Århus Grunde 1895 6 4

8000 St.St. Blichers Gade 27 1 455143 504, Marselisborg, Århus Grunde 1893 6 4

8000 St.St. Blichers Gade 4 1 454910 483, Marselisborg, Århus Grunde 1897 6 4

8000 St.St. Blichers Gade 6 1 454937 494, Marselisborg, Århus Grunde 1893 6 3

8000 St.St. Blichers Gade 7 1 454945 547, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 4

8000 St.St. Blichers Gade 8 1 454953 495, Marselisborg, Århus Grunde 1895 5 3

8000 St.St.Blichers Gade 11 1 454996 545, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 4

8000 St.St.Blichers Gade 12 1 455003 549, Marselisborg, Århus Grunde 1895 4 4

8000 St.St.Blichers Gade 15 1 455011 544, Marselisborg, Århus Grunde 1890 4 4

8000 St.St.Blichers Gade 16 1 455038 550, Marselisborg, Århus Grunde 1895 3 3

8000 St.St.Blichers Gade 17 1 455046 543, Marselisborg, Århus Grunde 1895 4 3

8000 St.St.Blichers Gade 18 1 455054 551, Marselisborg, Århus Grunde 1895 3 3

8000 St.St.Blichers Gade 19 1 455062 515, Marselisborg, Århus Grunde 1894 3 3

8000 St.St.Blichers Gade 20 1 455070 552, Marselisborg, Århus Grunde 1895 4 3

8000 St.St.Blichers Gade 23 1 455100 506, Marselisborg, Århus Grunde 1893 4 4

8000 St.St.Blichers Gade 25 1 455127 505, Marselisborg, Århus Grunde 1893 4 4

8000 St.St.Blichers Gade 26 1 455135 519, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 4

8000 St.St.Blichers Gade 28 1 455151 518, Marselisborg, Århus Grunde 1895 3 3

8000 St.St.Blichers Gade 29 1 455178 503, Marselisborg, Århus Grunde 1900 4 3
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8000 St.St.Blichers Gade 31 1 455186 502, Marselisborg, Århus Grunde 1892 4 4

8000 St.St.Blichers Gade 5 1 454929 634b, Marselisborg, Århus Grunde 1898 4 3

8000 St.St.Blichers Gade 9 1 454961 546, Marselisborg, Århus Grunde 1894 4 4

8000 Stadion Alle 10 1 455518 741ct, Marselisborg, Århus Grunde 1928 3 3

8000 Stadion Alle 12 1 455526 741cu, Marselisborg, Århus Grunde 1928 4 3

8000 Stadion Alle 13 1 455534 741dk, Marselisborg, Århus Grunde 1929 4 3

8000 Stadion Alle 14 1 455542 741fd, Marselisborg, Århus Grunde 1933 3 3

8000 Stadion Alle 15 1 455550 741dl, Marselisborg, Århus Grunde 1929 3 3

8000 Stadion Alle 16 1 455674 741fe, Marselisborg, Århus Grunde 1933 4 3

8000 Stadion Alle 17 1 455682 741dm, Marselisborg, Århus Grunde 1929 4 3

8000 Stadion Alle 18 1 455690 741ff, Marselisborg, Århus Grunde 1933 4 3

8000 Stadion Alle 19 1 455704 741dn, Marselisborg, Århus Grunde 1929 4 4

8000 Stadion Alle 20 1 455712 741fg, Marselisborg, Århus Grunde 1933 4 3

8000 Stadion Alle 21 1 455720 741do, Marselisborg, Århus Grunde 1929 4 3

8000 Stadion Alle 22 1 455739 741fh, Marselisborg, Århus Grunde 1932 4 3

8000 Stadion Alle 23 1 455747 741dp, Marselisborg, Århus Grunde 1929 3 3

8000 Stadion Alle 24 1 455755 741fi, Marselisborg, Århus Grunde 1932 4 4

8000 Stadion Alle 25 1 455763 741dq, Marselisborg, Århus Grunde 1929 4 4

8000 Stadion Alle 26 1 455771 741fk, Marselisborg, Århus Grunde 1932 4 3

8000 Stadion Alle 27 1 455798 741dx, Marselisborg, Århus Grunde 1929 4 3

8000 Stadion Alle 28 1 455801 741fl, Marselisborg, Århus Grunde 1934 4 3

8000 Stadion Alle 29 1 455828 741dy, Marselisborg, Århus Grunde 1929 4 4

8000 Stadion Alle 30 1 455836 741fm, Marselisborg, Århus Grunde 1932 4 3

8000 Stadion Alle 31 1 455844 741dz, Marselisborg, Århus Grunde 1929 4 4

8000 Stadion Alle 32 1 455852 741fn, Marselisborg, Århus Grunde 1932 3 3

8000 Stadion Alle 33 1 455860 741dæ, Marselisborg, Århus Grunde 1929 3 4

8000 Stadion Alle 34 1 456085 741fo, Marselisborg, Århus Grunde 1932 4 4

8000 Stadion Alle 36 1 456107 741fp, Marselisborg, Århus Grunde 1932 3 3

8000 Stadion Alle 4 1 455313 741cq, Marselisborg, Århus Grunde 1928 3 3

8000 Stadion Alle 6 1 455461 741cr, Marselisborg, Århus Grunde 1928 3 3

8000 Stadion Alle 8 1 455488 741cs, Marselisborg, Århus Grunde 1928 3 3

8000 Stadion Alle 9 2 455305 741cv, Marselisborg, Århus Grunde 1930 4 3

8000 Steinmannsgade 1 1 459211 802bg, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2

8000 Steinmannsgade 10 1 459408 802ba, Marselisborg, Århus Grunde 1915 4 4

8000 Steinmannsgade 11 1 459416 802bm, Marselisborg, Århus Grunde 1917 5 2

8000 Steinmannsgade 13 1 459432 802bn, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2

8000 Steinmannsgade 15 2 459432 802bn, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2

8000 Steinmannsgade 3 1 459238 802bh, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2

8000 Steinmannsgade 4 1 459246 802az, Marselisborg, Århus Grunde 1915 4 4

8000 Steinmannsgade 5 1 459254 802bi, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2

8000 Steinmannsgade 6 1 459262 802aæ, Marselisborg, Århus Grunde 1915 4 4

8000 Steinmannsgade 7 1 459270 802bk, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2

8000 Steinmannsgade 8 1 459289 802aø, Marselisborg, Århus Grunde 1915 4 4

8000 Steinmannsgade 9 1 459394 802bl, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2

8000 Strandvejen 10A 1 472536 168b, Marselisborg, Århus Grunde 1936 4 4

8000 Strandvejen 10B 1 472544 168c, Marselisborg, Århus Grunde 1936 4 4

8000 Strandvejen 12 1 472552 243a, Marselisborg, Århus Grunde 1873 5 4

8000 Strandvejen 14 1 472560 623, Marselisborg, Århus Grunde 1896 5 4

8000 Strandvejen 16 1 472579 622, Marselisborg, Århus Grunde 1890 4 4

8000 Strandvejen 18 1 472587 621, Marselisborg, Århus Grunde 1895 4 4

8000 Strandvejen 32 1 472641 532, Marselisborg, Århus Grunde 1908 4 4

8000 Strandvejen 36 1 472676 83a, Marselisborg, Århus Grunde 1908 1 1

8000 Strandvejen 4 2 994790 166q, Marselisborg, Århus Grunde 1898 4 4

8000 Strandvejen 6 1 472323 166f, Marselisborg, Århus Grunde 1898 5 4

8000 Strandvejen 8 1 472331 166e, Marselisborg, Århus Grunde 1898 4 4

8000 Strandvejen 8A 1 472358 167f, Marselisborg, Århus Grunde 1914 3 3

8000 Strandvejen 8B 1 472501 167g, Marselisborg, Århus Grunde 1914 3 3

8000 Søndre Ringgade 10 1 483732 741gc, Marselisborg, Århus Grunde 1933 4 3

8000 Søndre Ringgade 12 1 483872 741gb, Marselisborg, Århus Grunde 1933 5 3

8000 Søndre Ringgade 14 1 484003 741ga, Marselisborg, Århus Grunde 1933 4 3

8000 Søndre Ringgade 16 1 484038 741fø, Marselisborg, Århus Grunde 1933 4 3

8000 Søndre Ringgade 18 1 484046 741fæ, Marselisborg, Århus Grunde 1933 4 3

8000 Søndre Ringgade 2 1 483325 741fc, Marselisborg, Århus Grunde 1932 3 3

8000 Søndre Ringgade 24 1 484089 741er, Marselisborg, Århus Grunde 1931 3 3

8000 Søndre Ringgade 26 1 484100 741dv, Marselisborg, Århus Grunde 1929 3 3

8000 Søndre Ringgade 28 1 484127 741du, Marselisborg, Århus Grunde 1929 3 3

8000 Søndre Ringgade 34 1 484143 802eu, Marselisborg, Århus Grunde 1931 4 3

8000 Søndre Ringgade 36 5 304765 802ed, Marselisborg, Århus Grunde 1926 3 2

8000 Søndre Ringgade 4 1 483341 741fq, Marselisborg, Århus Grunde 1932 3 3

8000 Søndre Ringgade 40 6 304765 802ed, Marselisborg, Århus Grunde 1926 3 2

8000 Søndre Ringgade 48 7 304765 802ed, Marselisborg, Århus Grunde 1926 3 2

8000 Søndre Ringgade 6 1 483376 741fr, Marselisborg, Århus Grunde 1932 3 4

8000 Tietgens Plads 1 1 498624 741f, Marselisborg, Århus Grunde 1907 3 3

8000 Tietgens Plads 1 2 498624 741f, Marselisborg, Århus Grunde 1907 7 4

8000 Tietgens Plads 10 1 498764 737m, Marselisborg, Århus Grunde 1906 4 4

8000 Tietgens Plads 11 1 498772 741m, Marselisborg, Århus Grunde 1907 3 3

8000 Tietgens Plads 12 1 498780 737n, Marselisborg, Århus Grunde 1906 3 3

8000 Tietgens Plads 14 1 498799 737p, Marselisborg, Århus Grunde 1907 3 3

8000 Tietgens Plads 3 1 498632 741g, Marselisborg, Århus Grunde 1906 3 3

8000 Tietgens Plads 4 1 498640 737g, Marselisborg, Århus Grunde 1906 5 4

8000 Tietgens Plads 5 1 498659 741h, Marselisborg, Århus Grunde 1907 3 4

8000 Tietgens Plads 6 1 498667 737i, Marselisborg, Århus Grunde 1910 3 3

8000 Tietgens Plads 7 1 498721 741i, Marselisborg, Århus Grunde 1908 3 3

8000 Tietgens Plads 8 1 498748 737k, Marselisborg, Århus Grunde 1907 3 4

8000 Tietgens Plads 9 1 498756 741l, Marselisborg, Århus Grunde 1907 3 4

8000 Trepkasgade 10 1 513291 802bf, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2

8000 Trepkasgade 11 9 73216 802cl, Marselisborg, Århus Grunde 1920 3 3

8000 Trepkasgade 12 1 513313 802be, Marselisborg, Århus Grunde 1917 3 2
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8000 Trepkasgade 13 10 73216 802cl, Marselisborg, Århus Grunde 1920 3 3

8000 Trepkasgade 14 19 132360 802da, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 2

8000 Trepkasgade 15 11 73216 802cl, Marselisborg, Århus Grunde 1920 3 3

8000 Trepkasgade 16 20 132360 802da, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 2

8000 Trepkasgade 21 1 513372 802eq, Marselisborg, Århus Grunde 1927 3 4

8000 Trepkasgade 22 8 304765 802ed, Marselisborg, Århus Grunde 1926 3 2

8000 Trepkasgade 25 2 304730 802ex, Marselisborg, Århus Grunde 1930 3 3

8000 Trepkasgade 27 1 513399 802ez, Marselisborg, Århus Grunde 1933 3 3

8000 Trepkasgade 29 1 513402 802eæ, Marselisborg, Århus Grunde 1933 3 3

8000 Trepkasgade 3 1 513232 802as, Marselisborg, Århus Grunde 1912 3 3

8000 Trepkasgade 31 1 513550 802eø, Marselisborg, Århus Grunde 1933 3 3

8000 Trepkasgade 4 1 513240 802ah, Marselisborg, Århus Grunde 1911 5 4

8000 Trepkasgade 5 6 73216 802cl, Marselisborg, Århus Grunde 1920 3 3

8000 Trepkasgade 6 1 513267 802ay, Marselisborg, Århus Grunde 1913 3 3

8000 Trepkasgade 7 7 73216 802cl, Marselisborg, Århus Grunde 1920 3 3

8000 Trepkasgade 9 8 73216 802cl, Marselisborg, Århus Grunde 1920 3 3

8000 Vejlegade 10 1 525796 741cc, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 3

8000 Vejlegade 12 1 525818 741cb, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 2

8000 Vejlegade 3 1 525729 741br, Marselisborg, Århus Grunde 1916 3 2

8000 Vejlegade 4 1 525737 741cf, Marselisborg, Århus Grunde 1918 3 3

8000 Vejlegade 6 1 525745 741ce, Marselisborg, Århus Grunde 1920 3 3

8000 Vejlegade 7 1 525753 741bq, Marselisborg, Århus Grunde 1916 3 2

8000 Vejlegade 8 1 525761 741cd, Marselisborg, Århus Grunde 1919 3 3

8000 Vejlegade 9 1 525788 741bp, Marselisborg, Århus Grunde 1916 3 2

8000 Wilstersgade 12 1 553161 362a, Marselisborg, Århus Grunde 1899 6 4

8000 Wilstersgade 16 1 981298 362s, Marselisborg, Århus Grunde 1897 4 4

8000 Wilstersgade 18 1 553226 362l, Marselisborg, Århus Grunde 1897 4 4

8000 Wilstersgade 23 1 553250 689g, Marselisborg, Århus Grunde 1900 5 4

8000 Wilstersgade 28 1 553285 613, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 Wilstersgade 36 1 553366 629a, Marselisborg, Århus Grunde 1897 5 4

8000 Ålborggade 1 1 567103 741eq, Marselisborg, Århus Grunde 1930 4 3

8000 Ålborggade 14 1 567243 741ee, Marselisborg, Århus Grunde 1929 3 3

8000 Ålborggade 15 1 567413 741gq, Marselisborg, Århus Grunde 1934 4 3

8000 Ålborggade 15A 1 567421 741gr, Marselisborg, Århus Grunde 1934 4 4

8000 Ålborggade 16 1 567448 741ed, Marselisborg, Århus Grunde 1929 3 3

8000 Ålborggade 19 1 567456 741gk, Marselisborg, Århus Grunde 1933 4 3

8000 Ålborggade 21 1 567464 741gl, Marselisborg, Århus Grunde 1933 4 3

8000 Ålborggade 22 1 567472 741ey, Marselisborg, Århus Grunde 1931 4 3

8000 Ålborggade 23 1 567480 741gm, Marselisborg, Århus Grunde 1933 4 3

8000 Ålborggade 24 1 567626 741ex, Marselisborg, Århus Grunde 1931 3 3

8000 Ålborggade 25 1 567634 741gn, Marselisborg, Århus Grunde 1933 4 3

8000 Ålborggade 26 1 567642 741eu, Marselisborg, Århus Grunde 1930 3 3

8000 Ålborggade 26 2 567650 741ev, Marselisborg, Århus Grunde 1932 7 4

8000 Ålborggade 26A 1 567650 741ev, Marselisborg, Århus Grunde 1931 3 4

8000 Ålborggade 27 1 567669 741fz, Marselisborg, Århus Grunde 1933 4 3

8000 Ålborggade 28 1 567677 741et, Marselisborg, Århus Grunde 1931 3 4

8000 Ålborggade 3 1 567111 741fb, Marselisborg, Århus Grunde 1930 4 3

8000 Ålborggade 30 1 567936 741es, Marselisborg, Århus Grunde 1931 4 3

8000 Ålborggade 5 1 567235 741fa, Marselisborg, Århus Grunde 1932 4 3

Forslag til nye udpegninger

8000 Ankersgade 5 1 292384 713, Marselisborg, Århus Grunde 1900 4

8000 Ankersgade 9 1 292511 801q, Marselisborg, Århus Grunde 1903 4

8000 Chr. Wærums Gade 6 1 65213 741dr, Marselisborg, Århus Grunde 1929 4

8000 Dalgas Avenue 10 4 68492 741hi, Marselisborg, Århus Grunde 1961 4

8000 Dalgas Avenue 10 1 68492 741hi, Marselisborg, Århus Grunde 1961 4

8000 Dalgas Avenue 10 3 68492 741hi, Marselisborg, Århus Grunde 1961 4

8000 Dalgas Avenue 10 2 68492 741hi, Marselisborg, Århus Grunde 1961 4

8000 Dalgas Avenue 12 1 68514 741hg, Marselisborg, Århus Grunde 1961 4

8000 Dalgas Avenue 2 2 68425 740a, Marselisborg, Århus Grunde 1903 3

8000 Dalgas Avenue 8A 2 68476 741gy, Marselisborg, Århus Grunde 1960 4

8000 Dalgas Avenue 8A 3 68476 741gy, Marselisborg, Århus Grunde 1960 4

8000 Dalgas Avenue 8B 1 68476 741gy, Marselisborg, Århus Grunde 1950 4

8000 De Mezas Vej 3 1 73100 741bf, Marselisborg, Århus Grunde 1913 3

8000 F. Vestergaards Gade 2 4 455305 741cv, Marselisborg, Århus Grunde 1930 3

8000 F. Vestergaards Gade 6 5 455305 741cv, Marselisborg, Århus Grunde 1930 3

8000 Godthåbsgade 12B 2 136846 173b, Marselisborg, Århus Grunde 1918 4

8000 H.N. Clausens Gade 17 1 935331 402b, Marselisborg, Århus Grunde 1890 3

8000 Hallssti 15A 2 211597 198, Marselisborg, Århus Grunde 1929 4

8000 Hans Broges Gade 15 2 157134 734m, Marselisborg, Århus Grunde 1905 4

8000 Ingerslevs Boulevard 2H 53 990456 7000am, Marselisborg, Århus Grunde 1928 3

8000 Ingerslevs Boulevard 3A 8 107005 741b, Marselisborg, Århus Grunde 1902 2

8000 Ingerslevs Boulevard 3A 9 107005 741hk, Marselisborg, Århus Grunde 1902 3

8000 Ingerslevs Plads 7 1 68425 740a, Marselisborg, Århus Grunde 1902 2

8000 Ingerslevs Plads 7 1 68425 740a, Marselisborg, Århus Grunde 1941 2

8000 Ingerslevs Plads 7 1 68425 740a, Marselisborg, Århus Grunde 1941 3

8000 Istedgade 19 1 211600 199, Marselisborg, Århus Grunde 1947 4

8000 Lundingsgade 12 1 284799 754d, Marselisborg, Århus Grunde 1902 4

8000 Læssøesgade 24 4 292376 802a, Marselisborg, Århus Grunde 1963 4

8000 M.P. Bruuns Gade 26A 1 294980 207g, Marselisborg, Århus Grunde 1884 4

8000 M.P. Bruuns Gade 35B 2 295065 462, Marselisborg, Århus Grunde 1889 4

8000 M.P. Bruuns Gade 37A 2 295081 463, Marselisborg, Århus Grunde 1890 4

8000 M.P. Bruuns Gade 44 2 295170 606a, Marselisborg, Århus Grunde 1897 4

8000 M.P.Bruuns Gade 57 4 295243 662, Marselisborg, Århus Grunde 1898 2

8000 M.P.Bruuns Gade 64 1 295340 675, Marselisborg, Århus Grunde 1898 3

8000 Montanagade 44B 2 313403 615e, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4

8000 Montanagade 46B 2 313446 77b, Marselisborg, Århus Grunde 1900 4

8000 N.J. Fjords Gade 2F 3 324065 741aq, Marselisborg, Århus Grunde 1959 4
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8000 N.J. Fjords Gade 5 3 68425 740a, Marselisborg, Århus Grunde 1963 3

8000 Skt. Anna Gade 34 1 438540 750b, Marselisborg, Århus Grunde 1950 4

8000 Skt. Pauls Gade 27 1 440138 721i, Marselisborg, Århus Grunde 1913 4

8000 Skt. Pauls Gade 62 1 440448 77f, Marselisborg, Århus Grunde 1900 4

8000 Strandvejen 34 1 472668 83c, Marselisborg, Århus Grunde 1908 2

8000 Wilstersgade 30 1 553307 614a, Marselisborg, Århus Grunde 1897 4

Forslag til bygninger der udgår af kommuneplanen

8000 Godthåbsgade 21 1 136919 397, Marselisborg, Århus Grunde 1887 4 5

8000 Godthåbsgade 25 1 136943 435a, Marselisborg, Århus Grunde 1889 4 5

8000 Godthåbsgade 28 1 136986 434, Marselisborg, Århus Grunde 1887 4 5

8000 Heibergsgade 1C 1 173601 381f, Marselisborg, Århus Grunde 1937 4 5

8000 Jægergårdsgade 38 5 229615 51, Marselisborg, Århus Grunde 1914 4 5

8000 Jægergårdsgade 38L 2 229615 51, Marselisborg, Århus Grunde 1914 4 9

8000 Jægergårdsgade 40 1 229615 51, Marselisborg, Århus Grunde 1914 4 5

8000 Jægergårdsgade 78 2 229917 179, Marselisborg, Århus Grunde 1923 4 9

8000 Montanagade 21 1 313195 150b, Marselisborg, Århus Grunde 1877 4 5

8000 Montanagade 7 1 313144 66, Marselisborg, Århus Grunde 1877 4 5

8000 Ole Rømers Gade 37 1 349920 399, Marselisborg, Århus Grunde 1888 4 5

8000 Ole Rømers Gade 43 1 349963 353b, Marselisborg, Århus Grunde 1886 4 5

8000 Skt.Anna Gade 14 1 438354 319, Marselisborg, Århus Grunde 1884 4 5

8000 Skt.Anna Gade 20 1 438419 352, Marselisborg, Århus Grunde 1885 4 5

8000 Skt.Anna Gade 47 1 438729 77v, Marselisborg, Århus Grunde 1899 4 5

8000 Skt.Anna Gade 5 1 438311 139b, Marselisborg, Århus Grunde 1877 4 5

8000 Skt.Anna Gade 53 1 438753 77y, Marselisborg, Århus Grunde 1900 3 5

8000 Skt.Pauls Gade 24 1 440111 558b, Marselisborg, Århus Grunde 1896 4 5

8000 Strandvejen 30A 1 472625 626b, Marselisborg, Århus Grunde 1898 3 5

8000 Strandvejen 30B 1 472633 627a, Marselisborg, Århus Grunde 1897 4 5
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Bevaringsværdi 1-4

Øvrige bygninger

DELOMRÅDE 3: RÅDHUSKVARTERET OG GODSBANEKVARTERET 
BYGNINGER UDPEGET TIL KOMMUNEPLANEN (1-4) 

Følgende bygninger foreslås udpeget som bevaringsværdige i kommuneplan nr. 165:

Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår
Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi

Forslag til opdatering af eksisterende bevaringsværdier

8000 Banegårdsgade 12 1 23391 23, Marselisborg, Århus Grunde 1890 4 4

8000 Banegårdsgade 14 1 23405 24, Marselisborg, Århus Grunde 1890 4 4

8000 Banegårdsgade 15 2 23375 1320b, Århus Bygrunde 1900 4 3

8000 Banegårdsgade 17 1 23421 1320e, Århus Bygrunde 1881 3 3

8000 Banegårdsgade 19 1 23448 1320g, Århus Bygrunde 1896 4 3

8000 Banegårdsgade 21 1 23456 1320d, Århus Bygrunde 1885 3 3

8000 Banegårdsgade 23 1 23464 1320k, Århus Bygrunde 1888 3 3

8000 Banegårdsgade 25 1 23472 1321b, Århus Bygrunde 1880 4 4

8000 Banegårdsgade 27 1 23480 1321c, Århus Bygrunde 1890 4 4

8000 Banegårdsgade 33 1 23510 1321e, Århus Bygrunde 1877 4 4

8000 Banegårdsgade 33 1 23502 1321l, Århus Bygrunde 1877 4 4

8000 Banegårdsgade 35 1 23537 1321f, Århus Bygrunde 1896 4 4

8000 Banegårdsgade 4 3 259654 16, Marselisborg, Århus Grunde 1875 4 4

8000 Banegårdsgade 5 1 23340 1b, Marselisborg, Århus Grunde 1883 4 4

8000 Banegårdsgade 7A 1 23367 1c, Marselisborg, Århus Grunde 1886 4 4

8000 Banegårdspladsen 1 1 23553 2200n, Århus Bygrunde 1927 2 1

8000 Banegårdspladsen 10 1 23634 1323k, Århus Bygrunde 1929 2 2

8000 Banegårdspladsen 12 1 23642 1323r, Århus Bygrunde 1932 2 2

8000 Banegårdspladsen 14 1 23650 2153, Århus Bygrunde 1955 2 4

8000 Banegårdspladsen 16 1 23669 1323a, Århus Bygrunde 1935 2 2

8000 Banegårdspladsen 18 1 23677 1321i, Århus Bygrunde 1890 2 2

8000 Banegårdspladsen 2 1 23588 1345g, Århus Bygrunde 1929 2 2

8000 Banegårdspladsen 4 1 392869 1345b, Århus Bygrunde 1929 2 2

8000 Banegårdspladsen 6 1 23618 1323h, Århus Bygrunde 1929 2 2

8000 Banegårdspladsen 8 1 23626 1323i, Århus Bygrunde 1929 2 2

8000 Bissensgade 1 1 31009 2018u, Århus Bygrunde 1925 4 3

8000 Bissensgade 10 1 31203 2026h, Århus Bygrunde 1910 5 4

8000 Bissensgade 11 1 31211 2018z, Århus Bygrunde 1925 4 3

8000 Bissensgade 13 1 31246 2018æ, Århus Bygrunde 1920 4 3

8000 Bissensgade 15 1 31262 2018ø, Århus Bygrunde 1925 4 3

8000 Bissensgade 17 1 31289 2018aa, Århus Bygrunde 1925 4 3

8000 Bissensgade 18 1 31408 2026l, Århus Bygrunde 1926 4 4

8000 Bissensgade 2 1 31017 2019, Århus Bygrunde 1901 3 2

8000 Bissensgade 4 1 31025 2026c, Århus Bygrunde 1902 4 4

8000 Bissensgade 5 1 31033 2018v, Århus Bygrunde 1925 4 3
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8000 Bissensgade 6 1 31041 2026d, Århus Bygrunde 1902 4 3

8000 Bissensgade 7 1 31165 2018x, Århus Bygrunde 1927 4 3

8000 Bissensgade 8 1 31173 2026e, Århus Bygrunde 1902 4 3

8000 Bissensgade 9 1 31181 2018y, Århus Bygrunde 1925 4 3

8000 Carl Blochs Gade 11 1 62095 2027d, Århus Bygrunde 1918 3 3

8000 Carl Blochs Gade 13 1 62109 2027e, Århus Bygrunde 1918 4 3

8000 Carl Blochs Gade 15 1 62117 2027f, Århus Bygrunde 1918 3 3

8000 Carl Blochs Gade 17 1 62125 2027g, Århus Bygrunde 1918 3 3

8000 Carl Blochs Gade 19 1 62133 2027h, Århus Bygrunde 1918 4 3

8000 Carl Blochs Gade 21 1 62141 2027i, Århus Bygrunde 1918 3 3

8000 Carl Blochs Gade 23 1 62265 2027k, Århus Bygrunde 1918 3 3

8000 Carl Blochs Gade 25 1 62397 2027l, Århus Bygrunde 1919 3 3

8000 Carl Blochs Gade 27 1 62400 2027m, Århus Bygrunde 1918 3 3

8000 Carl Blochs Gade 28 1 980565 2187d, Århus Bygrunde 1900 3 3

8000 Carl Blochs Gade 29 1 62419 2027n, Århus Bygrunde 1918 3 3

8000 Carl Blochs Gade 31 1 62435 2027ag, Århus Bygrunde 1926 3 4

8000 Carl Blochs Gade 33 1 62567 2027o, Århus Bygrunde 1920 3 4

8000 Carl Blochs Gade 37 1 62710 2189, Århus Bygrunde 1939 3 3

8000 Ceresbyen 62 8 993427 1276o, Århus Bygrunde 1860 2 2

8000 Ceresbyen 68B 3 993428 1276p, Århus Bygrunde 1856 3 3

8000 Christen Købkes Gade 10 1 962835 727x, Marselisborg, Århus Grunde 1926 4 3

8000 Christen Købkes Gade 11 1 962843 727k, Marselisborg, Århus Grunde 1925 4 3

8000 Christen Købkes Gade 12 1 962851 727v, Marselisborg, Århus Grunde 1926 4 3

8000 Christen Købkes Gade 13 1 962878 727l, Marselisborg, Århus Grunde 1925 4 3

8000 Christen Købkes Gade 14 1 962886 727u, Marselisborg, Århus Grunde 1926 4 3

8000 Christen Købkes Gade 15 1 962894 727m, Marselisborg, Århus Grunde 1925 4 3

8000 Christen Købkes Gade 16 1 962908 727t, Marselisborg, Århus Grunde 1926 4 3

8000 Christen Købkes Gade 17 1 962916 727n, Marselisborg, Århus Grunde 1925 4 3

8000 Christen Købkes Gade 19 1 962924 727o, Marselisborg, Århus Grunde 1925 4 3

8000 Christen Købkes Gade 21 1 962932 727p, Marselisborg, Århus Grunde 1925 4 3

8000 Christen Købkes Gade 23 1 962940 727q, Marselisborg, Århus Grunde 1925 4 3

8000 Christen Købkes Gade 25 1 962959 727r, Marselisborg, Århus Grunde 1925 4 3

8000 Christen Købkes Gade 3 1 66767 727f, Marselisborg, Århus Grunde 1925 4 3

8000 Christen Købkes Gade 4 1 962789 727æ, Marselisborg, Århus Grunde 1926 4 3

8000 Christen Købkes Gade 5 1 959400 727g, Marselisborg, Århus Grunde 1925 4 3

8000 Christen Købkes Gade 6 1 962797 727z, Marselisborg, Århus Grunde 1926 4 3

8000 Christen Købkes Gade 7 1 962800 727h, Marselisborg, Århus Grunde 1925 4 3

8000 Christen Købkes Gade 8 1 962819 727y, Marselisborg, Århus Grunde 1926 4 3

8000 Christen Købkes Gade 9 1 962827 727i, Marselisborg, Århus Grunde 1925 4 3

8000 Dollerupvej 2 1 74298 4u, Århus Markjorder 1931 4 3

8000 Eckersbergsgade 19 1 78285 2126ab, Århus Bygrunde 1936 5 4

8000 Eckersbergsgade 21 1 78307 2126aa, Århus Bygrunde 1936 5 4

8000 Eckersbergsgade 23 1 78412 2126ø, Århus Bygrunde 1936 5 4

8000 Eckersbergsgade 25 1 78420 2126t, Århus Bygrunde 1936 5 4

8000 Eckersbergsgade 28 1 78447 727ag, Marselisborg, Århus Grunde 1927 4 4

8000 Eckersbergsgade 29 1 962967 727d, Marselisborg, Århus Grunde 1926 4 3

8000 Eckersbergsgade 31 1 962975 727e, Marselisborg, Århus Grunde 1926 4 3

8000 Eckersbergsgade 32 1 78471 727ah, Marselisborg, Århus Grunde 1927 4 4

8000 Eckersbergsgade 33 1 962983 727ø, Marselisborg, Århus Grunde 1926 4 3

8000 Eckersbergsgade 34 2 78471 727ai, Marselisborg, Århus Grunde 1927 4 4

8000 Eckersbergsgade 35 1 962991 727aa, Marselisborg, Århus Grunde 1926 4 3

8000 Eckersbergsgade 36 3 78471 727ak, Marselisborg, Århus Grunde 1927 4 4

8000 Eckersbergsgade 37 1 963009 727ab, Marselisborg, Århus Grunde 1926 4 3

8000 Eckersbergsgade 38 4 78471 727al, Marselisborg, Århus Grunde 1927 4 4

8000 Eckersbergsgade 39 1 963017 727ac, Marselisborg, Århus Grunde 1926 4 3

8000 Eckersbergsgade 40 5 78471 727am, Marselisborg, Århus Grunde 1927 4 4

8000 Eckersbergsgade 41 1 963025 727ad, Marselisborg, Århus Grunde 1926 4 3

8000 Eckersbergsgade 42 6 78471 727an, Marselisborg, Århus Grunde 1927 4 4

8000 Eckersbergsgade 43 1 963033 727ae, Marselisborg, Århus Grunde 1926 4 3

8000 Fredensgade 38 1 118600 1366a, Århus Bygrunde 1885 4 4

8000 Fredensgade 40 1 118627 1366b, Århus Bygrunde 1882 5 4

8000 Fredensgade 44 1 118678 1368, Århus Bygrunde 1871 4 4

8000 Fredensgade 52 1 118724 1387, Århus Bygrunde 1868 4 4

8000 Fredensgade 54 1 118732 1388b, Århus Bygrunde 1871 5 4

8000 Frederiks Alle 20 1 119534 1294m, Århus Bygrunde 1881 3 2

8000 Frederiks Alle 20 4 119534 1294m, Århus Bygrunde 1881 3 2

8000 Frederiks Alle 20 5 119534 1294m, Århus Bygrunde 1881 3 4

8000 Frederiks Alle 37 1 119569 1320a, Århus Bygrunde 1893 3 2

8000 Frederiks Allé 55 1 119666 8, Marselisborg, Århus Grunde 1900 5 4

8000 Frederiks Allé 61 1 119720 11a, Marselisborg, Århus Grunde 1887 5 4

8000 Janus La Cours Gade 1 1 217161 1289m, Århus Bygrunde 1927 4 3

8000 Janus La Cours Gade 10 1 217773 1289z, Århus Bygrunde 1929 4 4

8000 Janus La Cours Gade 12 1 217803 1289a, Århus Bygrunde 1930 4 4

8000 Janus La Cours Gade 2 1 217188 1289e, Århus Bygrunde 1925 3 3

8000 Janus La Cours Gade 3 1 217196 1289u, Århus Bygrunde 1928 4 4

8000 Janus La Cours Gade 4 1 217323 1289f, Århus Bygrunde 1928 3 3

8000 Janus La Cours Gade 5 1 217501 1289v, Århus Bygrunde 1928 4 4

8000 Janus La Cours Gade 6 1 217625 1289ø, Århus Bygrunde 1928 4 4

8000 Janus La Cours Gade 7 1 217633 1289x, Århus Bygrunde 1928 4 4

8000 Janus La Cours Gade 8 1 217641 1289æ, Århus Bygrunde 1927 4 4

8000 Janus La Cours Gade 9 1 217765 1289y, Århus Bygrunde 1928 4 3

8000 Jerichausgade 10 1 224036 2018n, Århus Bygrunde 1918 4 3

8000 Jerichausgade 11 1 224044 2014o, Århus Bygrunde 1926 4 4

8000 Jerichausgade 12 1 224168 2018m, Århus Bygrunde 1918 4 4

8000 Jerichausgade 14 1 224176 2018k, Århus Bygrunde 1918 4 3

8000 Jerichausgade 15 1 224184 2014a, Århus Bygrunde 1920 4 4

8000 Jerichausgade 16 1 224303 2018l, Århus Bygrunde 1920 4 4

8000 Jerichausgade 17 1 224311 2014s, Århus Bygrunde 1930 4 4

8000 Jerichausgade 18 1 224435 2018i, Århus Bygrunde 1910 3 3

8000 Jerichausgade 2 1 304021 2018a, Århus Bygrunde 1931 4 4

8000 Jerichausgade 20 1 224443 2018h, Århus Bygrunde 1906 3 3

8000 Jerichausgade 22 1 224451 2018g, Århus Bygrunde 1898 4 4

8000 Jerichausgade 24 1 224478 2018t, Århus Bygrunde 1925 4 4

8000 Jerichausgade 3 1 223846 2014e, Århus Bygrunde 1927 4 3

8000 Jerichausgade 5 1 223854 2014i, Århus Bygrunde 1925 5 4

8000 Jerichausgade 7 1 223862 2014k, Århus Bygrunde 1925 5 4

8000 Jerichausgade 9 1 223870 2014p, Århus Bygrunde 1925 4 4

8000 Jægergårdsgade 97 10 896115 845d, Marselisborg, Århus Grunde 1910 1 1
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8000 Lundbyesgade 10 5 283571 2027c, Århus Bygrunde 1922 4 2

8000 Lundbyesgade 11 1 283385 2018p, Århus Bygrunde 1927 4 4

8000 Lundbyesgade 12 6 283571 2027c, Århus Bygrunde 1922 4 2

8000 Lundbyesgade 13 2 224478 2018q, Århus Bygrunde 1925 4 4

8000 Lundbyesgade 14 7 283571 2027c, Århus Bygrunde 1922 4 2

8000 Lundbyesgade 16 8 283571 2027c, Århus Bygrunde 1922 4 2

8000 Lundbyesgade 18 9 283571 2027c, Århus Bygrunde 1922 4 2

8000 Lundbyesgade 19 1 283563 2014r, Århus Bygrunde 1928 4 3

8000 Lundbyesgade 2 1 283571 2027c, Århus Bygrunde 1922 4 2

8000 Lundbyesgade 20 10 283571 2027c, Århus Bygrunde 1922 4 2

8000 Lundbyesgade 21 1 283598 2014q, Århus Bygrunde 1925 4 3

8000 Lundbyesgade 22 1 283717 2027af, Århus Bygrunde 1927 6 4

8000 Lundbyesgade 24 1 283954 2027ae, Århus Bygrunde 1920 3 4

8000 Lundbyesgade 26 1 284063 2027ad, Århus Bygrunde 1930 4 4

8000 Lundbyesgade 3 1 283318 2026n, Århus Bygrunde 1926 4 3

8000 Lundbyesgade 4 2 283571 2027c, Århus Bygrunde 1922 4 2

8000 Lundbyesgade 5 1 283334 2026m, Århus Bygrunde 1926 4 3

8000 Lundbyesgade 6 3 283571 2027c, Århus Bygrunde 1922 4 2

8000 Lundbyesgade 8 4 283571 2027c, Århus Bygrunde 1922 4 2

8000 Lundbyesgade 9 1 283369 2018o, Århus Bygrunde 1925 5 4

8000 Marstrandsgade 10 1 303882 2021, Århus Bygrunde 1900 5 4

8000 Marstrandsgade 11 1 303890 2007a, Århus Bygrunde 1925 4 3

8000 Marstrandsgade 12 1 303904 2020, Århus Bygrunde 1900 5 4

8000 Marstrandsgade 15 1 303912 2008, Århus Bygrunde 1900 3 3

8000 Marstrandsgade 17 1 303920 2009a, Århus Bygrunde 1900 3 4

8000 Marstrandsgade 18 1 303939 2018e, Århus Bygrunde 1900 4 4

8000 Marstrandsgade 19 1 303947 2010, Århus Bygrunde 1900 3 4

8000 Marstrandsgade 2 1 303793 2025, Århus Bygrunde 1902 3 3

8000 Marstrandsgade 20 1 303955 2018d, Århus Bygrunde 1901 3 3

8000 Marstrandsgade 22 1 303971 2018b, Århus Bygrunde 1900 6 4

8000 Marstrandsgade 23 1 303998 2012, Århus Bygrunde 1910 3 3

8000 Marstrandsgade 23B 2 303998 2012, Århus Bygrunde 1910 3 3

8000 Marstrandsgade 24 1 304005 2018c, Århus Bygrunde 1900 4 4

8000 Marstrandsgade 25 1 304013 2013b, Århus Bygrunde 1931 3 3

8000 Marstrandsgade 27 1 304099 2013c, Århus Bygrunde 1932 4 3

8000 Marstrandsgade 29 1 304102 2013d, Århus Bygrunde 1931 4 3

8000 Marstrandsgade 3 1 303807 2007c, Århus Bygrunde 1900 3 3

8000 Marstrandsgade 30 1 304110 2014b, Århus Bygrunde 1928 4 3

8000 Marstrandsgade 32 1 304137 2017, Århus Bygrunde 1900 3 4

8000 Marstrandsgade 34 1 304145 2016, Århus Bygrunde 1900 5 4

8000 Marstrandsgade 36 1 304153 2015, Århus Bygrunde 1919 5 4

8000 Marstrandsgade 4 1 303815 2024, Århus Bygrunde 1900 4 4

8000 Marstrandsgade 5 1 303823 2007d, Århus Bygrunde 1916 4 4

8000 Marstrandsgade 6 1 303831 2023, Århus Bygrunde 1900 4 4

8000 Marstrandsgade 7 1 303858 2007e, Århus Bygrunde 1934 5 4

8000 Marstrandsgade 8 1 303866 2022, Århus Bygrunde 1900 5 4

8000 Marstrandsgade 9 1 303874 2007f, Århus Bygrunde 1925 4 3

8000 Morten Børups Gade 18 1 314221 171a, Marselisborg, Århus Grunde 1890 5 4

8000 Museumsgade 10 1 316747 2001a, Århus Bygrunde 1899 2 3

8000 Museumsgade 12 1 316755 1994d, Århus Bygrunde 1902 3 4

8000 Museumsgade 14 1 316763 1994e, Århus Bygrunde 1902 3 4

8000 Museumsgade 2 1 316704 1997a, Århus Bygrunde 1898 2 2

8000 Museumsgade 20 1 316771 1994h, Århus Bygrunde 1915 3 4

8000 Museumsgade 22 1 316798 1994c, Århus Bygrunde 1900 3 3

8000 Museumsgade 24 1 316801 1994b, Århus Bygrunde 1900 3 3

8000 Museumsgade 4 1 316712 1998, Århus Bygrunde 1898 3 4

8000 Museumsgade 6 1 316720 1999, Århus Bygrunde 1898 3 4

8000 Museumsgade 8 1 316739 2000a, Århus Bygrunde 1898 3 4

8000 Ny Banegårdsgade 42 6 988392 2200l, Århus Bygrunde 1926 4 2

8000 Ny Banegårdsgade 48 10 988392 2200l, Århus Bygrunde 1926 3 3

8000 Ny Banegårdsgade 55 1 337949 2200b, Århus Bygrunde 1877 3 3

8000 Orla Lehmanns Alle 10 1 352077 25k, Marselisborg, Århus Grunde 1890 3 4

8000 Orla Lehmanns Alle 12 1 352085 25l, Marselisborg, Århus Grunde 1880 4 4

8000 Orla Lehmanns Alle 6 1 352050 25a, Marselisborg, Århus Grunde 1890 4 3

8000 Orla Lehmanns Alle 8 1 352069 25h, Marselisborg, Århus Grunde 1881 4 4

8000 Park Alle 1 1 360983 1323g, Århus Bygrunde 1925 2 2

8000 Park Alle 11 1 361033 1323p, Århus Bygrunde 1932 2 2

8000 Park Alle 15 1 361041 1323q, Århus Bygrunde 1932 2 2

8000 Park Alle 2 3 397720 2154, Århus Bygrunde 1941 1 1

8000 Park Alle 2 2 397720 2154, Århus Bygrunde 1941 1 1

8000 Park Alle 3 1 360991 1323l, Århus Bygrunde 1930 2 2

8000 Park Alle 5 1 361009 1323m, Århus Bygrunde 1931 2 2

8000 Park Alle 7 1 361017 1323n, Århus Bygrunde 1932 2 2

8000 Park Alle 9 1 361025 2147b, Århus Bygrunde 1932 2 2

8000 Rosenkrantzgade 1 1 384440 1386, Århus Bygrunde 1868 4 4

8000 Rosenkrantzgade 10 1 384548 1374a, Århus Bygrunde 1874 4 3

8000 Rosenkrantzgade 11 1 384556 1382, Århus Bygrunde 1897 3 3

8000 Rosenkrantzgade 14 1 384572 1376a, Århus Bygrunde 1901 5 4

8000 Rosenkrantzgade 16 1 384599 1378a, Århus Bygrunde 1900 5 4

8000 Rosenkrantzgade 18 1 384602 1357n, Århus Bygrunde 1900 5 4

8000 Rosenkrantzgade 19 1 384610 1379c, Århus Bygrunde 1901 3 3

8000 Rosenkrantzgade 20 1 384629 1357m, Århus Bygrunde 1900 4 4

8000 Rosenkrantzgade 20 2 384629 1357m, Århus Bygrunde 1902 5 4

8000 Rosenkrantzgade 22 1 384645 1357l, Århus Bygrunde 1901 5 4

8000 Rosenkrantzgade 31 1 384653 1341, Århus Bygrunde 1877 7 4

8000 Rosenkrantzgade 4 1 384467 1371a, Århus Bygrunde 1902 5 4

8000 Rosenkrantzgade 4 1 384475 1371b, Århus Bygrunde 1902 5 4

8000 Rosenkrantzgade 5 1 384483 1385, Århus Bygrunde 1877 4 4

8000 Rosenkrantzgade 7 1 384505 1384, Århus Bygrunde 1872 4 4

8000 Rosenkrantzgade 9 1 384521 1383, Århus Bygrunde 1899 6 4

8000 Ryesgade 10 1 392702 1330, Århus Bygrunde 1874 5 3

8000 Ryesgade 12 1 392710 1329, Århus Bygrunde 1875 5 4

8000 Ryesgade 2 1 392613 1334, Århus Bygrunde 1876 5 3

8000 Ryesgade 22 1 392753 1324e, Århus Bygrunde 1881 4 3

8000 Ryesgade 23 1 392761 1342, Århus Bygrunde 1875 5 4

8000 Ryesgade 26 1 392818 1324a, Århus Bygrunde 1881 1 1

8000 Ryesgade 26 2 392818 1324a, Århus Bygrunde 1881 4 3

8000 Ryesgade 28 1 392834 1324b, Århus Bygrunde 1928 3 2



96 97

Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår
Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår

Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi

8000 Ryesgade 29 1 438982 1345e, Århus Bygrunde 1929 3 3

8000 Ryesgade 3 1 392621 1336b, Århus Bygrunde 1874 5 4

8000 Ryesgade 31 1 392842 1345d, Århus Bygrunde 1928 3 3

8000 Ryesgade 33 1 392850 1345c, Århus Bygrunde 1929 5 3

8000 Ryesgade 4 1 392648 1332b, Århus Bygrunde 1875 6 3

8000 Ryesgade 5 1 392656 1337, Århus Bygrunde 1876 5 4

8000 Ryesgade 6 1 392664 1332a, Århus Bygrunde 1874 5 4

8000 Ryesgade 8 1 392680 1331, Århus Bygrunde 1880 5 4

8000 Ryesgade 9 1 392699 1340, Århus Bygrunde 1876 2 3

8000 Rådhuspladsen 2 1 397720 2154, Århus Bygrunde 1941 1 1

8000 Skovgaardsgade 10 1 431643 2014n, Århus Bygrunde 1928 4 3

8000 Skovgaardsgade 12 1 431767 2014d, Århus Bygrunde 1925 4 3

8000 Skovgaardsgade 14 1 431775 2014c, Århus Bygrunde 1925 4 3

8000 Skovgaardsgade 18 1 432011 2027ac, Århus Bygrunde 1927 4 4

8000 Skovgaardsgade 2 1 431406 2014g, Århus Bygrunde 1928 6 4

8000 Skovgaardsgade 2A 1 304129 2013e, Århus Bygrunde 1932 3 3

8000 Skovgaardsgade 2B 1 431414 2013f, Århus Bygrunde 1933 3 3

8000 Skovgaardsgade 3 1 982678 2202b, Århus Bygrunde 1922 2 1

8000 Skovgaardsgade 3 3 982678 2202b, Århus Bygrunde 1922 3 3

8000 Skovgaardsgade 3 2 982678 2202b, Århus Bygrunde 1922 3 3

8000 Skovgaardsgade 3 6 982678 2202b, Århus Bygrunde 1917 4 3

8000 Skovgårdsgade 3E 7 2899 845q, Marselisborg, Århus Grunde 1922 3 3

8000 Skovgaardsgade 4 2 431406 2014g, Århus Bygrunde 1928 6 3

8000 Skovgaardsgade 6 1 431511 2014h, Århus Bygrunde 1927 4 4

8000 Skovgaardsgade 8 1 431635 2014m, Århus Bygrunde 1927 4 3

8000 Skt.Nicolaus Gade 2 2 119534 1294m, Århus Bygrunde 1881 2 2

8000 Sonnesgade 10 1 963068 727af, Marselisborg, Århus Grunde 1925 4 3

8000 Sonnesgade 12 7 78471 727ao, Marselisborg, Århus Grunde 1927 4 4

8000 Sonnesgade 15 1 451253 843, Marselisborg, Århus Grunde 1918 4 4

8000 Sonnesgade 8 1 963041 727s, Marselisborg, Århus Grunde 1926 4 3

8000 Søgade 13 1 479646 133, Marselisborg, Århus Grunde 1872 6 4

8000 Søgade 14 1 479654 108, Marselisborg, Århus Grunde 1870 3 4

8000 Søgade 15 1 479662 132, Marselisborg, Århus Grunde 1874 5 4

8000 Søgade 1C 1 974140 93c, Marselisborg, Århus Grunde 1890 4 4

8000 Søgade 7 1 479565 105, Marselisborg, Århus Grunde 1875 6 4

8000 Sønder Alle 14 1 480962 1357a, Århus Bygrunde 1907 3 3

8000 Sønder Alle 16 1 480989 1357o, Århus Bygrunde 1901 4 3

8000 Sønder Alle 16B 2 480989 1357o, Århus Bygrunde 1901 4 3

8000 Sønder Alle 18 1 481004 1357q, Århus Bygrunde 1901 4 3

8000 Sønder Allé 20 1 481020 1358, Århus Bygrunde 1876 6 4

8000 Sønder Allé 22 2 481020 1358, Århus Bygrunde 1876 6 4

8000 Sønder Allé 24 1 481055 1360, Århus Bygrunde 1887 5 3

8000 Sønder Allé 26 1 991754 1362e, Århus Bygrunde 1874 5 4

8000 Sønder Allé 28 1 991751 1362b, Århus Bygrunde 1887 6 3

8000 Sønder Allé 34 5 991753 1362d, Århus Bygrunde 1887 6 4

8000 Sønder Alle 4 2 994303 1335b, Århus Bygrunde 1924 3 2

8000 Sønder Alle 6 1 480911 1335a, Århus Bygrunde 1876 3 4

8000 Thorvaldsensgade 11 1 497040 2026s, Århus Bygrunde 1930 5 4

8000 Thorvaldsensgade 13 1 497059 2026r, Århus Bygrunde 1931 4 4

8000 Thorvaldsensgade 15 1 497067 2026q, Århus Bygrunde 1930 4 4

8000 Thorvaldsensgade 17 1 497075 2026a, Århus Bygrunde 1933 4 4

8000 Thorvaldsensgade 3 1 497008 2026y, Århus Bygrunde 1931 4 4

8000 Thorvaldsensgade 30 1 497318 1279e, Århus Bygrunde 1939 5 4

8000 Thorvaldsensgade 32 1 497326 1279d, Århus Bygrunde 1939 5 4

8000 Thorvaldsensgade 33A 2 993428 1276p, Århus Bygrunde 1900 3 4

8000 Thorvaldsensgade 34 1 497334 1279c, Århus Bygrunde 1938 5 4

8000 Thorvaldsensgade 34 1 497342 1280g, Århus Bygrunde 1936 7 4

8000 Thorvaldsensgade 36 1 497350 1279b, Århus Bygrunde 1938 5 4

8000 Thorvaldsensgade 5 1 497016 2026x, Århus Bygrunde 1930 4 4

8000 Thorvaldsensgade 7 1 497024 2026v, Århus Bygrunde 1930 3 4

8000 Thorvaldsensgade 9 1 497032 2026u, Århus Bygrunde 1931 3 4

8000 Valdemarsgade 18 1 522061 1294n, Århus Bygrunde 1880 3 2

8000 Valdemarsgade 23 1 522096 1305a, Århus Bygrunde 1878 4 4

8000 Valdemarsgade 27 1 522126 1307a, Århus Bygrunde 1878 3 4

8000 Valdemarsgade 29 2 479654 108, Marselisborg, Århus Grunde 1870 3 4

8000 Valdemarsgade 37 1 522207 136, Marselisborg, Århus Grunde 1876 4 4

8000 Valdemarsgade 38B 1 987407 195b, Marselisborg, Århus Grunde 1903 4 4

8000 Valdemarsgade 43 1 981651 171q, Marselisborg, Århus Grunde 1883 4 4

8000 Valdemarsgade 54 1 522460 806, Marselisborg, Århus Grunde 1901 4 3

8000 Valdemarsgade 59 1 522517 171f, Marselisborg, Århus Grunde 1897 4 4

8000 Vester Alle 1 1 119488 1293, Århus Bygrunde 1860 1 1

8000 Vester Alle 15 1 526512 2002, Århus Bygrunde 1877 3 3

8000 Vester Alle 21 1 526555 1996, Århus Bygrunde 1897 3 3

8000 Vester Alle 23 1 526563 1995, Århus Bygrunde 1898 3 3

8000 Vester Alle 27 1 526571 1289g, Århus Bygrunde 1927 3 3

8000 Vester Alle 29 1 526717 1289i, Århus Bygrunde 1928 4 4

8000 Vester Alle 31 1 526725 1289k, Århus Bygrunde 1920 4 4

8000 Vester Alle 33 1 526733 1289l, Århus Bygrunde 1930 4 4

8000 Vester Alle 3A 1 119518 1294a, Århus Bygrunde 1878 3 1

8000 Vester Alle 7 1 526466 2006, Århus Bygrunde 1900 4 4

8000 Vester Alle 9 1 526474 2007b, Århus Bygrunde 1901 3 3

8000 Vesterbrogade 1 1 527233 1289b, Århus Bygrunde 1925 4 3

8000 Vesterbrogade 13 1 807422 1286e, Århus Bygrunde 1905 4 4

8000 Vesterbrogade 15 1 792190 1286d, Århus Bygrunde 1905 5 4

8000 Vesterbrogade 17 1 792182 1286c, Århus Bygrunde 1905 4 4

8000 Vesterbrogade 3 1 527268 1289r, Århus Bygrunde 1928 5 4

8000 Vesterbrogade 31 1 527713 1279a, Århus Bygrunde 1938 5 3

8000 Vesterbrogade 5 1 527284 1289q, Århus Bygrunde 1928 4 4

8000 Vesterbrogade 7 1 527306 1289p, Århus Bygrunde 1928 5 4

8000 Vesterbrogade 9 1 527322 1289o, Århus Bygrunde 1929 5 4

8000 Vestergade 75 1 528655 1994g, Århus Bygrunde 1917 3 3

8000 Vestergade 77B 1 528671 1994l, Århus Bygrunde 1917 3 3

8000 Vestergade 78 1 528698 1289h, Århus Bygrunde 1927 3 3

8000 Vestergade 80 1 528728 1289s, Århus Bygrunde 1930 4 4

8000 Vestergade 81A 1 528736 1994f, Århus Bygrunde 1912 3 3

8000 Vestergade 82 1 528744 1289t, Århus Bygrunde 1920 4 4

8000 Vestergade 84 1 528752 1289n, Århus Bygrunde 1929 4 2

8000 Værkmestergade 13 2 941277 2200d, Århus Bygrunde 1862 1 1
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8000 Værkmestergade 17 37 948964 845l, Marselisborg, Århus Grunde 1911 1 1

8000 Værkmestergade 17 38 948964 845l, Marselisborg, Århus Grunde 1911 1 4

8000 Værkmestergade 7 1 941277 2200d, Århus Bygrunde 1862 1 1

8000 Værkmestergade 9 4 941277 2200d, Århus Bygrunde 1883 1 2

8000 Værkmestergade 9A 5 941277 2200d, Århus Bygrunde 1883 1 2

Forslag til nye udpegninger

8000 Banegårdsgade 14 1 23650 2153, Århus Bygrunde 1937 2

8000 Banegårdspladsen 1 11 23553 2200n, Århus Bygrunde 1927 2

8000 Rosenkrantzgade 11B 2 384556 1382, Århus Bygrunde 1897 4

8000 Rosenkrantzgade 21 1 384637 1357k, Århus Bygrunde 1900 2

8000 Ryesgade 1 1 392605 1336a, Århus Bygrunde 1888 3

8000 Ryesgade 24A 1 392788 1324f, Århus Bygrunde 1954 4

8000 Ryesgade 24B 3 392788 1324f, Århus Bygrunde 1954 4

8000 Ryesgade 7 1 392672 1338, Århus Bygrunde 1877 3

8000 Rådhuspladsen 2 4 397720 2154, Århus Bygrunde 1941 1

8000 Silkeborgvej 19 1 407793 1n, Århus Markjorder 1948 4

8000 Skovgaardsgade 16 1 431880 2027ab, Århus Bygrunde 1927 4

8000 Sonnesgade 21 4 582471 845o, Marselisborg, Århus Grunde 1927 4

8000 Sonnesgade 21 9 582471 845o, Marselisborg, Århus Grunde 1927 4

8000 Sonnesgade 21 10 451601 845o, Marselisborg, Århus Grunde 1954 4

8000 Thorvaldsensgade 23 11 283571 2027c, Århus Bygrunde 1922 3

8000 Valdemarsgade 25 1 522118 1306a, Århus Bygrunde 1890 4

8000 Valdemarsgade 35 1 522185 131b, Marselisborg, Århus Grunde 1877 4

8000 Valdemarsgade 39 1 522223 137, Marselisborg, Århus Grunde 1900 4

8000 Valdemarsgade 40 1 522231 248a, Marselisborg, Århus Grunde 1897 4

8000 Valdemarsgade 41 1 522258 171c, Marselisborg, Århus Grunde 1884 4

8000 Valdemarsgade 44 1 522282 247, Marselisborg, Århus Grunde 1877 4

8000 Valdemarsgade 45A 1 522290 171o, Marselisborg, Århus Grunde 1898 4

8000 Valdemarsgade 46 1 522304 246, Marselisborg, Århus Grunde 1867 4

8000 Valdemarsgade 48 1 522320 245b, Marselisborg, Århus Grunde 1890 4

8000 Valdemarsgade 52 1 522347 805, Marselisborg, Århus Grunde 1900 4

8000 Valdemarsgade 55B 1 522479 171k, Marselisborg, Århus Grunde 1880 4

8000 Valdemarsgade 57 1 522495 171i, Marselisborg, Århus Grunde 1897 4

8000 Valdemarsgade 7 1 522029 1298a, Århus Bygrunde 1939 4

8000 Vesterbrogade 29 1 527535 1280b, Århus Bygrunde 1961 4

Forslag til bygninger der udgår af kommuneplanen

8000 Bissensgade 12A 1 31238 2026i, Århus Bygrunde 1930 4 9

8000 Bissensgade 2B 2 31017 2019, Århus Bygrunde 1901 4 9

8000 Eckersbergsgade 28 1 989473 727ap, Marselisborg, Århus Grunde 1927 4 9

8000 Eckersbergsgade 28 2 989473 727ap, Marselisborg, Århus Grunde 1927 4 9

8000 Fredensgade 42 1 118643 1367, Århus Bygrunde 1868 4 5

8000 Frederiks Alle 37 2 119569 1320a, Århus Bygrunde 1893 4 9

8000 Kriegersvej 27 1 259670 19, Marselisborg, Århus Grunde 1930 4 5

8000 M.P.Bruuns Gade 27 901 230001 78g, Marselisborg, Århus Grunde 1934 3 9

8000 Marstrandsgade 17B 1 980453 2009b, Århus Bygrunde 1900 3 9

8000 Marstrandsgade 19B 2 303947 2010, Århus Bygrunde 1900 4 5

8000 Morten Børups Gade 16 1 314213 171b, Marselisborg, Århus Grunde 1870 4 5

8000 Rosenkrantzgade 10 2 384548 1374a, Århus Bygrunde 1918 3 5

8000 Rosenkrantzgade 12E 3 384564 1375, Århus Bygrunde 1901 4 5

8000 Rosenkrantzgade 15 1 946716 1380b, Århus Bygrunde 1880 4 5

8000 Rosenkrantzgade 16B 2 384599 1378a, Århus Bygrunde 1900 3 5

8000 Rosenkrantzgade 8 1 384513 1373, Århus Bygrunde 1875 4 5

8000 Sønder Alle 12B 2 480954 1357p, Århus Bygrunde 1910 4 5

8000 Vester Alle 15 3 526512 2002, Århus Bygrunde 1891 3 5

8000 Vester Alle 15 2 526512 2002, Århus Bygrunde 1891 3 5
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DELOMRÅDE 4: BOTANISK HAVE, VESTERVANG OG KLOSTERVANG 
BYGNINGER UDPEGET TIL KOMMUNEPLANEN (1-4) 

Bevaringsværdi 1-4

Øvrige bygninger

Følgende bygninger foreslås udpeget som bevaringsværdige i kommuneplan nr. 165:

Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår
Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi

Forslag til opdatering af eksisterende bevaringsværdier

8000 Carsten Hauchs Vej 1 1 63245 117dm, Århus Markjorder 1924 5 4

8000 Carsten Hauchs Vej 2 1 63253 117dq, Århus Markjorder 1925 4 3

8000 Carsten Hauchs Vej 3 1 63261 117dk, Århus Markjorder 1923 4 4

8000 Carsten Hauchs Vej 8 1 63326 117dø, Århus Markjorder 1927 4 4

8000 Chr. Richardts Vej 4 1 65132 117cf, Århus Markjorder 1922 6 4

8000 Chr. Richardts Vej 6 1 65159 117cg, Århus Markjorder 1921 6 4

8000 Chr.Molbechs Vej 6 2 357478 117uc, Århus Markjorder 1939 4 3

8000 Chr.Richardts Vej 1 1 65116 117dh, Århus Markjorder 1923 3 3

8000 Digtervænget 3 1 360053 117ee, Århus Markjorder 1931 3 3

8000 Emil Aarestrups Vej 1 1 270380 117ao, Århus Markjorder 1911 5 4

8000 Emil Aarestrups Vej 18 1 96887 117bx, Århus Markjorder 1919 5 4

8000 Emil Aarestrups Vej 20 1 96895 117dr, Århus Markjorder 1925 5 3

8000 Emil Aarestrups Vej 22 1 96909 117ds, Århus Markjorder 1925 5 3

8000 Emil Aarestrups Vej 24 1 96917 117ec, Århus Markjorder 1930 6 4

8000 Emil Aarestrups Vej 4 1 96720 117bc, Århus Markjorder 1914 7 4

8000 Emil Aarestrups Vej 5 1 96739 117ay, Århus Markjorder 1911 4 4

8000 Emil Aarestrups Vej 6 1 96747 117at, Århus Markjorder 1907 6 4

8000 Emil Aarestrups Vej 7 1 96755 117ba, Århus Markjorder 1913 6 4

8000 Emil Aarestrups Vej 9 1 96771 117aæ, Århus Markjorder 1912 4 4

8000 Eugen Warmings Vej 10 2 106297 117gt, Århus Markjorder 1934 3 3

8000 Eugen Warmings Vej 10 3 106297 117gt, Århus Markjorder 1934 5 4

8000 Eugen Warmings Vej 11 1 106327 117ct, Århus Markjorder 1929 3 2

8000 Eugen Warmings Vej 13 1 106335 117cu, Århus Markjorder 1923 4 4

8000 Eugen Warmings Vej 15 1 106343 117cv, Århus Markjorder 1923 5 4

8000 Eugen Warmings Vej 17 1 106351 117cx, Århus Markjorder 1923 6 4

8000 Eugen Warmings Vej 19 1 106378 117cy, Århus Markjorder 1910 5 4

8000 Eugen Warmings Vej 21 1 106386 117ef, Århus Markjorder 1937 6 4

8000 Eugen Warmings Vej 25 1 106408 117eu, Århus Markjorder 1934 5 4

8000 Eugen Warmings Vej 27 1 106416 117fh, Århus Markjorder 1936 6 4

8000 Eugen Warmings Vej 3 1 106254 117cp, Århus Markjorder 1925 6 4

8000 Eugen Warmings Vej 33 1 106440 117gd, Århus Markjorder 1930 6 3

8000 Eugen Warmings Vej 5 1 106289 117cq, Århus Markjorder 1928 3 3

8000 Eugen Warmings Vej 7 1 106300 117cr, Århus Markjorder 1928 3 4

8000 Eugen Warmings Vej 9 1 106319 117cs, Århus Markjorder 1929 3 1

8000 F.G.E.Rostrups Vej 10 1 106874 117fx, Århus Markjorder 1939 5 2



102 103

8000 F.G.E.Rostrups Vej 14 1 106904 117df, Århus Markjorder 1928 5 3

8000 F.G.E.Rostrups Vej 16 1 106920 117dg, Århus Markjorder 1922 4 3

8000 F.G.E.Rostrups Vej 18 1 106939 117ea, Århus Markjorder 1928 3 3

8000 F.G.E.Rostrups Vej 2 1 106777 117cø, Århus Markjorder 1923 4 3

8000 F.G.E.Rostrups Vej 6 1 106815 117fv, Århus Markjorder 1939 6 4

8000 F.G.E.Rostrups Vej 7 1 106823 117fm, Århus Markjorder 1937 5 3

8000 F.G.E.Rostrups Vej 8 1 106831 117gb, Århus Markjorder 1939 6 4

8000 Gustav Wieds Vej 1 1 150806 117gf, Århus Markjorder 1939 4 4

8000 H.V.Kaalunds Vej 6 1 154844 117fe, Århus Markjorder 1936 4 4

8000 Herningvej 11 1 809603 12gi, Århus Markjorder 1932 4 4

8000 Herningvej 13 1 178697 12at, Århus Markjorder 1932 4 4

8000 Herningvej 15 1 178700 12ae, Århus Markjorder 1931 3 3

8000 Holger Drachmanns Vej 1 1 183895 117di, Århus Markjorder 1927 4 4

8000 Johan Langes Vej 14 1 225040 117fl, Århus Markjorder 1937 5 4

8000 Johan Langes Vej 15 1 225059 117fø, Århus Markjorder 1939 4 4

8000 Johan Langes Vej 17 1 225075 117gi, Århus Markjorder 1939 4 4

8000 Johan Langes Vej 8 1 225008 117fk, Århus Markjorder 1937 5 3

8000 Langelandsgade 120 1 270224 1798h, Århus Bygrunde 1920 4 3

8000 Langelandsgade 123 1 270259 117am, Århus Markjorder 1924 5 4

8000 Langelandsgade 124 1 270267 1798b, Århus Bygrunde 1915 4 4

8000 Langelandsgade 125 1 270275 117an, Århus Markjorder 1907 5 4

8000 Langelandsgade 126 1 270283 1800b, Århus Bygrunde 1912 6 4

8000 Langelandsgade 127 1 270291 117ap, Århus Markjorder 1910 4 4

8000 Langelandsgade 128 1 270305 1800c, Århus Bygrunde 1912 6 4

8000 Langelandsgade 129 1 270313 117aq, Århus Markjorder 1916 4 4

8000 Langelandsgade 130 1 270321 1800a, Århus Bygrunde 1913 4 4

8000 Langelandsgade 131 1 270348 117as, Århus Markjorder 1908 3 4

8000 Langelandsgade 133 1 270364 117au, Århus Markjorder 1900 3 4

8000 Langelandsgade 139 1 270399 117gs, Århus Markjorder 1878 3 2

8000 Langelandsgade 143 6 270399 117gs, Århus Markjorder 1878 3 2

8000 Langelandsgade 149 5 270399 117gs, Århus Markjorder 1878 3 3

8000 Langelandsgade 151 4 270399 117gs, Århus Markjorder 1878 3 3

8000 Langelandsgade 153 2 270399 117gs, Århus Markjorder 1878 3 3

8000 Ny Munkegade 133 1 339569 1800f, Århus Bygrunde 1919 7 4

8000 Paludan-Müllers Vej 11 1 360061 117ci, Århus Markjorder 1922 3 4

8000 Paludan-Müllers Vej 3 1 359969 117cn, Århus Markjorder 1926 3 3

8000 Paludan-Müllers Vej 4 1 359977 117ar, Århus Markjorder 1907 3 3

8000 Paludan-Müllers Vej 5 1 359985 117cm, Århus Markjorder 1927 4 4

8000 Paludan-Müllers Vej 7 1 360010 117cl, Århus Markjorder 1922 5 4

8000 Paludan-Müllers Vej 9 1 360029 117ck, Århus Markjorder 1925 5 4

8000 Poul Martin Møllers Vej 1 1 357230 117dv, Århus Markjorder 1926 3 2

8000 Poul Martin Møllers Vej 10 1 357273 117cc, Århus Markjorder 1926 5 4

8000 Poul Martin Møllers Vej 14 1 357303 117ce, Århus Markjorder 1924 6 4

8000 Poul Martin Møllers Vej 41 2 7962 117dx, Århus Markjorder 1926 3 2

8000 Poul Martin Møllers Vej 6 1 357257 117bf, Århus Markjorder 1926 3 4

8000 Poul Martin Møllers Vej 67 3 7963 117dy, Århus Markjorder 1926 3 2

8000 Poul Martin Møllers Vej 79 4 7964 117dz, Århus Markjorder 1926 3 2

8000 Regenburgs Plads 1 6 375735 12bg, Århus Markjorder 1934 5 4

8000 Regenburgs Plads 3 1 375735 12bf, Århus Markjorder 1934 5 4

Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår
Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi

8000 Regenburgsgade 10 1 376073 12ey, Århus Markjorder 1937 5 4

8000 Regenburgsgade 12 1 376081 12dp, Århus Markjorder 1938 5 4

8000 Regenburgsgade 5 2 375735 12be, Århus Markjorder 1934 5 4

8000 Ringkøbingvej 12 1 378882 12ah, Århus Markjorder 1936 5 4

8000 Ringkøbingvej 13 3 378661 12av, Århus Markjorder 1934 5 4

8000 Ringkøbingvej 14 1 379048 12by, Århus Markjorder 1934 5 4

8000 Ringkøbingvej 16 1 379056 12bz, Århus Markjorder 1936 5 4

8000 Ringkøbingvej 17 4 378661 12av, Århus Markjorder 1934 5 4

8000 Ringkøbingvej 20 1 379072 12am, Århus Markjorder 1931 5 4

8000 Ringkøbingvej 21 5 378661 12av, Århus Markjorder 1934 5 4

8000 Ringkøbingvej 22 1 379099 12al, Århus Markjorder 1932 5 4

8000 Ringkøbingvej 24 1 379102 12ak, Århus Markjorder 1932 5 4

8000 Ringkøbingvej 25 6 378661 12av, Århus Markjorder 1934 5 4

8000 Ringkøbingvej 26 1 379129 12ai, Århus Markjorder 1932 3 3

8000 Ringkøbingvej 28 1 379137 12aa, Århus Markjorder 1931 4 4

8000 Ringkøbingvej 29 7 378661 12av, Århus Markjorder 1934 5 4

8000 Ringkøbingvej 30 1 538707 12ø, Århus Markjorder 1930 5 3

8000 Ringkøbingvej 33 8 378661 12av, Århus Markjorder 1934 5 4

8000 Ringkøbingvej 4 1 378653 12dh, Århus Markjorder 1935 5 4

8000 Ringkøbingvej 5 1 378661 12av, Århus Markjorder 1934 5 4

8000 Ringkøbingvej 6 1 378688 12h, Århus Markjorder 1939 4 4

8000 Ringkøbingvej 9 2 378661 12av, Århus Markjorder 1934 5 4

8000 Silkeborgvej 26 1 407858 12cu, Århus Markjorder 1935 5 4

8000 Silkeborgvej 26A 1 407866 12cv, Århus Markjorder 1938 4 4

8000 Silkeborgvej 32 1 407890 12ay, Århus Markjorder 1934 5 4

8000 Silkeborgvej 56 5 375735 12bg, Århus Markjorder 1934 5 3

8000 Silkeborgvej 58 7 375735 12bh, Århus Markjorder 1934 6 4

8000 Silkeborgvej 60 8 375735 12bh, Århus Markjorder 1934 5 4

8000 Silkeborgvej 62 9 375735 2c, Århus Markjorder 1934 5 4

8000 Silkeborgvej 70 1 408064 2i, Århus Markjorder 1939 5 4

8000 Silkeborgvej 82 1 408099 2g, Århus Markjorder 1939 5 4

8000 Skernvej 10 1 422075 12ao, Århus Markjorder 1931 4 4

8000 Skernvej 12 1 422296 12an, Århus Markjorder 1931 4 4

8000 Skernvej 2 1 421680 12as, Århus Markjorder 1932 5 4

8000 Skernvej 4 1 421702 12ar, Århus Markjorder 1931 6 4

8000 Skernvej 6 1 421710 12aq, Århus Markjorder 1931 4 4

8000 Skernvej 8 1 421869 12ap, Århus Markjorder 1931 4 4

8000 Vestre Ringgade 46 1 533462 12dq, Århus Markjorder 1939 6 4

8000 Vestre Ringgade 50 1 533616 12ds, Århus Markjorder 1939 5 4

8000 Vestre Ringgade 54 1 533810 12dt, Århus Markjorder 1939 5 4

8000 Viborgvej 16 1 538464 117ek, Århus Markjorder 1934 5 3

8000 Viborgvej 18 1 538472 117fi, Århus Markjorder 1936 6 4

8000 Viborgvej 21 1 538499 12s, Århus Markjorder 1930 4 4

8000 Viborgvej 23 1 538510 12t, Århus Markjorder 1930 4 4

8000 Viborgvej 25 1 538537 12u, Århus Markjorder 1930 3 4

8000 Viborgvej 27 1 538677 12v, Århus Markjorder 1930 5 4

8000 Viborgvej 29 1 538693 12æ, Århus Markjorder 1931 4 4

8000 Viborgvej 33 9 378661 12av, Århus Markjorder 1934 5 4

8000 Viborgvej 4 1 538383 117co, Århus Markjorder 1920 3 4

Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår
Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi
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8000 Viborgvej 6 1 538391 117cz, Århus Markjorder 1923 3 4

8000 Viborgvej 8 1 538405 117cæ, Århus Markjorder 1924 5 4

8000 Ærøgade 1 1 270240 1798c, Århus Bygrunde 1914 3 3

8000 Ærøgade 3 1 554842 1798d, Århus Bygrunde 1928 3 3

8000 Ærøgade 4 1 554850 1798l, Århus Bygrunde 1920 3 4

8000 Ærøgade 6 1 554877 1798f, Århus Bygrunde 1925 4 4

8000 Ærøgade 7 1 554885 1798i, Århus Bygrunde 1920 6 4

8000 Ærøgade 8 1 554893 1798p, Århus Bygrunde 1925 6 4

Forslag til nye udpegninger

8000 Borgmester Jakob Jensens Gade 1 1 37295 117pp, Århus Markjorder 1951 4

8000 Chr. Molbechs Vej 4 1 65094 117qz, Århus Markjorder 1955 4

8000 Chr. Molbechs Vej 6 1 357478 117uc, Århus Markjorder 1908 2

8000 Eugen Warmings Vej 35 4 534221 117gk, Århus Markjorder 1940 3

8000 Eugen Warmings Vej 39 3 534221 117gk, Århus Markjorder 1940 3

8000 F.G.E. Rostrups Vej 22 1 106955 117go, Århus Markjorder 1942 4

8000 Gustav Wieds Vej 19 1 150814 117qs, Århus Markjorder 1953 3

8000 Gustav Wieds Vej 21 2 150814 117qs, Århus Markjorder 1953 3

8000 Gustav Wieds Vej 23 3 150814 117qs, Århus Markjorder 1953 3

8000 Gustav Wieds Vej 25 1 150822 117qy, Århus Markjorder 1952 3

8000 Holger Drachmanns Vej 12 1 183984 117bl, Århus Markjorder 1947 4

8000 Johan Langes Vej 13 1 225032 117gv, Århus Markjorder 1961 4

8000 Kaserneboulevarden 14 2 239114 1798a, Århus Bygrunde 1943 4

8000 Kaserneboulevarden 14 1 239114 1798a, Århus Bygrunde 1943 4

8000 Langelandsgade 145 7 270399 117gs, Århus Markjorder 1878 3

8000 Martin Vahls Vej 1 2 534221 117gk, Århus Markjorder 1940 3

8000 Martin Vahls Vej 11 1 534221 117gk, Århus Markjorder 1940 3

8000 Møllevejen 10 2 323557 117ut, Århus Markjorder 1968 2

8000 Regenburgsgade 6 1 375778 12ev, Århus Markjorder 1945 4

8000 Regenburgsgade 8 1 375913 12ex, Århus Markjorder 1945 4

8000 Silkeborgvej 66 10 375735 12bc, Århus Markjorder 1934 4

8000 Silkeborgvej 74 1 408072 2k, Århus Markjorder 1939 4

8000 Silkeborgvej 78 1 408080 2h, Århus Markjorder 1939 4

8000 Tage-Hansens Gade 1 1 488068 12eu, Århus Markjorder 1945 4

8000 Tage-Hansens Gade 11 1 488890 12es, Århus Markjorder 1945 4

8000 Tage-Hansens Gade 13 1 489102 12er, Århus Markjorder 1945 4

8000 Tage-Hansens Gade 15 1 489269 12ep, Århus Markjorder 1945 4

8000 Tage-Hansens Gade 17 1 489498 12eo, Århus Markjorder 1945 4

8000 Tage-Hansens Gade 19 1 489633 12fe, Århus Markjorder 1951 4

8000 Tage-Hansens Gade 23 1 489641 12fd, Århus Markjorder 1967 4

8000 Tage-Hansens Gade 3 1 488238 12fc, Århus Markjorder 1945 4

8000 Tage-Hansens Gade 35 1 538723 12eh, Århus Markjorder 1942 3

8000 Tage-Hansens Gade 5 1 488386 12fb, Århus Markjorder 1945 4

8000 Tage-Hansens Gade 7 1 488521 12fa, Århus Markjorder 1945 4

8000 Tage-Hansens Gade 9 1 488742 12et, Århus Markjorder 1945 4

Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår
Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi

8000 Thomas Nielsens Gade 3 1 495765 12en, Århus Markjorder 1947 4

8000 Thomas Nielsens Gade 5 1 495781 12em, Århus Markjorder 1947 4

8000 Vestervang 35 1 529236 117uh, Århus Markjorder 1969 3

8000 Vestervang 39 2 529236 117uh, Århus Markjorder 1969 3

8000 Vestre Ringgade 198 1 534949 117px, Århus Markjorder 1951 4

8000 Vestre Ringgade 200 1 534957 117nn, Århus Markjorder 1948 4

8000 Vestre Ringgade 202 1 534965 117mz, Århus Markjorder 1948 4

8000 Vestre Ringgade 204 1 535112 117my, Århus Markjorder 1950 4

8000 Vestre Ringgade 206 1 535260 117mx, Århus Markjorder 1950 4

8000 Vestre Ringgade 208 1 535406 117oz, Århus Markjorder 1950 4

8000 Vestre Ringgade 214 1 535805 117oæ, Århus Markjorder 1950 4

8000 Vestre Ringgade 218 1 536089 117ox, Århus Markjorder 1949 4

8000 Vestre Ringgade 220 1 536097 117ov, Århus Markjorder 1951 4

8000 Vestre Ringgade 222 1 536100 117ou, Århus Markjorder 1947 4

8000 Vestre Ringgade 224 1 536119 117ot, Århus Markjorder 1950 4

8000 Vestre Ringgade 226 1 536127 117os, Århus Markjorder 1950 4

8000 Vestre Ringgade 228 1 536135 117or, Århus Markjorder 1950 4

8000 Vestre Ringgade 34 1 408102 2b, Århus Markjorder 1950 4

8000 Vestre Ringgade 48 1 533489 12dr, Århus Markjorder 1940 4

8000 Vestre Ringgade 52 1 533802 12eg, Århus Markjorder 1940 4

8000 Vestre Ringgade 56 1 533829 12dæ, Århus Markjorder 1940 4

8000 Vestre Ringgade 58 1 534000 12ez, Århus Markjorder 1944 4

8000 Vestre Ringgade 60 1 534027 12fg, Århus Markjorder 1950 4

8000 Vestre Ringgade 62 1 534035 12eq, Århus Markjorder 1948 4

8000 Vestre Ringgade 64 1 534043 12eæ, Århus Markjorder 1948 4

8000 Vestre Ringgade 66 1 534051 12ei, Århus Markjorder 1947 4

8000 Vestre Ringgade 68 1 534183 12ek, Århus Markjorder 1947 4

8000 Vestre Ringgade 70 1 495803 12el, Århus Markjorder 1947 4

Forslag til bygninger der udgår af kommuneplanen

8000 Chr.Molbechs Vej 6 3 357478 117uc, Århus Markjorder 1908 2 5

8000 Ny Munkegade 125 1 339526 1798o, Århus Bygrunde 1920 4 5

8000 Ny Munkegade 127 1 339534 1798n, Århus Bygrunde 1921 3 5

8000 Ny Munkegade 135 1 339577 1800e, Århus Bygrunde 1926 3 5

8000 Paludan-Müllers Vej 21 1 360126 117fb, Århus Markjorder 1935 3 5

Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår
Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi
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DELOMRÅDE 5: UNIVERSITETET, NORDRE KIRKEGÅRD OG TRØJBORG 
BYGNINGER UDPEGET TIL KOMMUNEPLANEN (1-4) 

Bevaringsværdi 1-4

Øvrige bygninger

Følgende bygninger foreslås udpeget som bevaringsværdige i kommuneplan nr. 165:

Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår
Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi

Forslag til opdatering af eksisterende bevaringsværdier

8200 Aldersrovej 23 1 7442 1524a, Århus Bygrunde 1930 5 4

8200 Aldersrovej 25 1 7477 1523b, Århus Bygrunde 1927 5 4

8200 Aldersrovej 27 1 7493 70m, Århus Markjorder 1898 5 4

8200 Aldersrovej 29 1 7515 70o, Århus Markjorder 1899 4 3

8200 Aldersrovej 3 1 7140 1521c, Århus Bygrunde 1936 3 4

8200 Aldersrovej 31 1 7531 70t, Århus Markjorder 1899 5 3

8200 Aldersrovej 4 1 7159 1520m, Århus Bygrunde 1935 6 4

8200 Aldersrovej 5 1 7167 1521d, Århus Bygrunde 1938 3 4

8200 Aldersrovej 6 1 7175 1520l, Århus Bygrunde 1934 5 4

8200 Aldersrovej 7 1 7183 1521e, Århus Bygrunde 1939 3 4

8200 Aldersrovej 8 1 7191 1520a, Århus Bygrunde 1934 6 4

8200 Aldersrovej 9 1 7205 1521f, Århus Bygrunde 1939 3 4

8000 Bartholins Allé 1 259 331045 1546d, Århus Bygrunde 1900 3 3

8000 Bartholins Alle 11 343 331045 1546a, Århus Bygrunde 1933 3 2

8000 Bartholins Alle 13 341 331045 1546a, Århus Bygrunde 1933 3 1

8000 Bartholins Alle 13 342 331045 1546a, Århus Bygrunde 1933 3 1

8000 Bartholins Alle 9 340 331045 1546a, Århus Bygrunde 1933 3 1

8200 Barthsgade 10 1 24517 1526l, Århus Bygrunde 1937 6 4

8200 Barthsgade 14 1 24533 1526d, Århus Bygrunde 1925 4 3

8200 Barthsgade 15 1 24541 1527, Århus Bygrunde 1895 4 4

8200 Barthsgade 16 1 24568 70s, Århus Markjorder 1914 5 3

8200 Barthsgade 18 1 24584 70ai, Århus Markjorder 1913 3 3

8200 Barthsgade 19 1 24592 70al, Århus Markjorder 1917 4 3

8200 Barthsgade 21 1 24614 70an, Århus Markjorder 1917 3 4

8200 Barthsgade 4 1 24487 1526h, Århus Bygrunde 1937 5 4

8200 Barthsgade 6 1 24495 1526i, Århus Bygrunde 1937 5 4

8200 Barthsgade 8 1 24509 1526k, Århus Bygrunde 1937 5 4

8200 Cort Adelers Gade 10 1 67968 2049, Århus Bygrunde 1906 4 4

8200 Cort Adelers Gade 12 1 67984 2048, Århus Bygrunde 1906 6 4

8200 Cort Adelers Gade 13 1 67992 2076a, Århus Bygrunde 1933 3 3

8200 Cort Adelers Gade 14 1 68018 2047b, Århus Bygrunde 1908 4 4

8200 Cort Adelers Gade 17 1 68034 2077c, Århus Bygrunde 1932 4 4

8200 Cort Adelers Gade 18 1 68042 2045, Århus Bygrunde 1909 4 4

8200 Cort Adelers Gade 20 1 68069 2044, Århus Bygrunde 1907 4 4

8200 Cort Adelers Gade 21 1 434758 2099a, Århus Bygrunde 1921 6 4
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Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår
Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi

8200 Cort Adelers Gade 9 1 67941 2076c, Århus Bygrunde 1909 5 4

8200 Dronning Margrethes Vej 1 1 74778 1486c, Århus Bygrunde 1929 5 4

8200 Dronning Margrethes Vej 10 1 75081 1482, Århus Bygrunde 1888 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 101 8 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 103 9 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 105 10 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 107 11 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 109 12 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 11 1 75103 1504f, Århus Bygrunde 1901 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 111 13 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 113 14 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 115 15 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 117 16 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 12 1 75111 1481, Århus Bygrunde 1888 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 14 1 75138 1480, Århus Bygrunde 1886 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 15 1 75146 1504g, Århus Bygrunde 1910 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 17 1 75162 1504h, Århus Bygrunde 1901 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 19 1 75170 1504i, Århus Bygrunde 1910 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 21 1 75189 1504k, Århus Bygrunde 1911 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 23 1 75197 1504s, Århus Bygrunde 1912 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 25 1 75200 1504ab, Århus Bygrunde 1922 3 4

8200 Dronning Margrethes Vej 27 1 75219 1504ad, Århus Bygrunde 1921 4 3

8200 Dronning Margrethes Vej 29 1 75227 1504ac, Århus Bygrunde 1921 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 3 1 74808 1486b, Århus Bygrunde 1929 4 3

8200 Dronning Margrethes Vej 31 1 75235 1504av, Århus Bygrunde 1928 3 4

8200 Dronning Margrethes Vej 49 1 75243 1504au, Århus Bygrunde 1927 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 5 1 74921 1489c, Århus Bygrunde 1911 4 3

8200 Dronning Margrethes Vej 53 1 75251 1504am, Århus Bygrunde 1929 3 4

8200 Dronning Margrethes Vej 55 1 75278 1504al, Århus Bygrunde 1929 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 57 1 75286 2028h, Århus Bygrunde 1919 3 3

8200 Dronning Margrethes Vej 59A 1 75294 2028n, Århus Bygrunde 1927 3 3

8200 Dronning Margrethes Vej 59B 1 75308 2028i, Århus Bygrunde 1927 3 3

8200 Dronning Margrethes Vej 61 1 75316 2029, Århus Bygrunde 1901 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 67 1 75391 2032, Århus Bygrunde 1912 5 4

8200 Dronning Margrethes Vej 77 1 75413 2035, Århus Bygrunde 1929 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 79B 1 75448 2037, Århus Bygrunde 1905 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 8 1 75065 1483, Århus Bygrunde 1890 5 4

8200 Dronning Margrethes Vej 83 1 75464 2039, Århus Bygrunde 1905 3 4

8200 Dronning Margrethes Vej 87 1 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 89 2 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 9 1 75073 1504e, Århus Bygrunde 1901 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 91 3 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 93 4 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 95 5 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 97 6 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Dronning Margrethes Vej 99 7 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8240 Ferdinandspladsen 1 38 378432 9a, Århus Markjorder 1880 2 2

8200 Gyldenløvesgade 2 2 328095 1504b, Århus Bygrunde 1934 4 4

8200 Gyldenløvesgade 3 1 151764 1504o, Århus Bygrunde 1912 4 3
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8200 Gyldenløvesgade 4 1 151772 1504cm, Århus Bygrunde 1934 4 3

8200 Gyldenløvesgade 5 1 151780 1504p, Århus Bygrunde 1912 4 4

8200 Gyldenløvesgade 7 1 151802 1504q, Århus Bygrunde 1913 3 4

8200 Herluf Trolles Gade 19 1 177623 2028aa, Århus Bygrunde 1931 6 4

8200 Herluf Trolles Gade 21 1 177631 2028ø, Århus Bygrunde 1931 5 4

8200 Herluf Trolles Gade 23 1 586078 2028æ, Århus Bygrunde 1931 6 4

8200 Herluf Trolles Gade 24 2 177658 2055, Århus Bygrunde 1936 5 4

8200 Herluf Trolles Gade 25 1 177674 2028z, Århus Bygrunde 1931 5 4

8200 Herluf Trolles Gade 27 1 177682 2028y, Århus Bygrunde 1930 6 4

8200 Herluf Trolles Gade 29 1 177704 2028x, Århus Bygrunde 1930 6 4

8200 Herluf Trolles Gade 3 1 177550 2028g, Århus Bygrunde 1919 4 4

8200 Herluf Trolles Gade 30 1 177712 2058a, Århus Bygrunde 1933 4 4

8200 Herluf Trolles Gade 31 1 177720 2028v, Århus Bygrunde 1930 5 4

8200 Herluf Trolles Gade 32 1 177739 2058b, Århus Bygrunde 1933 4 4

8200 Herluf Trolles Gade 33 1 177747 2028u, Århus Bygrunde 1930 6 4

8200 Herluf Trolles Gade 34 1 177755 2058c, Århus Bygrunde 1933 5 4

8200 Herluf Trolles Gade 35 1 177763 2028f, Århus Bygrunde 1933 5 4

8200 Herluf Trolles Gade 36 1 178050 2058d, Århus Bygrunde 1933 4 4

8200 Herluf Trolles Gade 36 1 178069 2059a, Århus Bygrunde 1934 5 4

8200 Herluf Trolles Gade 39 1 178077 2028s, Århus Bygrunde 1928 6 4

8200 Herluf Trolles Gade 4 1 177569 2051b, Århus Bygrunde 1907 4 4

8200 Herluf Trolles Gade 42 1 178093 2061a, Århus Bygrunde 1926 5 4

8200 Herluf Trolles Gade 45 1 178301 2109b, Århus Bygrunde 1930 5 4

8200 Herluf Trolles Gade 47 1 178328 2109c, Århus Bygrunde 1930 6 4

8200 Herluf Trolles Gade 48 1 459092 2062, Århus Bygrunde 1925 3 4

8200 Herluf Trolles Gade 5 1 177577 2028a, Århus Bygrunde 1919 3 3

8200 Herluf Trolles Gade 51 1 178336 2111a, Århus Bygrunde 1907 6 4

8200 Herluf Trolles Gade 53 1 178344 2111c, Århus Bygrunde 1907 6 4

8200 Herluf Trolles Gade 55 1 178352 2111e, Århus Bygrunde 1907 5 3

8200 Herluf Trolles Gade 57 1 178360 2111d, Århus Bygrunde 1907 5 3

8200 Herluf Trolles Gade 59 1 178379 2111b, Århus Bygrunde 1907 3 3

8200 Herluf Trolles Gade 6 1 177585 2051d, Århus Bygrunde 1907 3 3

8200 Herluf Trolles Gade 8 1 177607 2052a, Århus Bygrunde 1923 3 3

8200 Herluf Trolles Gade 9 1 891733 2028af, Århus Bygrunde 1902 3 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 10 1 211961 1509o, Århus Bygrunde 1902 4 3

8200 Ivar Huitfeldts Gade 14 1 328478 2123a, Århus Bygrunde 1900 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 15 2 328494 2120f, Århus Bygrunde 1901 5 3

8200 Ivar Huitfeldts Gade 16 1 211988 2122b, Århus Bygrunde 1901 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 17 1 211996 2120ab, Århus Bygrunde 1933 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 18 1 212143 2122c, Århus Bygrunde 1902 2 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 19 1 212151 2120ac, Århus Bygrunde 1933 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 2 1 211724 1509g, Århus Bygrunde 1902 3 3

8200 Ivar Huitfeldts Gade 20 1 212178 2122d, Århus Bygrunde 1902 3 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 21 1 212186 2120u, Århus Bygrunde 1933 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 22 1 212194 2122a, Århus Bygrunde 1907 3 3

8200 Ivar Huitfeldts Gade 23 1 212208 2120ao, Århus Bygrunde 1933 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 24 1 212216 2121c, Århus Bygrunde 1928 3 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 25 1 212224 2120ap, Århus Bygrunde 1933 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 26 1 212232 2121d, Århus Bygrunde 1928 3 3
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8200 Ivar Huitfeldts Gade 27 1 212240 2120aq, Århus Bygrunde 1933 5 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 28 1 212372 2121e, Århus Bygrunde 1928 4 3

8200 Ivar Huitfeldts Gade 29 1 212380 2120ar, Århus Bygrunde 1933 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 3 1 211732 1510g, Århus Bygrunde 1901 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 30 1 212399 2121f, Århus Bygrunde 1928 3 3

8200 Ivar Huitfeldts Gade 31 1 212402 2120as, Århus Bygrunde 1935 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 32 1 212410 2121g, Århus Bygrunde 1928 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 34 1 212429 2121h, Århus Bygrunde 1928 3 3

8200 Ivar Huitfeldts Gade 36 1 212437 2121i, Århus Bygrunde 1928 3 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 38 1 212445 2121k, Århus Bygrunde 1928 4 3

8200 Ivar Huitfeldts Gade 39 1 212453 2120ad, Århus Bygrunde 1933 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 4 1 211791 1509h, Århus Bygrunde 1901 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 40 1 212461 2121l, Århus Bygrunde 1929 4 3

8200 Ivar Huitfeldts Gade 41 1 212488 2120ae, Århus Bygrunde 1933 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 42 1 212496 2121m, Århus Bygrunde 1929 3 3

8200 Ivar Huitfeldts Gade 43 1 212518 2120af, Århus Bygrunde 1933 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 44 1 212526 2121n, Århus Bygrunde 1929 5 3

8200 Ivar Huitfeldts Gade 45 1 212534 2120ag, Århus Bygrunde 1933 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 46 1 212542 2121o, Århus Bygrunde 1929 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 47 1 212550 2120ah, Århus Bygrunde 1933 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 48 1 212569 2121p, Århus Bygrunde 1930 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 49 1 212577 2120y, Århus Bygrunde 1932 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 5 1 211805 1510e, Århus Bygrunde 1900 5 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 50 1 212585 2121q, Århus Bygrunde 1930 3 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 54 1 212615 2117aa, Århus Bygrunde 1930 5 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 55 1 212623 2117al, Århus Bygrunde 1934 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 57 1 212658 2117bp, Århus Bygrunde 1930 5 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 6 1 211929 1509i, Århus Bygrunde 1900 6 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 64 1 212712 2117bf, Århus Bygrunde 1937 6 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 66 1 212879 2117cf, Århus Bygrunde 1936 6 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 67 1 212895 2117aq, Århus Bygrunde 1935 6 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 68 1 459106 2117æ, Århus Bygrunde 1926 5 3

8200 Ivar Huitfeldts Gade 7 1 211937 1511, Århus Bygrunde 1900 5 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 72 1 212933 2115i, Århus Bygrunde 1931 5 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 74 1 213077 2115l, Århus Bygrunde 1934 5 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 75 1 979969 2117cæ, Århus Bygrunde 1931 6 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 75 1 213085 2117y, Århus Bygrunde 1929 6 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 8 1 211945 1509n, Århus Bygrunde 1901 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 81 1 331401 2115k, Århus Bygrunde 1936 4 4

8200 Ivar Huitfeldts Gade 9 1 211953 1512, Århus Bygrunde 1900 5 4

8000 Kirkegårdsvej 1 1 243170 1150c, Århus Bygrunde 1886 4 3

8000 Kirkegårdsvej 11 1 243278 1150h, Århus Bygrunde 1884 4 3

8000 Kirkegårdsvej 15 1 243308 1150i, Århus Bygrunde 1884 5 3

8000 Kirkegårdsvej 17 1 243324 1150k, Århus Bygrunde 1884 4 3

8000 Kirkegårdsvej 19 1 243340 1536, Århus Bygrunde 1895 4 3

8000 Kirkegårdsvej 26 1 570775 2192, Århus Bygrunde 1876 2 2

8000 Kirkegårdsvej 27 1 243375 1531f, Århus Bygrunde 1931 3 2

8000 Kirkegårdsvej 3 1 243189 1150d, Århus Bygrunde 1886 4 3

8000 Kirkegårdsvej 5 1 243200 1150p, Århus Bygrunde 1886 4 3
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8000 Kirkegårdsvej 53 1 243391 1531b, Århus Bygrunde 1904 3 2

8000 Kirkegårdsvej 7 1 243219 1150f, Århus Bygrunde 1886 4 3

8000 Kirkegårdsvej 9 1 243243 1150g, Århus Bygrunde 1884 4 3

8000 Larsen-Ledets Gade 1 1 274408 2142, Århus Bygrunde 1911 3 2

8200 Marienlunds Allé 10 28 75472 105n, Århus Markjorder 1920 5 4

8200 Marienlunds Allé 11 29 75472 55z, Århus Markjorder 1920 6 3

8200 Marienlunds Allé 12 31 75472 63b, Århus Markjorder 1920 6 4

8200 Marienlunds Allé 13 32 75472 55z, Århus Markjorder 1920 6 3

8200 Marienlunds Allé 14 33 75472 63b, Århus Markjorder 1920 6 4

8200 Marienlunds Allé 15 34 75472 55z, Århus Markjorder 1920 6 4

8200 Marienlunds Allé 16 36 75472 63b, Århus Markjorder 1920 6 4

8200 Marienlunds Allé 17 37 75472 55z, Århus Markjorder 1920 6 4

8200 Marienlunds Allé 18 38 75472 63b, Århus Markjorder 1920 6 4

8200 Marienlunds Allé 19 39 75472 55z, Århus Markjorder 1920 6 3

8200 Marienlunds Allé 20 41 75472 63b, Århus Markjorder 1920 6 4

8200 Marienlunds Allé 21 42 75472 55z, Århus Markjorder 1920 6 3

8200 Marienlunds Allé 22 44 75472 63b, Århus Markjorder 1920 5 3

8200 Marienlunds Allé 23 45 75472 55z, Århus Markjorder 1920 5 3

8200 Marienlunds Allé 25 47 75472 55z, Århus Markjorder 1920 5 3

8200 Marienlunds Allé 3 17 75472 55z, Århus Markjorder 1920 6 3

8200 Marienlunds Alle 4 19 75472 105n, Århus Markjorder 1920 3 4

8200 Marienlunds Allé 5 21 75472 55z, Århus Markjorder 1920 6 3

8200 Marienlunds Allé 6 22 75472 105n, Århus Markjorder 1920 5 4

8200 Marienlunds Allé 7 24 75472 55z, Århus Markjorder 1920 6 3

8200 Marienlunds Allé 8 26 75472 105n, Århus Markjorder 1920 5 4

8200 Marienlunds Allé 9 27 75472 55z, Århus Markjorder 1920 6 3

8240 Marienlundsvej 11 70 378440 9b, Århus Markjorder 1867 4 3

8000 Niels Jensens Vej 2 190 331045 1546a, Århus Bygrunde 1935 4 3

8000 Niels Jensens Vej 4 191 988436 1546a, Århus Bygrunde 1935 3 2

8000 Niels Jensens Vej 6 192 988436 1546a, Århus Bygrunde 1935 3 2

8000 Niels Jensens Vej 8 193 988436 1546a, Århus Bygrunde 1935 3 2

8200 Niels Juels Gade 10 1 328095 1504b, Århus Bygrunde 1934 4 4

8200 Niels Juels Gade 11 1 328109 1489a, Århus Bygrunde 1910 4 4

8200 Niels Juels Gade 14 1 328117 1504n, Århus Bygrunde 1912 4 3

8200 Niels Juels Gade 15 1 328125 1490g, Århus Bygrunde 1929 4 4

8200 Niels Juels Gade 16 1 328133 1504m, Århus Bygrunde 1921 4 4

8200 Niels Juels Gade 17 1 328141 1490f, Århus Bygrunde 1929 4 4

8200 Niels Juels Gade 19 1 328176 1490e, Århus Bygrunde 1929 4 4

8200 Niels Juels Gade 20 1 356072 1504dc, Århus Bygrunde 1938 4 4

8200 Niels Juels Gade 3 1 327854 1489e, Århus Bygrunde 1901 4 4

8200 Niels Juels Gade 4 1 327862 1504d, Århus Bygrunde 1901 4 4

8200 Niels Juels Gade 43 1 328192 1501f, Århus Bygrunde 1901 5 4

8200 Niels Juels Gade 45 1 328206 1501e, Århus Bygrunde 1901 5 4

8200 Niels Juels Gade 47 1 328214 1501a, Århus Bygrunde 1901 4 4

8200 Niels Juels Gade 49 1 328222 1501d, Århus Bygrunde 1900 4 4

8200 Niels Juels Gade 5 1 327870 1489f, Århus Bygrunde 1902 4 4

8200 Niels Juels Gade 51 1 328230 1509q, Århus Bygrunde 1902 3 4

8200 Niels Juels Gade 53 1 328249 1509r, Århus Bygrunde 1931 4 4

8200 Niels Juels Gade 55 1 328257 1509a, Århus Bygrunde 1937 5 4
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8200 Niels Juels Gade 58 2 507178 1502a, Århus Bygrunde 1937 5 4

8200 Niels Juels Gade 58A 1 328273 1502c, Århus Bygrunde 1936 4 4

8200 Niels Juels Gade 6 1 327889 1504c, Århus Bygrunde 1901 3 4

8200 Niels Juels Gade 60 1 328400 2125a, Århus Bygrunde 1900 4 4

8200 Niels Juels Gade 62 1 328419 2124a, Århus Bygrunde 1900 4 4

8200 Niels Juels Gade 65 1 328486 1513, Århus Bygrunde 1899 6 4

8200 Niels Juels Gade 66 1 328494 2120f, Århus Bygrunde 1901 3 3

8200 Niels Juels Gade 68 1 328508 2120v, Århus Bygrunde 1927 4 4

8200 Niels Juels Gade 7 1 327897 1489g, Århus Bygrunde 1902 4 4

8200 Niels Juels Gade 70 1 328516 2120s, Århus Bygrunde 1902 5 4

8200 Niels Juels Gade 71 1 328524 1510c, Århus Bygrunde 1900 4 4

8200 Niels Juels Gade 72 1 328532 2120g, Århus Bygrunde 1901 4 4

8200 Niels Juels Gade 73 1 328540 1510d, Århus Bygrunde 1900 6 4

8200 Niels Juels Gade 74 1 328559 2120h, Århus Bygrunde 1901 4 4

8200 Niels Juels Gade 75 1 328567 1515, Århus Bygrunde 1899 5 4

8200 Niels Juels Gade 76 1 328575 2120e, Århus Bygrunde 1900 4 4

8200 Niels Juels Gade 77 1 328583 1516, Århus Bygrunde 1900 3 3

8200 Niels Juels Gade 78 1 328591 2120b, Århus Bygrunde 1900 3 4

8200 Niels Juels Gade 79 1 328605 1517, Århus Bygrunde 1899 3 4

8200 Niels Juels Gade 8 1 327951 1504bv, Århus Bygrunde 1931 4 4

8200 Niels Juels Gade 80 1 328613 2120c, Århus Bygrunde 1900 3 4

8200 Niels Juels Gade 81 1 328621 1518, Århus Bygrunde 1900 5 4

8200 Niels Juels Gade 83 1 328648 1519, Århus Bygrunde 1900 5 4

8200 Niels Juels Gade 84 1 551991 2119a, Århus Bygrunde 1906 5 4

8200 Niels Juels Gade 87 1 328656 1520i, Århus Bygrunde 1934 5 4

8200 Niels Juels Gade 89 1 328664 1520k, Århus Bygrunde 1934 5 4

8200 Niels Juels Gade 9 1 328087 1489h, Århus Bygrunde 1902 6 4

8200 Nordre Ringgade 100 1 331568 2115m, Århus Bygrunde 1934 4 4

8200 Nordre Ringgade 102 1 331665 2115n, Århus Bygrunde 1934 4 4

8200 Nordre Ringgade 104 1 331789 2115o, Århus Bygrunde 1935 4 3

8200 Nordre Ringgade 106 1 331797 2105a, Århus Bygrunde 1933 4 3

8200 Nordre Ringgade 108 1 331894 2104e, Århus Bygrunde 1933 4 3

8200 Nordre Ringgade 110 1 331908 2104d, Århus Bygrunde 1931 4 3

8200 Nordre Ringgade 116 48 75472 55z, Århus Markjorder 1920 5 4

8200 Nordre Ringgade 118 49 75472 55z, Århus Markjorder 1920 5 3

8200 Nordre Ringgade 120 51 75472 55z, Århus Markjorder 1920 5 3

8200 Nordre Ringgade 122 53 75472 55z, Århus Markjorder 1920 5 3

8200 Nordre Ringgade 124 55 75472 55z, Århus Markjorder 1920 5 3

8200 Nordre Ringgade 126 57 75472 55z, Århus Markjorder 1920 5 3

8200 Nordre Ringgade 128 59 75472 55z, Århus Markjorder 1920 5 3

8200 Nordre Ringgade 130 61 75472 55z, Århus Markjorder 1920 5 3

8200 Nordre Ringgade 132 62 75472 55z, Århus Markjorder 1920 5 4

8200 Nordre Ringgade 134 63 75472 55z, Århus Markjorder 1920 5 3

8200 Nordre Ringgade 136 64 75472 55z, Århus Markjorder 1920 5 3

8200 Nordre Ringgade 62 1 331258 70z, Århus Markjorder 1917 8 4

8200 Nordre Ringgade 64A 1 331266 70ap, Århus Markjorder 1917 4 4

8200 Nordre Ringgade 66 1 331290 70am, Århus Markjorder 1919 4 3

8200 Nordre Ringgade 68 1 331304 70v, Århus Markjorder 1900 3 4

8200 Nordre Ringgade 70 1 331312 70p, Århus Markjorder 1900 3 4
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8200 Nordre Ringgade 88 1 331355 2117ci, Århus Bygrunde 1936 5 4

8200 Nordre Ringgade 90 1 331363 2117cm, Århus Bygrunde 1936 4 4

8200 Nordre Ringgade 92 1 331371 2117cn, Århus Bygrunde 1936 4 4

8000 Nørre Boulevard 1 1 342780 1535a, Århus Bygrunde 1888 3 3

8000 Ole Worms Alle 4 160 331045 1546a, Århus Bygrunde 1937 3 2

8000 Ole Worms Alle 4 162 331045 1546a, Århus Bygrunde 1937 4 2

8200 Otte Ruds Gade 13 1 354878 1504da, Århus Bygrunde 1937 5 4

8200 Otte Ruds Gade 14 1 354886 1504cg, Århus Bygrunde 1933 5 4

8200 Otte Ruds Gade 15 1 354894 1504cø, Århus Bygrunde 1936 4 4

8200 Otte Ruds Gade 16 1 355009 1504co, Århus Bygrunde 1934 4 4

8200 Otte Ruds Gade 17 1 355017 1504cæ, Århus Bygrunde 1936 5 4

8200 Otte Ruds Gade 18 1 355025 1504cv, Århus Bygrunde 1935 6 3

8200 Otte Ruds Gade 19 1 355033 1504cz, Århus Bygrunde 1938 5 4

8200 Otte Ruds Gade 21 1 355068 1504cy, Århus Bygrunde 1936 5 4

8200 Otte Ruds Gade 23 1 355173 1504cx, Århus Bygrunde 1935 6 4

8200 Otte Ruds Gade 25 1 355181 1504bq, Århus Bygrunde 1931 7 4

8200 Otte Ruds Gade 3 2 75235 1504av, Århus Bygrunde 1928 5 4

8200 Otte Ruds Gade 31 1 507356 1504ct, Århus Bygrunde 1934 4 4

8200 Otte Ruds Gade 33 1 355327 1504cs, Århus Bygrunde 1934 7 4

8200 Otte Ruds Gade 34 1 355343 1504cf, Århus Bygrunde 1934 4 3

8200 Otte Ruds Gade 35 1 355351 1504cr, Århus Bygrunde 1934 7 4

8200 Otte Ruds Gade 36 1 355378 1504cl, Århus Bygrunde 1934 5 3

8200 Otte Ruds Gade 37 1 355521 1504cq, Århus Bygrunde 1934 7 4

8200 Otte Ruds Gade 38 1 355548 1504ck, Århus Bygrunde 1934 4 3

8200 Otte Ruds Gade 39 1 355556 1504cp, Århus Bygrunde 1933 7 4

8200 Otte Ruds Gade 4 1 354541 1504as, Århus Bygrunde 1927 5 3

8200 Otte Ruds Gade 40 1 355564 1504ci, Århus Bygrunde 1934 5 4

8200 Otte Ruds Gade 41 1 355572 1504bk, Århus Bygrunde 1930 3 3

8200 Otte Ruds Gade 43 1 355580 2121r, Århus Bygrunde 1930 4 3

8200 Otte Ruds Gade 45 1 355602 2121a, Århus Bygrunde 1930 3 3

8200 Otte Ruds Gade 46 1 355610 2117bq, Århus Bygrunde 1930 7 4

8200 Otte Ruds Gade 47 1 355629 2120z, Århus Bygrunde 1932 4 4

8200 Otte Ruds Gade 49 1 355637 2120æ, Århus Bygrunde 1932 6 4

8200 Otte Ruds Gade 5 1 354568 1504aæ, Århus Bygrunde 1929 4 4

8200 Otte Ruds Gade 51 1 355696 2120ø, Århus Bygrunde 1932 4 4

8200 Otte Ruds Gade 53 1 355742 2120ai, Århus Bygrunde 1933 6 4

8200 Otte Ruds Gade 55 1 355750 2120ak, Århus Bygrunde 1937 6 4

8200 Otte Ruds Gade 57 1 355769 2120al, Århus Bygrunde 1933 5 4

8200 Otte Ruds Gade 59 1 355777 2120am, Århus Bygrunde 1933 6 4

8200 Otte Ruds Gade 6 1 354576 1504az, Århus Bygrunde 1929 3 3

8200 Otte Ruds Gade 61 1 355785 2120an, Århus Bygrunde 1933 6 4

8200 Otte Ruds Gade 63 1 355793 2120bd, Århus Bygrunde 1935 5 4

8200 Otte Ruds Gade 7 1 354584 1504bi, Århus Bygrunde 1931 4 4

8200 Otte Ruds Gade 8 1 354592 1504ay, Århus Bygrunde 1930 3 4

8200 Otte Ruds Gade 86 1 355807 2117ak, Århus Bygrunde 1934 6 4

8200 Otte Ruds Gade 88 1 355815 2117ab, Århus Bygrunde 1937 5 4

8200 Otte Ruds Gade 9 1 354606 1504db, Århus Bygrunde 1936 5 4

8200 Otte Ruds Gade 90 1 355823 2117ai, Århus Bygrunde 1936 6 4

8200 Otte Ruds Gade 92 1 355831 2117ah, Århus Bygrunde 1931 5 4
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8200 Otte Ruds Gade 96 1 355866 2117ag, Århus Bygrunde 1930 6 4

8200 Ove Gjeddes Gade 1 2 356072 1504dc, Århus Bygrunde 1937 4 4

8200 Ove Gjeddes Gade 2 1 356080 1504dh, Århus Bygrunde 1938 4 4

8200 Ove Gjeddes Gade 3 1 356323 1504dd, Århus Bygrunde 1937 4 4

8200 Ove Gjeddes Gade 4 1 356331 1504dg, Århus Bygrunde 1937 4 3

8200 Ove Gjeddes Gade 5 1 356358 1504de, Århus Bygrunde 1938 4 4

8200 Ove Gjeddes Gade 6 1 356552 1504df, Århus Bygrunde 1937 4 4

8200 Peder Skrams Gade 11 1 361807 2075d, Århus Bygrunde 1934 4 4

8200 Peder Skrams Gade 14 2 361815 2077b, Århus Bygrunde 1911 6 4

8200 Peder Skrams Gade 15 1 361823 2075b, Århus Bygrunde 1934 4 4

8200 Peder Skrams Gade 16 1 361831 2078b, Århus Bygrunde 1911 5 4

8200 Peder Skrams Gade 17 1 361890 2074a, Århus Bygrunde 1935 6 3

8200 Peder Skrams Gade 19 1 361912 2074c, Århus Bygrunde 1935 6 4

8200 Peder Skrams Gade 1A 1 75405 2034, Århus Bygrunde 1908 3 4

8200 Peder Skrams Gade 21 1 361939 2073a, Århus Bygrunde 1910 5 4

8200 Peder Skrams Gade 22 1 361947 2080, Århus Bygrunde 1932 8 4

8200 Peder Skrams Gade 29 1 361998 2070, Århus Bygrunde 1933 6 4

8200 Peder Skrams Gade 39 1 362021 2069a, Århus Bygrunde 1910 5 4

8200 Peder Skrams Gade 4 1 361769 2046b, Århus Bygrunde 1916 4 4

8200 Peder Skrams Gade 42 1 362056 2084a, Århus Bygrunde 1922 6 4

8200 Peder Skrams Gade 43 1 362064 2068a, Århus Bygrunde 1923 6 4

8200 Peder Skrams Gade 49 1 362099 2066a, Århus Bygrunde 1907 5 3

8200 Peder Skrams Gade 5 1 361777 2047a, Århus Bygrunde 1904 4 4

8200 Peder Skrams Gade 50 1 507976 2086c, Århus Bygrunde 1928 5 4

8200 Peder Skrams Gade 51 1 362250 2065, Århus Bygrunde 1924 5 4

8200 Peder Skrams Gade 52 1 362277 2087d, Århus Bygrunde 1928 5 4

8200 Peder Skrams Gade 52 1 362269 2086d, Århus Bygrunde 1928 5 4

8200 Peder Skrams Gade 58 1 362315 2090a, Århus Bygrunde 1933 6 4

8200 Peder Skrams Gade 6 1 361785 2046a, Århus Bygrunde 1919 4 4

8200 Peder Skrams Gade 60 1 362439 2090b, Århus Bygrunde 1931 7 4

8000 Peter Sabroes Gade 14 2 113420 1531c, Århus Bygrunde 1909 3 3

8000 Peter Sabroes Gade 20 1 113447 2205, Århus Bygrunde 1905 1 1

8200 Rugbakkevej 10 76 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 3

8200 Rugbakkevej 12 78 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Rugbakkevej 14 80 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Rugbakkevej 16 81 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Rugbakkevej 18 83 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Rugbakkevej 20 85 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 3

8200 Rugbakkevej 22 86 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 3

8200 Rugbakkevej 3 65 75472 105n, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Rugbakkevej 4 67 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 3

8200 Rugbakkevej 5 69 75472 105n, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Rugbakkevej 6 70 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Rugbakkevej 7 71 75472 105n, Århus Markjorder 1920 4 4

8200 Rugbakkevej 8 72 75472 63b, Århus Markjorder 1920 4 3

8200 Rugbakkevej 9 74 75472 105n, Århus Markjorder 1920 4 4

8240 Salonvejen 1 1 798458 9d, Århus Markjorder 1825 3 3

8000 Sandgravvej 7 1 402201 1421a, Århus Bygrunde 1925 3 2

8200 Skovfaldet 1 87 75472 63b, Århus Markjorder 1920 6 3
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8200 Skovfaldet 5 88 75472 55z, Århus Markjorder 1920 5 3

8200 Skovfaldet 7 89 75472 55z, Århus Markjorder 1920 5 3

8200 Skovvangsvej 190 1 434472 2091a, Århus Bygrunde 1929 5 4

8200 Skovvangsvej 200 1 434510 2094a, Århus Bygrunde 1902 6 4

8200 Skovvangsvej 202 1 434537 2094b, Århus Bygrunde 1902 5 4

8200 Skovvangsvej 204 1 434553 2094c, Århus Bygrunde 1902 6 4

8200 Skovvangsvej 212 1 434634 2095d, Århus Bygrunde 1935 5 4

8200 Skovvangsvej 213 95 75472 55z, Århus Markjorder 1920 6 3

8200 Skovvangsvej 214 1 434650 2095a, Århus Bygrunde 1935 6 4

8200 Skovvangsvej 215 96 75472 55z, Århus Markjorder 1920 6 3

8200 Skovvangsvej 216 2 362056 2084a, Århus Bygrunde 1921 6 4

8200 Skovvangsvej 217 98 75472 105n, Århus Markjorder 1922 6 3

8200 Skovvangsvej 219 99 75472 105n, Århus Markjorder 1922 6 3

8200 Skovvangsvej 221 100 75472 105n, Århus Markjorder 1922 6 3

8200 Skovvangsvej 223 101 75472 105n, Århus Markjorder 1922 6 4

8200 Skovvangsvej 225 102 75472 105n, Århus Markjorder 1922 5 3

8200 Skovvangsvej 227 103 75472 105n, Århus Markjorder 1922 5 3

8200 Skovvangsvej 229 104 75472 105n, Århus Markjorder 1922 6 3

8200 Skovvangsvej 231 105 75472 105n, Århus Markjorder 1922 6 3

8200 Skovvangsvej 233 106 75472 63b, Århus Markjorder 1922 6 3

8200 Skovvangsvej 235 107 75472 63b, Århus Markjorder 1922 5 3

8200 Skovvangsvej 237 108 75472 63b, Århus Markjorder 1922 5 4

8200 Skovvangsvej 239 109 75472 63b, Århus Markjorder 1922 5 4

8200 Skovvangsvej 244 1 434863 2040a, Århus Bygrunde 1929 4 3

8000 Skovvejen 1 1 434901 1121r, Århus Bygrunde 1899 4 4

8000 Skovvejen 10 1 435177 1458, Århus Bygrunde 1877 5 3

8000 Skovvejen 101 1 436033 1440, Århus Bygrunde 1897 6 4

8000 Skovvejen 107 1 436076 1443, Århus Bygrunde 1887 5 4

8000 Skovvejen 109 1 436084 1444, Århus Bygrunde 1887 5 4

8000 Skovvejen 11 2 3342 1119d, Århus Bygrunde 1865 3 3

8000 Skovvejen 111 1 436092 1445, Århus Bygrunde 1887 6 4

8000 Skovvejen 119 1 436130 1449, Århus Bygrunde 1883 5 4

8000 Skovvejen 12 1 435193 1459, Århus Bygrunde 1894 5 3

8000 Skovvejen 21 1 435266 1118l, Århus Bygrunde 1900 4 4

8000 Skovvejen 23 1 435282 1118aq, Århus Bygrunde 1897 4 4

8000 Skovvejen 24 1 435290 1465, Århus Bygrunde 1887 5 4

8000 Skovvejen 25 1 435304 1118n, Århus Bygrunde 1900 3 3

8000 Skovvejen 27 1 778384 1118ar, Århus Bygrunde 1888 4 3

8000 Skovvejen 29 1 435320 1118t, Århus Bygrunde 1889 3 3

8000 Skovvejen 3 1 434928 1121e, Århus Bygrunde 1900 5 4

8000 Skovvejen 31 1 435355 1118u, Århus Bygrunde 1890 2 2

8000 Skovvejen 33 1 435371 1118v, Århus Bygrunde 1890 3 3

8000 Skovvejen 35 1 435401 1118æ, Århus Bygrunde 1890 4 3

8000 Skovvejen 37 1 435436 1118ø, Århus Bygrunde 1898 4 3

8000 Skovvejen 38 1 435444 1472b, Århus Bygrunde 1910 5 3

8000 Skovvejen 39 1 435452 1118aa, Århus Bygrunde 1890 3 3

8000 Skovvejen 40 1 435460 1472a, Århus Bygrunde 1914 4 3

8000 Skovvejen 41 1 435479 1118ab, Århus Bygrunde 1890 3 3

8000 Skovvejen 43 1 435495 1118ac, Århus Bygrunde 1890 3 3
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8000 Skovvejen 44A 1 436211 1475a, Århus Bygrunde 1936 3 1

8000 Skovvejen 44D 2 436211 1475a, Århus Bygrunde 1936 2 1

8000 Skovvejen 45 1 435517 1118ai, Århus Bygrunde 1900 3 3

8000 Skovvejen 46F 4 436211 1475a, Århus Bygrunde 1938 3 1

8000 Skovvejen 46I 5 436211 1475a, Århus Bygrunde 1938 2 1

8000 Skovvejen 46M 3 436211 1475a, Århus Bygrunde 1900 3 1

8000 Skovvejen 47 1 435533 1118ak, Århus Bygrunde 1899 4 4

8000 Skovvejen 48 1 435541 1477b, Århus Bygrunde 1910 3 4

8000 Skovvejen 49 1 435568 1118al, Århus Bygrunde 1900 3 3

8000 Skovvejen 5 1 434979 1121d, Århus Bygrunde 1900 4 4

8000 Skovvejen 50 1 435576 1477c, Århus Bygrunde 1910 3 3

8000 Skovvejen 51 1 435770 1118am, Århus Bygrunde 1894 4 3

8000 Skovvejen 55 1 435797 1113, Århus Bygrunde 1932 4 3

8000 Skovvejen 57 1 435800 1111a, Århus Bygrunde 1902 4 4

8000 Skovvejen 57B 1 996906 1111b, Århus Bygrunde 1902 4 4

8000 Skovvejen 59 1 978656 1110b, Århus Bygrunde 1898 5 4

8000 Skovvejen 6 1 434987 1456, Århus Bygrunde 1890 4 4

8000 Skovvejen 61 1 435827 1109, Århus Bygrunde 1878 6 4

8000 Skovvejen 69 1 435878 1424, Århus Bygrunde 1876 6 4

8000 Skovvejen 7 1 434995 1121c, Århus Bygrunde 1877 3 4

8000 Skovvejen 71 1 435886 1425, Århus Bygrunde 1898 5 4

8000 Skovvejen 79 1 435924 1429, Århus Bygrunde 1883 4 4

8000 Skovvejen 8 1 435002 1457, Århus Bygrunde 1894 5 4

8000 Skovvejen 9 1 435010 1120a, Århus Bygrunde 1937 4 4

8000 Skt.Johannes Alle 2 6 113455 1529e, Århus Bygrunde 1906 3 2

8000 Skt.Johannes Alle 4 1 113455 1529e, Århus Bygrunde 1907 2 2

8000 Skt.Johannes Alle 4 2 113455 1529e, Århus Bygrunde 1907 2 2

8000 Skt.Johannes Alle 4 4 113455 1529e, Århus Bygrunde 1907 3 3

8200 Steen Billes Gade 10 1 458819 2091c, Århus Bygrunde 1930 4 4

8200 Steen Billes Gade 11 1 458827 2104c, Århus Bygrunde 1931 4 3

8200 Steen Billes Gade 12 1 458835 2091b, Århus Bygrunde 1930 4 4

8200 Steen Billes Gade 13 1 458843 2103b, Århus Bygrunde 1930 5 3

8200 Steen Billes Gade 2 1 458630 2063a, Århus Bygrunde 1929 7 4

8200 Steen Billes Gade 3 1 458649 2108b, Århus Bygrunde 1910 3 3

8200 Steen Billes Gade 4 1 458657 2090c, Århus Bygrunde 1930 4 4

8200 Steen Billes Gade 6 1 458673 2090d, Århus Bygrunde 1930 4 4

8200 Steen Billes Gade 7 1 785615 2107, Århus Bygrunde 1902 4 4

8200 Steen Billes Gade 8 1 458797 2090e, Århus Bygrunde 1930 4 4

8200 Steen Billes Gade 9 1 458800 2105b, Århus Bygrunde 1933 4 3

8200 Steen Billes Torv 1 1 459084 2112a, Århus Bygrunde 1909 4 3

8200 Steen Billes Torv 10 1 459122 2063b, Århus Bygrunde 1929 7 4

8200 Steen Billes Torv 12 1 459130 2108c, Århus Bygrunde 1910 3 2

8200 Steen Billes Torv 14 1 459149 2108d, Århus Bygrunde 1910 2 2

8200 Steen Billes Torv 16 1 459157 2108e, Århus Bygrunde 1910 4 2

8200 Tordenskjoldsgade 1 1 507038 1506, Århus Bygrunde 1900 5 4

8200 Tordenskjoldsgade 10 1 507127 1500, Århus Bygrunde 1900 5 4

8200 Tordenskjoldsgade 12 1 507135 1501b, Århus Bygrunde 1900 5 4

8200 Tordenskjoldsgade 14 1 507143 1501c, Århus Bygrunde 1900 5 4

8200 Tordenskjoldsgade 19 1 507178 1502a, Århus Bygrunde 1936 5 4
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8200 Tordenskjoldsgade 22 1 507208 1504v, Århus Bygrunde 1920 5 4

8200 Tordenskjoldsgade 23 1 507216 1504bl, Århus Bygrunde 1931 5 4

8200 Tordenskjoldsgade 25 1 507232 1504bf, Århus Bygrunde 1930 5 4

8200 Tordenskjoldsgade 26 2 507208 1504v, Århus Bygrunde 1925 4 3

8200 Tordenskjoldsgade 27 1 507259 1504bg, Århus Bygrunde 1930 5 4

8200 Tordenskjoldsgade 29 1 507267 1504bs, Århus Bygrunde 1931 5 4

8200 Tordenskjoldsgade 3 1 507054 1505, Århus Bygrunde 1900 5 4

8200 Tordenskjoldsgade 31 1 507275 1504bt, Århus Bygrunde 1931 5 4

8200 Tordenskjoldsgade 31 1 507283 1504bu, Århus Bygrunde 1931 9 3

8200 Tordenskjoldsgade 32 1 507291 1504aø, Århus Bygrunde 1929 4 4

8200 Tordenskjoldsgade 33 1 507305 1504bx, Århus Bygrunde 1931 5 4

8200 Tordenskjoldsgade 34 1 507313 1504ba, Århus Bygrunde 1929 4 4

8200 Tordenskjoldsgade 35 1 507321 1504by, Århus Bygrunde 1931 5 4

8200 Tordenskjoldsgade 36 1 507348 1504bb, Århus Bygrunde 1929 4 4

8200 Tordenskjoldsgade 38 1 507364 1504bc, Århus Bygrunde 1929 4 4

8200 Tordenskjoldsgade 40 1 507372 1504bh, Århus Bygrunde 1930 4 4

8200 Tordenskjoldsgade 5 1 507070 1509b, Århus Bygrunde 1900 5 4

8200 Tordenskjoldsgade 52 1 507526 1504ar, Århus Bygrunde 1926 4 4

8200 Tordenskjoldsgade 56 1 507534 1504ak, Århus Bygrunde 1925 4 4

8200 Tordenskjoldsgade 59 1 507550 1504ce, Århus Bygrunde 1932 5 4

8200 Tordenskjoldsgade 60 1 507569 2028o, Århus Bygrunde 1928 3 4

8200 Tordenskjoldsgade 61 1 507577 1504cc, Århus Bygrunde 1931 4 4

8200 Tordenskjoldsgade 62 1 507585 2028p, Århus Bygrunde 1928 3 4

8200 Tordenskjoldsgade 63 1 507593 2109a, Århus Bygrunde 1931 5 4

8200 Tordenskjoldsgade 64 1 507607 2028q, Århus Bygrunde 1928 3 4

8200 Tordenskjoldsgade 65 1 507615 2109e, Århus Bygrunde 1931 6 4

8200 Tordenskjoldsgade 66 1 507755 2028r, Århus Bygrunde 1928 3 4

8200 Tordenskjoldsgade 71 1 507887 2060a, Århus Bygrunde 1913 6 4

8200 Tordenskjoldsgade 73 1 507895 2060b, Århus Bygrunde 1913 6 4

8200 Tordenskjoldsgade 74 1 507909 2059d, Århus Bygrunde 1909 4 3

8200 Tordenskjoldsgade 76 1 507925 2059f, Århus Bygrunde 1909 4 3

8200 Tordenskjoldsgade 77 1 507933 2068b, Århus Bygrunde 1931 6 4

8200 Tordenskjoldsgade 78 1 507941 2059e, Århus Bygrunde 1909 4 3

8200 Tordenskjoldsgade 8 1 507100 1499, Århus Bygrunde 1900 5 4

8200 Tordenskjoldsgade 80 1 507968 2059c, Århus Bygrunde 1908 4 4

8200 Tordenskjoldsgade 82 1 508093 2059b, Århus Bygrunde 1909 4 3

8200 Tordenskjoldsgade 83 1 508107 2086b, Århus Bygrunde 1926 6 4

8200 Tordenskjoldsgade 85 1 508123 2095b, Århus Bygrunde 1931 6 4

8200 Tordenskjoldsgade 87 1 508158 2095c, Århus Bygrunde 1933 6 4

8200 Tordenskjoldsgade 9 1 507119 1509m, Århus Bygrunde 1900 5 4

8200 Trøjborgvej 12 1 516509 1493, Århus Bygrunde 1898 6 4

8200 Trøjborgvej 14 1 516517 1494, Århus Bygrunde 1898 6 4

8200 Trøjborgvej 2 1 516428 1486a, Århus Bygrunde 1897 5 4

8200 Trøjborgvej 22 1 516525 1507, Århus Bygrunde 1900 3 3

8200 Trøjborgvej 24 1 516649 1508b, Århus Bygrunde 1900 3 3

8200 Trøjborgvej 26 1 516770 1509e, Århus Bygrunde 1905 3 4

8200 Trøjborgvej 28 1 516789 1509f, Århus Bygrunde 1901 5 4

8200 Trøjborgvej 2B 1 516266 1486d, Århus Bygrunde 1930 4 3

8200 Trøjborgvej 32 1 516797 1510h, Århus Bygrunde 1907 4 4
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8200 Trøjborgvej 34 1 516800 1510i, Århus Bygrunde 1904 5 4

8200 Trøjborgvej 36 1 516819 1510k, Århus Bygrunde 1902 5 4

8200 Trøjborgvej 42 1 516843 1510t, Århus Bygrunde 1902 4 4

8200 Trøjborgvej 44 1 516851 1510s, Århus Bygrunde 1902 4 4

8200 Trøjborgvej 46 1 516878 1510r, Århus Bygrunde 1925 4 4

8200 Trøjborgvej 50 1 516886 1520f, Århus Bygrunde 1914 3 3

8200 Trøjborgvej 52 1 516894 1520e, Århus Bygrunde 1914 3 3

8200 Trøjborgvej 56 1 517009 1521b, Århus Bygrunde 1937 4 4

8200 Trøjborgvej 6 1 516444 1488, Århus Bygrunde 1897 4 4

8200 Trøjborgvej 76 1 517068 1526f, Århus Bygrunde 1938 5 4

8200 Trøjborgvej 78 1 517076 1526g, Århus Bygrunde 1939 6 4

8200 Trøjborgvej 8 1 516487 1490b, Århus Bygrunde 1914 8 4

8000 Trøjborgvej 82 1 517084 56c, Århus Markjorder 1910 3 3

8000 Trøjborgvej 82 2 517084 56c, Århus Markjorder 1932 3 4

8200 Trøjborgvej 8A 1 516460 1490d, Århus Bygrunde 1916 3 4

8200 Trøjborgvej 8B 1 516479 1490c, Århus Bygrunde 1922 3 3

8000 Vennelyst Boulevard 4 265 331045 117gr, Århus Markjorder 1910 2 2

8000 Wilhelm Meyers Alle 10 1 577222 2196, Århus Bygrunde 1939 4 1

8000 Wilhelm Meyers Alle 10 3 577222 2196, Århus Bygrunde 1939 4 2

8000 Wilhelm Meyers Alle 10 2 577222 2196, Århus Bygrunde 1939 4 2

8200 Willemoesgade 10 1 551967 2120d, Århus Bygrunde 1901 4 4

8200 Willemoesgade 10B 1 861907 2120i, Århus Bygrunde 1901 4 4

8200 Willemoesgade 11 1 551975 1520b, Århus Bygrunde 1900 7 4

8200 Willemoesgade 14 1 551983 2120k, Århus Bygrunde 1911 3 4

8200 Willemoesgade 15 2 3995 2119b, Århus Bygrunde 1917 3 2

8200 Willemoesgade 16 1 552009 2120l, Århus Bygrunde 1902 3 4

8200 Willemoesgade 2 1 551894 1510q, Århus Bygrunde 1902 4 4

8200 Willemoesgade 20 1 552025 2120n, Århus Bygrunde 1901 4 4

8200 Willemoesgade 22 1 552092 2120o, Århus Bygrunde 1902 6 4

8200 Willemoesgade 24 1 552262 2120p, Århus Bygrunde 1906 4 4

8200 Willemoesgade 26 1 552394 2120bc, Århus Bygrunde 1933 6 4

8200 Willemoesgade 27 1 552408 2117k, Århus Bygrunde 1936 6 4

8200 Willemoesgade 28 1 552416 2120bb, Århus Bygrunde 1934 6 4

8200 Willemoesgade 3 1 551908 1520g, Århus Bygrunde 1917 3 3

8200 Willemoesgade 30 1 552432 2120ba, Århus Bygrunde 1933 3 4

8200 Willemoesgade 32 1 552459 2120aø, Århus Bygrunde 1935 5 4

8200 Willemoesgade 36 1 552491 2120az, Århus Bygrunde 1937 6 4

8200 Willemoesgade 38 1 552505 2120ay, Århus Bygrunde 1937 3 4

8200 Willemoesgade 4 1 551916 1510p, Århus Bygrunde 1904 4 4

8200 Willemoesgade 40 1 552513 2120ax, Århus Bygrunde 1934 6 4

8200 Willemoesgade 42 1 552769 2120av, Århus Bygrunde 1934 4 4

8200 Willemoesgade 44 1 552777 2120au, Århus Bygrunde 1933 6 4

8200 Willemoesgade 46 1 552874 2120at, Århus Bygrunde 1934 4 4

8200 Willemoesgade 48 1 552890 2120be, Århus Bygrunde 1935 6 4

8200 Willemoesgade 5 1 551924 1520h, Århus Bygrunde 1916 3 3

8200 Willemoesgade 50 1 552912 2120a, Århus Bygrunde 1935 4 4

8200 Willemoesgade 52 1 552920 2117bl, Århus Bygrunde 1930 6 4

8200 Willemoesgade 54 1 552939 2117bg, Århus Bygrunde 1929 4 4

8200 Willemoesgade 6 1 551932 1510b, Århus Bygrunde 1903 6 4
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8200 Willemoesgade 64 1 552998 2117bø, Århus Bygrunde 1938 6 4

8200 Willemoesgade 66 1 553005 2117bæ, Århus Bygrunde 1934 6 4

8200 Willemoesgade 68 1 553013 2117v, Århus Bygrunde 1938 5 4

8200 Willemoesgade 7 1 551940 1520d, Århus Bygrunde 1900 6 4

8200 Willemoesgade 70 1 553129 2117ce, Århus Bygrunde 1936 5 4

8000 Østbanetorvet 6 1 556799 1121f, Århus Bygrunde 1897 3 3

8000 Østbanetorvet 6B 2 556799 1121f, Århus Bygrunde 1897 4 4

Forslag til nye udpegninger

8200 Aldersrovej 11 1 7213 1521g, Århus Bygrunde 1940 4

8200 Aldersrovej 13 1 7426 1521h, Århus Bygrunde 1952 4

8200 Aldersrovej 23A 1 7450 1523c, Århus Bygrunde 1953 4

8000 Bartholins Allé 11 350 331045 1546a, Århus Bygrunde 1969 2

8000 Bartholins Allé 2 258 331045 1546d, Århus Bygrunde 1910 2

8000 Bartholins Allé 5 331 331045 1546a, Århus Bygrunde 1960 3

8000 Bartholins Allé 7 332 331045 1546a, Århus Bygrunde 1967 2

8000 Bartholins Allé 7 330 331045 1546a, Århus Bygrunde 1960 3

8000 Bartholins Allé 9 333 331045 1546a, Århus Bygrunde 1960 3

8200 Barthsgade 1 25 24479 1528c, Århus Bygrunde 1949 3

8000 C.F. Møllers Allé 3 130 331045 1546n, Århus Bygrunde 1969 3

8000 C.F. Møllers Allé 4 120 331045 1546p, Århus Bygrunde 1966 3

8000 C.F. Møllers Allé 4 122 331045 1546p, Århus Bygrunde 1966 3

8000 C.F. Møllers Allé 8 110 331045 1546p, Århus Bygrunde 1961 3

8000 C.F. Møllers Allé 8 111 331045 1546p, Århus Bygrunde 1961 3

8000 Carl Holst-Knudsens Vej 2 313 988436 1546a, Århus Bygrunde 1951 1

8000 Carl Holst-Knudsens Vej 4 312 988436 1546a, Århus Bygrunde 1962 2

8000 Carl Holst-Knudsens Vej 6 311 988436 1546a, Århus Bygrunde 1955 2

8000 Carl Holst-Knudsens Vej 8 310 331045 1546a, Århus Bygrunde 1951 1

8200 Edouard Suensons Gade 3 1 79583 1504æ, Århus Bygrunde 1966 4

8200 Gyldenløvesgade 8 1 151799 1504ax, Århus Bygrunde 1929 4

8200 Herluf Trolles Gade 7A 1 177593 2028b, Århus Bygrunde 1963 4

8200 Herluf Trolles Gade 7B 2 177593 2028b, Århus Bygrunde 1963 4

8200 Herluf Trolles Gade 7D 3 177593 2028b, Århus Bygrunde 1962 4

8000 Karl Verners Vej 2 197 988436 1546a, Århus Bygrunde 1946 4

8000 Karl Verners Vej 4 196 988436 1546a, Århus Bygrunde 1946 2

8000 Karl Verners Vej 6 195 988436 1546a, Århus Bygrunde 1946 2

8000 Karl Verners Vej 8 194 988436 1546a, Århus Bygrunde 1946 2

8000 Langelandsgade 140 512 331045 1546n, Århus Bygrunde 1961 3

8000 Langelandsgade 140 511 331045 1546n, Århus Bygrunde 1961 3

8000 Langelandsgade 140 510 331045 1546n, Århus Bygrunde 1961 3

8000 Langelandsgade 140 513 331045 1546n, Århus Bygrunde 1961 3

8000 Langelandsgade 140 514 331045 1546n, Århus Bygrunde 1961 3

8240 Marienlundsvej 10 35 303173 9a, Århus Markjorder 1870 2

8200 Niels Juels Gade 65A 2 328486 1513, Århus Bygrunde 1899 4

8000 Nordre Ringgade 2 415 331045 1546o, Århus Bygrunde 1946 1
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Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår
Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi

8000 Nordre Ringgade 2 351 331045 1546a, Århus Bygrunde 1969 2

8000 Nordre Ringgade 4 412 331045 1546o, Århus Bygrunde 1946 1

8000 Nordre Ringgade 4 411 331045 1546o, Århus Bygrunde 1946 1

8000 Nordre Ringgade 4 410 331045 1546o, Århus Bygrunde 1946 1

8200 Nordre Ringgade 64B 1 331274 70aq, Århus Markjorder 1954 4

8000 Ny Munkegade 116 536 331045 1546n, Århus Bygrunde 1968 3

8000 Ny Munkegade 116 533 331045 1546n, Århus Bygrunde 1968 3

8000 Ny Munkegade 116 531 331045 1546n, Århus Bygrunde 1968 3

8000 Ny Munkegade 116 535 331045 1546n, Århus Bygrunde 1968 3

8000 Ny Munkegade 118 530 331045 1546n, Århus Bygrunde 1968 2

8000 Ny Munkegade 118 534 331045 1546n, Århus Bygrunde 1968 2

8000 Ny Munkegade 118 532 331045 1546n, Århus Bygrunde 1968 2

8000 Ny Munkegade 118 521 331045 1546n, Århus Bygrunde 1968 3

8000 Nørre Boulevard 1B 3 342780 1535a, Århus Bygrunde 1965 4

8000 Nørre Boulevard 1D 2 342780 1535a, Århus Bygrunde 1963 2

8000 Ole Worms Allé 2 150 331045 1546a, Århus Bygrunde 1957 3

8000 Ole Worms Allé 3 170 331045 1546n, Århus Bygrunde 1963 3

8000 Ole Worms Allé 3 171 331045 1546n, Århus Bygrunde 1963 3

8000 Ole Worms Allé 4B 163 331045 1546a, Århus Bygrunde 1967 3

8000 Ole Worms Allé 4B 161 331045 1546a, Århus Bygrunde 1951 3

8000 Ole Worms Allé 6 181 331045 117gr, Århus Markjorder 1952 3

8000 Ole Worms Allé 6 180 331045 1546a, Århus Bygrunde 1952 4

8000 Ole Worms Allé 8 182 331045 117gr, Århus Markjorder 1952 2

8000 Ole Worms Allé 8 185 331045 1546a, Århus Bygrunde 1958 3

8200 Otte Ruds Gade 10 1 631448 2028ae, Århus Bygrunde 1962 3

8200 Peder Skrams Gade 23 1 361955 2072b, Århus Bygrunde 1910 4

8200 Peder Skrams Gade 47 1 982690 2066c, Århus Bygrunde 1907 3

8240 Salonvejen 5 29 877145 150, Århus Markjorder 1930 2

8000 Skovvejen 46N 6 436211 1475a, Århus Bygrunde 1896 1

8000 Skt. Johannes Allé 4 3 113455 1529e, Århus Bygrunde 1944 3

8200 Steen Billes Gade 5 1 458665 2108a, Århus Bygrunde 1910 3

8200 Tordenskjoldsgade 21 1 507194 1503, Århus Bygrunde 1950 4

8200 Trøjborgvej 16 2 507046 1495, Århus Bygrunde 1899 4

8200 Trøjborgvej 58 1 517017 1521l, Århus Bygrunde 1950 4

8200 Trøjborgvej 60 1 517025 1521a, Århus Bygrunde 1951 4

8000 Trøjborgvej 84 3 517084 56c, Århus Markjorder 1964 4

8000 Trøjborgvej 88 4 517084 56c, Århus Markjorder 1964 4

8000 Victor Albecks Vej 1 552 330960 1546o, Århus Bygrunde 1963 1

8000 Wilhelm Meyers Allé 10 5 577222 2196, Århus Bygrunde 1965 3

8000 Wilhelm Meyers Allé 3 234 331045 1546a, Århus Bygrunde 1957 2

8000 Wilhelm Meyers Allé 3 232 331045 1546a, Århus Bygrunde 1957 3

8000 Wilhelm Meyers Allé 3 233 331045 1546a, Århus Bygrunde 1957 3

8000 Wilhelm Meyers Allé 4 241 331045 1546o, Århus Bygrunde 1967 2

8000 Wilhelm Meyers Allé 5 222 331045 1546a, Århus Bygrunde 1950 3

Postnr. Adresse Bygningsnr. Ejendomsnr. Matrikelnr. Opførelsesår
Bevaringsværdi jf. 
Kommuneplan 2017

Forslag til ny 
bevaringsværdi

8000 Wilhelm Meyers Allé 5 221 331045 1546a, Århus Bygrunde 1964 3

8000 Wilhelm Meyers Allé 5 223 331045 1546a, Århus Bygrunde 1964 3

8000 Wilhelm Meyers Allé 5 220 331045 1546a, Århus Bygrunde 1964 3

8200 Willemoesgade 34 1 552475 2120aæ, Århus Bygrunde 1935 4

8200 Willemoesgade 56 1 552947 2117ae, Århus Bygrunde 1940 4

8000 Østbanetorvet 4 1 556772 1121s, Århus Bygrunde 1895 4

Forslag til bygninger der udgår af kommuneplanen

8200 Cort Adelers Gade 15 1 68026 2077a, Århus Bygrunde 1932 4 5

8200 Herluf Trolles Gade 10 1 177615 2053, Århus Bygrunde 1923 4 5

8000 Kirkegårdsvej 26 2 570775 2192, Århus Bygrunde 1910 3 9

8200 Niels Juels Gade 57 1 328265 1509s, Århus Bygrunde 1935 4 5

8200 Peder Skrams Gade 32 1 362005 2082, Århus Bygrunde 1929 4 5

8200 Skovvangsvej 242 1 434855 2040b, Århus Bygrunde 1929 4 5

8000 Skovvejen 16 1 435215 1461, Århus Bygrunde 1875 4 5

8000 Skovvejen 7 3 434995 1121c, Århus Bygrunde 1877 4 5

8000 Skovvejen 99 1 436025 1439, Århus Bygrunde 1898 4 5

8200 Tordenskjoldsgade 7 1 507097 1509c, Århus Bygrunde 1900 3 5

8200 Tordenskjoldsgade 84 1 508115 2069f, Århus Bygrunde 1910 4 5

8200 Tordenskjoldsgade 86 1 508131 2069e, Århus Bygrunde 1910 4 5

8200 Tordenskjoldsgade 90 1 508360 2069b, Århus Bygrunde 1923 4 5

8200 Trøjborgvej 4 1 516436 1487a, Århus Bygrunde 1898 4 5

8200 Trøjborgvej 74 1 517041 1525a, Århus Bygrunde 1933 3 5

8200 Willemoesgade 18 1 552017 2120m, Århus Bygrunde 1917 4 5

8200 Willemoesgade 23 1 552254 2117i, Århus Bygrunde 1927 4 5
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Immervad 2, 8000 Aarhus C 
Opførelsesår 1965

Arkitektur: 3
Modernistisk stormagasin, tidstypisk m curtainwall, sløje/
dæk konstruktion m fri/let facade, stringent lodret facaderyt-
me, mørk glas-emaille, lodrette aluprofiler -lameller, vandrette 
vindues’bånd’, arkade v Immervad, ikonisk ur, vestfacade m fliser

Kulturhistorie: 3
Magasin du Nord, grundlagt i 1868 af Th. W. Wessel og E. Wett 
i Vestergade 6, flyttede til Immervad 6 i 1871, udvidede langs 
Åboulevarden, Immervad og Lille Torv 1955-1971. Stilpå-
virkning fra USA, Ark. Aage C. Nielsen, Poul Andersen, (Erik 
Møller).

Miljø: 4
Markant og karakteristisk bygning m tidstypiske moderne 
facader. Karaktergivende og samlende for Lille Torv, Immervad, 
Åboulevarden. Rumskabende m de aftrappede hjørner og over-
dækket ’arkade’/tilbagetrukket stueetage. Stringent baggrund for 
nabobygn.

Originalitet: 3
Bygningen fremstår med høj aflæselighed, velbevarede bygnings-
kroppe, facaderytme og materialer. Er opført i 2 etaper, fremstår 
som én enhed i fælles arkitektonisk formsprog. Enkelte ændrin-
ger af indgangene og manglende baldakin slører autenticiteten.

Bevaringsværdi: 3
Modernistisk bygning m høj aflæselighed, autenticitet og tidsty-
piske materialer mod gaden og gården, velbevaret, stringent og 
taktfast facade i curtainwall m store butiksvinduer og ’arkade’/
overdækning i stueetagen. Vidner om opførelsestidens idealer

ER DIT HUS BEVARINGSVÆRDIGT?

Hvis dit hus er bevaringsværdigt, vil det 
sige, at huset har en værdi for oplev-
elsen af dit nærområde. Det kan f.eks. 
betyde, at husets arkitektur afspejler en 
særlig stilperiode, eller er en del af et 
miljø, der repræsenterer en særlig tid, 
som gør det bevaringsværdigt.

Det er som udgangspunkt ejers eget 
ansvar at søge viden om, hvorvidt en 
bygning er bevaringsværdig. Dette kan 
bl.a. gøres ved at benytte kommunens 
egen hjemmeside, hvor du også kan 
finde retningslinjer om bevaringsværdige 
bygninger i Aarhus Kommune.

FIND DIT HUS
På kommunens hjemmeside kan du 
finde retningslinjer for bevaringsværdige 
bygninger i Aarhus Kommune samt en 
kortvisning over de udpegede bygninger 
i hele kommunen. Her kan du søge efter 
en specifik ejendom og se vurderingen 
bag dennes værdisætning: 

https://aarhus.dk/demokrati/
planer-og-politikker/planlaegn-
ing-byggeri-og-boliger/kulturarv/
bevaringsvaerdige-bygninger-og-kul-
turmiljoeer#kort-over-bevaringsvaerdi-
ge-bygninger-6a

SLOTS- OG KULTURSTYRELSEN
Slots- og Kulturstyrelsens hjemme-
side over fredede og bevaringsværdige 
bygninger (FBB) indeholder information 
om bevaringsværdige bygninger i hele 
Danmark. Her findes  et overblik over 
alle bygningers bevaringsstatus i Aarhus 
Kommune:

https://www.kulturarv.dk/fbb/index.htm

BEVARINGSFORENINGER
Aarhus Stadsarkiv og de lokale bevar-
ingsforeninger kan være behjælpelige 
med information om dit områdes histor-
iske udvikling. Her arbejdes aktivt for at 
bevare og videreformidle særlige lokale 
historier, fortællinger og ikke mindst 

bygningshistorier. Via stadsarkivets 
opslagsværk ArhusWiki har du for ek-
sempel mulighed for selv at danne dig 
et billede over den historiske udvikling i 
Aarhus Kommune:

https://aarhuswiki.dk/wiki/Forside 

EJENDOMSARKIVET
I ejendomsarkivet kan du søge efter 
information om din bygnings udvikling-
shistorik. Dette kan omfatte ændringer, 
renoveringer, ombygninger og tilføjelser, 
der er blevet foretaget gennem årene. I 
ejendomsarkivet findes byggesager og 
tegninger mv., som viser, hvordan din 
bygning er blevet ændret over tid.

https://aarhus.dk/ejendomsarkiv

MILJØVURDERING
I henhold til § 4 i Lov om miljøvurdering 
af planer og programmer og af konkrete 
projekter (VVM) er der truffet afgørelse 
om, at kommuneplantillægget ikke er 
omfattet af kravet om miljøvurdering. 

Dette tillæg fastholder derfor anven-
delsen af et område i overensstemmelse 
med den hidtidige anvendelse og har 
udelukkende til formål at udpege og 
opdatere bevaringsværdige bygninger 
indenfor områderne: De bynære havnea-
realer/Aarhus Ø, Fredens Torv, Kloster-
torv/Vesterbro Torv, Latinerkvarteret, 
Mølleparken, Nørregade, Skolegade/
Bispetorv/Europaplads, Sydhavnen og 
Marselisborg lystbådehavn, TelefonTor-
vet, Rådhuskvarteret, Østbanetorvet/
Nørre Stenbro, Åboulevarden, Frederiks-
bjerg vest, Frederiksbjerg Øst, Ceresby-
en/Godsbanen, Botanisk have/Amtssyge-
huset, Vestervang/Klostervang, Trøjborg, 
Nordre Kirkegård og Universitetet/
Kommunehospitalet. Bygninger udpeges 
med henblik på at fastholde områdernes 
egenart. Udpegningerne vurderes ikke at 
få væsentlig indvirkning på miljøet.

ER DIT HUS BEVARINGSVÆRDIGT ?

Vestergade 58A, 8000 Aarhus C 
Opførelsesår 1761

EKSEMPELER

Arkitektur: 2
15 fags lang bindingsværksfacade, i 2 stokværks højde med 
ubrudt tagflade og 1 skorstenspibe. En del af firelænget køb-
mandsgård. Mod gården ses svalagang, som er ført rundt til 
baghuset.

Kulturhistorie: 1
Typisk købmandsgård, i byggeskik, materialer og detaljer. Ve-
stergade er et kulturmiljø i Aarhus C præget af mange markante 
købmandsgårde med tilhørende Baggårde. Baggården og huset 
bidrager til læsningen af det historiske bymiljø i det centrale 
Århus

Miljø: 1
Bygningsstrukturen langs Vestergade består af tidlige købmands-
gårde . Bygningernes skala og arkitektoniske udtryk understøtter 
et særlig sammenhængende miljø. Bebyggelsesmønster med 
baghuse

Originalitet: 3
Dele er genopført 1974-1976 efter nedbrænding. Udskiftede ele-
meter og åbnet til butik i stueetagen følger herskende fagindde-
ling. Løsholter og svalegang fremstår originale. Ubrudt tagflade 
mod gaden.

Bevaringsværdi: 1
Anseelig købmandsgård, 15 fags lang bindingsværk, i 2 
stokværks højde med ubrudt tagflade. Mod gården ses svalagang, 
som er ført rundt til baghuset. Købmandsgården er en del af det 
firelængede anlæg og del af et unikt gårdmiljø.
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Forslag til Tillæg nr 176 til Kommuneplan 2017 
er godkendt til offentlig høring af Aarhus Byråd 
den 10 september 2025.

Kommuneplantillægget er, i forbindelse med 
kommuneplanrevisionen, omdøbt til Tillæg 
nr. 8 og er nu et tillæg til Kommuneplan 2025.

Tillægget sendes derfor i fornyet høring i 4 
uger. Der er ikke ændret på indholdet af tillæg-
get, og de udpegede bevaringsværdier er der-
for de samme som i tidligere høringsperiode. 

Alle høringssvar indgivet i forbindelse med tid-
ligere høring til Kommuneplantillæg nr. 176 vil 
indgå i byrådets endelige behandling af Kom-
muneplantillæg nr. 8.

Kommuneplantillægget er offentligt fremlagt 
fra den 26.01.2026 til den 26.02.2026.
Send dine kommentarer, ideer og forslag m.v. 
via Aarhus Kommunes høringsportal på 
www.deltag.aarhus.dk

DET VIDERE FORLØB
Når den offentlige høring er gennemført, vil de 
indkomne synspunkter blive vurderet og 
indgå i byrådets beslutningsgrundlag om de 
nye planbestemmelser for området.

Plan og Byggeri
Karen Blixens Boulevard 7,
8220 Brabrand

FORNYET OFFENTL IG HØRING OM
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